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Tudengite 
11. maailmameistrivõistlused 

Maret Vaher võitis tavaraja 
kirkaima medali jättes kõik põhja
maalased pika ninaga. Elo Saue 
saavutas samal distantsil 22. koha. 
ühtlasi oli Elo 13. kohaga edukaim 
eestlane lühirajal. Meeste |Miiiiultv 

rajal m i — 1 igatikiiduväärt24. 
• ;-• 7; iT i i • x . ~ U - " 3 : -
m o a . täiemaseks 35. koht. 

Üliõpilaste maailmameistrivõist
lused on läbi aegade olnud eestlaste 
jaoks ülimalt edukad. Maret Vaheri 
klassikadistantsil võidetud 

kuldmedal aga ületas kõik lootused. 
On see juhas või aune. aga just 
HinawL aastal tagasi vmraias Ede 
Ümarik sealsamas Trondheimis 
samal distantsil maailmameistriti
itli. Taas pidid kõik sellele 
võistlusele lootusi pannud põhja
maalased kurvalt koju tagasi 
minema. Kuid see-eest saabus pidu 

taas eestlaste leeri. Nii mõnelgi per
soonil oli järgmiseks hommikuks 
Eesti.' karjumisest hääl kähedaks 
muutunud. 

Võistlusest võttis osa 11 eestlast: 
Kaari Kivikas. Edith Madalik. Kirti 
Rebane. Elo Saue. Maret Vaher. Dag 
Ainsoo. Priit Priksaar. Olle Kärner. 
Silver Eensaar. Lauri Bellmann ja 
Tanel Kannel. Asjaajajana oli kaasas 
Olavi Kärner. Võistlustele sõitsime 
läbi Rootsi kolme autoga. 

Lühirada toimus tüüpilise Norra 

maastikuga võrreldes küllaltki 

1—r ä i u i i.ljuukiUi otnamedalfloo-
tused jättis. A-finaali pääsesid kõik 
naised ja meestest Olle ning Silver. 
Naiste klassis oli 2 võitjat - sakslanna 
Karin Schmalfeld ja norralanna 
Aasne Hoks-rud. Meie parimana oli 
Elo 13. Meestest võitis Norra 

imemees Tore Sandvik, kes juba 
esimeses vahe-ajapunktis järgmisi 
minutiga edestas. Lootustandva tule
muse sai Silver (24. koht), ka Olle 
33. koht polnud pahade killast. Need 
olid ju ikkagi meistrivõistlused, 
millest võtsid osa paljud maailma 
' r_ ; 

Tavaraja stardipalk oli viidud 
mäetippu, kuhu viidi spetsiaalsete 
mägibussidega. Võistlejaid üllatas 
hingematvalt k.iunis vaatepilt ja kõva 
tuul, mis korraldajate ülespandud 
liinid ja telgid minema tahtis 
pühkida. Ka raja esimesed etapid 
jooksid mõõda mäeharja. Nii mõnigi 
jättis meeliköitvate vaadete 
imetlemisest põhjustatud vigade 
tõttu sinna oma lootused heale tule
musele. 

Teatepäeval näitasid Eesti naised 
taaskord, mis puust nad on tehtud. 

Eesti üliõpilaste võistkond Trondheimis. Esireas vasakult: Olle Kärner, Kaari Kivikas, Tanel 
Kannel, Elo Saue, Edith Madalik, Maret Vaher; tagareas vasakult: Dag Ainsoo, Kirti Rebane, Priit 
Priksaar, Silver Eensaar ja Lauri Beilmann 

Foto: Olavi Kärner 

V i i m a s e s 
vahetuses 3. 
koha eest hei
deldes pidi 
Maret küll 
lõpusirgel tun
nistama Šveitsi 
a n k u r u n a i s e 
Kathi Widleri 
paremust, kuid 4. 
koht ületas isegi 
kõik ootused -
edestati ju nor-
r a k a i d k i . 
Ettepoole jäid 
vaid Soome.Ve
nemaa ja Šveits. 

Teel Tallinnast 
S t o c k h o l m i 
valmis MM-
rühma esimene 
täispikk mängu
film "Godzilla 
meets Titanic" 
(Dag impact), 
mis hiljem nii 
Austraalia kui 
Inglismaa krii
tikutelt kiita sai. 
Filmi lööklause 
Iceberg Right 
Ahead! oli MMi 
üks tihedamalt 
lausetest. 

Naiste teatenelik 
Foto: Olavi Kärner 

kasutatavatest 

Üliõpilaste MM on segu juunior
ide MMst ja täiskasvanute MMst -
mitte nii lõbus kui esi-mene, kuid sa
mas ka mitte nii tõsine kui täiskas
vanute MM kipub olema. Peamis
teks show-tegijateks võis lugeda 
eestlasi ja austraallasi. Viimaste hüüe 
Pazzaaaa! tegi meie põhjanaabritele 
pidevalt palju nalja. See, mida see 
tegelikult tähendab, teavad ainult 
austraallased. 

Eestlased olid edukad ka muudel 
aladel - nimelt võitis Eesti meeskond 
lauajäähoki maailmameistri
võistlused. Võistluse peakorraldaja 
Silver oli aga ise selleks ajaks juba 
väga väsinud. Oli ju möödunud 
viimane võistluspäev. 

Elamine toimus Singsakeri suve
hotellis üsna linna keskuse lähedal. 
Ka söömine ning kogu muu elu oli 
sealsamas. Söögiga võis üldiselt 
rahule jääda, kuigi üsna tülikas oli 
endale iga päev ka lõunaks võileibu 

kaasa teha. Harjumatu oli ka see, et 
mõni päev hakkas õhtusöök kell 
16:00. Hiinlastest oli aga nii mõnigi 
päev päris kahju, kuna nende jaoks 
oli MMi menüü sama imelik nagu 
meie jaoks on näiteks kuivatatud 
konnad või šimpansi ajud ananas-
sikastmes. Hiinlased oi id niigi meist 
kõigist tunduvalt kauem metsas. Eriti 
need, kes lõpuks ka finišisse jõudsid. 
Huvitavaks faktiks on aga see, et 
Hiina Rahvavabariigi sportlased olid 
nii orienteerumisrajal kui ka muidu 
peale võistlust alati samade riietega. 

Mõne jaoks kõige tähtsamaks üri
tuseks olnud banketil istusid ühe laua 
ääres erinevate rahvuste esindajad. 
See võimaldas tutvuda uute 
inimestega. Banketilt sai alguse ka 
lootustandev sõprus eestlaste ja 
maailmaklassi kuuluvate põhja
maade orienteerujate vahel. Kolme 
aasta pärast lubas Silver nad kõik 
pika puuga ära võita. Elame, näeme. 

DAG AINSOO 
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Hooaja 
tipp 
läheneb 

LEHOHALDNA Tänavune orienteerumishooaeg 
läheneb oma kulminatsioonile. Eesti MVle 

tavarajal ja teatejooksus järgneb seeria MK-etappe, mis toovad maailma 
paremad orienteerujad ka Eestimaale. Otepääl 24.-29. septembril toimu
vaks MK-etapiks on registreerunud 101 meest, 85 naist ja 35 treenerit-esin-
dajat. Samaaegselt MK-etapi individuaalvõistlusega toimub ka tradit
siooniline Suunto Games, mille osalejad saavad vahetult kaasa elada MK-
etapile ja hiljem ise samal maastikul oma võimeid proovida. Suunto Games 
on valmis Otepää-Elva vahelistes metsades vastu võtma 1000 orienteeru
jat. See oleks ilus number, mis näitaks ka kogu o-maailmale Eesti orien
teerumise kandepinda ja populaarsust. Eesti Orienteerumisliidu ja korral
davate klubide poolt kutsun kõiki 26.-27. septembril Otepääle ja teisipäe
val 29.septembril Elva lähistele, kus toimub MK-etapi teatejooks. 

Mida oodata MK-etapi sportlikust küljest ehk millised on meie pare
mate võimalused kodusel tippvõistlusel auhinnakohale tulla ? Usun, et või
malusi on, kuigi meie paremiku vorm on olnud tänavu heitlik. Meie tip
pude hulgas on õnneks n.ö. võitajaid tüüpe. Parim näide on Maret Vaher, 
kes üllatas kõiki Üliõpilaste MM-tiitliga. Samuti Sixten ja Külli, kes Balti 
MV tavarajal ebaõnnestusid, kuid teatevõistlusel tõid Eesti võistkonnad 
võidukatena finiisse. Balti MV teade jättis mulle üldse sümpaatse mulje, 
kõik Eesti võistkonnad jooksid võidutahteliselt ja oli tunda võistkonnatunnet. 
See leevendas avapäeva kurbi tulemusi, kus ainsatena olid positiivsed üllata
jad juuniorid. Anu Annus oli naistega võisteldes kolmas ja hästi jooksid ka 
Timo Suppi ning Marek Nõmm. Arvestades, et noorteklassides ei pääsenud 
meie noored üldse pildile, lätlased-leedulased jooksid hoopis teisel tasemel, 
võib järeldada, et meie noored küpsevad naabritest hiljem. 

Tipporienteerumine oli üks peateema ka juulis Portugalis toimunud IOF 
Kongressil. Lähematel aastatel tehakse selles valdkonnas palju uuendusi. 
Üritatakse teha orienteerumise tippvõisilustest maksimaalselt 90 minutit 
kestev TV-sõbralik show. Selleks sobivad näiteks ühistardiga tavaraja 
võistlused või lühiraja võistlus. Appi tahetakse võtta ka satelliidi süsteem, 
mis võimaldab teleekraanil oleval kaardil võistleja liikumist jälgida. Hea 
uudis neile orienteerujatele, kellel on maastikurattad. IOF Kongress otsus-
tas,et esimene MM-maastikurattaorienteerumises toimub aastal 2002.a. 

LEHO HALDNA 

ORIENTUUR1999 - 2000 
Lihavõttepühade treening-võistlusreis Trollhättanisse Rootsis 

31.03.-6.04.1999 
Varakevadine laeva-bussireis, vahelduseks Spring Cupiie Taanis. Kolm võistlust (Ojetrampen) ja harjutus-

rada. Stockholm, Göteborg, Trollhättän. Põrandamajutus. Hinnaprognoos 2350 kr. Registreerimine kuni 
1.02.1999. 

Midnattsolgaloppen '99 Tromsös, Põhja-Norras 
Laeva-bussireis 1.-12.07.1999 läbi Helsingi, Oulu, Tornio, Arvidsjauri, Bodo, Lofoteni saarestiku, Tromsö, 

Nordkapi (Euroopa põhjatipp!), Rovaniemi ja Helsingi. Neli võistluspäeva imelistel polaarjoonetagustel 
maastikel. Elamuslik alternatiiv veteranide MMile, kui Taani sedavõrd ei tõmba. Hinnaprognoos võistlejaile 
4500 kr. Registreerimine kuni 15.04.1999. 

1999.a Veteranide MM Aarhusis, Taanis ja O-Ringen Borlänges, Rootsis 
vjii 

Veteranide MM ja Šveitsi 6-päevajooks 
Neli alternatiivi: 
A. 17. -25.07 otsereis Veteranide MMile. Laeva-bussireis läbi Stockholmi ja Göteborgi. Hind 3950 kr, 

mittevõistlejaile 3150 kr. Põrandamajutus. Voodimajutusel hinnalisa sõltuvalt majutuskohast. 
N B ! Ära hiline. Need hinnad kehtivad kuni 25.08.1998! 

26.08.1998 - 25.02.1999 +250.- kr, 26.02 - 25.05.1999 +500.- kr. 

B. 17.07 - 1.08 Veteranide M M + O-Ringen (5 päeva) Rootsis. Laeva-bussireis. Hind 5950 kr, mit
tevõistlejaile 4350 kr. Põrandamajutus. Voodimajutusel hinnalisa sõltuvalt majutuskohast. 

NB! Ära hiline. Need hinnad kehtivad kuni 25.08.1998 ja O-Ringenile 25.12.1998 

C. 17.07 - 2.08 Veteranide M M ja Šveitsi 6-päevajooks. Mont Blanc, Lichtenstein. Praha. Laeva-
bussireis veteranidele. Hind 7600 kr, HD20/21 6600 kr, kuni 18.a 6300 kr, mittevõistlejaile 5700 kr. 

NB! Ära hiline. Need hinnad kehtivad kuni 25.08.1998! 

D. 21.07. - 3.08 Otsereis Šveitsi 6-päevajooksule. Praha, Lichtenstein, Mont Blanc. 
Bussireis 5200 kr, kuni 18.a 4850 kr, mittevõistlejaile 4200 kr. Registreerimine kuni 15.04.1999. 

Alternatiividest C ja D võib reaalseks osutuda vaid enamsoovitava to imumine, seda 
vähemalt 35 - 40 osavõtja olemasolul . 

Veteranide MM 31.12.1999 - 7.01.2000 Uus- Meremaal 
Lennu-minibussireis 25.12.1999 - 15.01.2000. Ülevaade programmist ja tingimustest Uus-Meremaal on heas 

Kujunemisjärgus. Üritame vahepeatustega ümbermaailmalendu - näit. Los Angeles, Sidney, Singapur? 
Hinnaprognoos 2400 - 2500 USD (sellest lennupilet 1400 - 1500). 25-30 osavõtjat on juba registreerunnud! 

Tõsise huvi korral küsi lisainfot. 

Tere tulemast Orientuuri võistlusreisidele! Igale osavõtjale Orientuuri T-särk! 

Mati Poom, Regati 1-312, tel. (2)6398692 või 250 74 686, tel kodus ja faks (2)6326260 

Professionaalsusest võistluste korraldamisel 
Aastad lähevad ja järjest rohkem 

annavad ealised muutused ka minul 
tunda. Silmanägemine sunnib eelis
tama 1:10000 kaarti ja orienteerujate 
listis ning ajalehes avaldatud mõtted 
jäävad mõnikord ka peale pikemat 
järele mõtlemist ikkagi arusaamatuks. 
Iseasi, kas seda nüüd kõigile kuulutada 
vaja on, aga kuna minusuguseid leidub 
teisigi ja kokku anname mingisuguse 
mõttelise osa kogu orienteerujaskon-
nast, võtan julguse meie ajalehe väär
tuslikku pinda tarvitada. Suurt segadust 
tekitas mus see, et klubilt Ilves 
oodatakse võistluste professionaalset 
korraldust. Oh, Püha Jumal! Kas mina 
peaksin ka siis olema üks nendest prof
fidest? Seda küll mitte! Hr. Lembitu 
Kuuse on professionaal. 

Loomulikult pöördusin 20. Ilvesteate 
kommenteerimise asjus tema poole. 
Lootus oli, et äkki õnnestub vajutada 
tema mälestustele karjääri algusest. Oli 
ju Ilvesteade see võistlus, kus 
matemaatiku, NSV Liidu meister
sportlase orienteerumises, meie trans-
pordikomisjoni esimehe Lembitu kom-
mentaatorikarjäär alguse sai. See käis 
niimoodi. Algaja korraldajana lootsin, 
et olles kõik asjad enne üritust paika 
pannud, jääb mul aega ka mikrofoni 
juures olla. Võistluste käik tegi mu 
plaanis karme korrektiive ja enamasti 
pidin tegelema paljude suuremate ja 
väiksemate hädadega, mis iga püha üri
tust paratamatult saadavad. Äkki sat
tus mu ette Lembitu, kes rahulikult 

võistlust jälgis. Hüüdsin: "Mis sa, 
Lemps, siin molutad!", Lembitu 
vastu:" Aga mis ma tegema peaksin? 
Võistlejad on ju kohale veetud!" Pidin 
nõusse jääma, et tõepoolest on mees 
oma ülesandega toime tulnud. Väikese 
pausi järel ütlesin: "Kuule, Lemps! 
Võta mikrofon ja kommenteeri üritust! 
Tuleb välja, kuidas tuleb, kellelgi teisel 
selleks aega ei jää!" 

Välja tuli aga väga hästi ja ajapikku 
saigi mees endale uue elukutse. 

Kogu see taust ei võimaldanud siiski 
Lembitu Kuuset värvata 20. 
Ilvesteatele. Elu on elu ja vaja oli sel
lel ajal kommenteerida tähtsat rat-
savõistlust. Mis teha, kui võimaliku 
honorari suurus on suhtes nagu hobune 
ja kompass! 

Seega tuli käiku vana valem: võtsid 
kaela ja ei suuda asja ära korraldada -
tähendab, tuleb ise ära teha! 

Olen puhkamisega hooletu olnud ja 
seetõttu oli veel 1995. aasta eest nädal 
võtta. Plaanisin võistluspäeva hom
mikul varakult kohale sõita. Kõige
pealt vaja rada läbi joosta, teha side
võrgu plaan, instrueerida raadiopunk-
tide kohtunikke, tutvuda täiendavalt 
võistlejate koosseisuga, proovida info 
kuuldavust võistluskeskuse eri punk
tidest, kleepida oma töölauale vaja
likud abimaterjalid, jagada välja raa
diojaamad ja teha sideproov, kontrol
lida liidrisärkide ja kaartide olemasolu 
ning võibki esitusega pihta hakata! 

Järgnev jutt on paremini arusaadav 
neile, kes ise mõne ettevõtmise eesot
sas. Läksin hommikul kõigepealt oma 
töökohast läbi. Kolmel ja poolesajal 
töötajal tekib palju muresid, veel 
rohkem on neid firmast väljaspool. 
Paljudega nendest peab tegelema juht 
isiklikult, sest inimesed on karmid 
kohut mõistma ("näe, kus ülbe sell, sai 
kõrgemale järjele ja lihtsa inimesega 
enam ei räägigi!"). Aeg läheb ja 
jõuabki kätte päramine hetk võistlus-
paika sõita. Veel saab keegi trepil mul 
hõlmast kinni, püüdes probleemi 
lahendades vastutust oma kaelast ära 
saada; veel õnnestub ühel õhumüüjal 
sekretär ära petta, et kõne minu tele
fonile ühendatakse. Seejärel helis
tatakse politseist. Üks meie õmbleja 
on ühes segases asjas kahtlustatavate 
sekka sattunud. Kui asjad läbi arutatud, 
on selge, et enne võistlust ma metsa ei 
jõua. Kui ma üldse mingil moel 
hakkama loodan saada, pean nüüd küll 
kohe sõitma hakkama. Maja ees näen 
äripartnerit Soomest parajasti autost 
välja astumas. Mehel on käsi pikalt ees 
ja naeratus kõrvuni. Miks ka mitte, 
asjad on ju enam-vähem sujunud. 
Paraku pean talle selgeks tegema, et 
mul on puhkus, tema pole oma tulekust 
ette teatanud ja üldse pean ma nüüd 
kohe ära sõitma. Naeratus mehe näol 
on kadunud, kui ta pomiseb soome 
keeles umbes midagi sellist, et noh, eks 
tal on vast Tartus ka midagi muud 
tegemist võimalik leida. 

Platsile jõuan hiljem kui hilja. Kogu 
esituse kohta on mul ainult üks nõrk 
lohutus, et ma pole oma kulude korva
mist soovinud ja olen mikrofoni kohe 
valmis loovutama peakorraldaja poolt 
viidatud esimesele sobivamale isikule. 

Aga kas teised korraldajad on pare
mas seisus ? See mees, kes oleks Vil
jandi Ilvesteatel pidanud märkama, et 
punkti number on vale, aga ei mär
ganud, pidas siis ja peab ka praegu Tar
tus haridusosakonna juhataja ametit. 
Kas polnud ta mõte metsas olles kinni 
oma kolme ja poole tuhande koolitöö-
taja, 16 tuhande õpilase, mõne preten
sioonika lapsevanema või remonti 
vajava koolimaja küljes, et piisavalt ei 
keskendunud? 

Süüdimatuks isikuks nimetatu, kes 
selle aasta Ilvesteatel ühe KP viimase 
päeva meeste raja teisel vahetusel pa-
ralleelsituatsioonile trükkis, peab 
igapäevases elus Tartus Maarjamõisa 
haiglas operatsiooniosakonna juhataja 
ametit. Hinnatud kirurgina on teda 
palju ajaleheski kiidetud, kui ta mõnele 
inimesele käe või jala otsa tagasi on 
opereerinud. Kirurg teeb tööd tellija 
materjalist ja see osutus kehvemaks, 
kui algul paistis. Lõikus lõppes tollel 
päeval planeeritud kella kahe asemel 
alles kell kuus õhtul. Kahju, et parimat 
soovides oli mees päeva hilisks tun
niks nii väsinud, et viga KP pealekand
misel läks läbi. 

Tekib küsimus: kui kellelgi pole 
enam aega orienteerumisvõistluste kor

raldamisega tõsiselt tegelda, miks me 
neid Ilvese võistlusi edasi punnime. 
Ega olekski enam ammu, kuid kõige 
kriitilisemal hetkel, kui vanemate tegi
jate poolt oli otsus küps, et aitab küll. 
oli hr. Arno Ruusalepp see noor mees. 
kes ütles:"Mina ei taha, et Ilvesteate 
traditsioon katkeb ja hakkan peakor
raldajaks!" 

Aasta hiljem nii oligi. Ka pärast on 
korraldajate leidmisega olnud pidevalt 
suuri probleeme, aga lausa loobumise 
küsimust pole klubis tõsiselt üles võe
tud. 

OK Ilvese võistluste korraldus vöiks 
loomulikult parem olla. Puudu jääb 
eelkõige nende orienteerujate abist, 
kes on lahkunud teistesse klubidesse, 
et ise rohkem joosta saaks. Seda enam 
väärivad arusaavat suhtumist inimesed, 
kes viitsivad üldkasuliku tööga jän
nata! 

Neile, kes OK Ilves võistlusi 100% 
äriks peavad, on mul soovitus: olge 
rajal kauem! Siis saate iga välja antud 
krooni kohta rohkem ja korraldajate 
äri lahjeneb kohe mitme protsendi 
võrra! 

Okas päkka! (See väljend saab peagi 
30 aastat vanaks.) 

Ealiste muutuste all kannatav 
ARVO KIVIKAS 
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Juunioride MM Prantsusmaal 
Tänavused juunioride maail

mameistrivõistlused toimusid 
Prantsusmaal, Remsis. Reisi 
Prantsusmaale võtsid ette Anu 
Annus, kes oli juba eelnevalt 
käinud seal eelluuret tegemas, Sil
ver Ecnsaar, Timo Suppi, Andreas 
Kraas, Marek Nõmm ja trecner-
asjaajaja Nikolai Järveoja. 

Tänu Anule oli teada, mis meid 
ees ootas: okkaline alustaimestik. 
Kuid meie majutuspaigas elava
test tarakanidest meid ei hoiatatud. 
Ja kui meile öeldi, et söömas tuleb 
käia kahe kilomeetri kaugusel, siis 
taipasime, et korrraldusega on 
midagi korrast ära. Mööda
laskmisi oli veelgi, näiteks tilgutit 
meenutav du.šš ja starti minevate 
busside graafik, mida üldse ei 
olnudki. Selle viimase vea kõrval
dasid meie kolleegid Rootsist. See 
selleks, võistlusrajal olid kõikidel 
võrdsed t ingimused, ja sinna ka 
peagi suunduti. 

Võistluste avastart tehti tavara
jal. Kuna trceningmaastikel saime 
meiegi tunda seda okkalist alus
taimestikku, siis võistluseks püüd
sime oma jalgu nii kinni katta, kuis 
vähegi võimalik. Ent võistlus-
maastik üllatas meid hea joos-
tavuse ja hea nähtavusega. Starti 
läksime me kõik löögivalmilt, kuid 
finišis olime pea kõik löödud. 
Meestest oli 10 km pikkusel rajal 
eestlastest parim Silver 39. kohaga. 
Andreas saavutas 81 . , Marek 86. 
ja Timo 94. Koha. Ainukese eest

lasena naisterajal jooksnud Anu sai 
41 . koha. 

Järgmisel päeval mindi lühiraja 
kvalifikatsioonistarti teadmisega, 
et kehvemini on raske joosta. 
Seega tuli joosta paremini ja nii ka 
tehti. Tulemuseks olid väga head 
kohad. Andreas hõivas oma jook
sus kolmanda, Timo kuuenda, 
Marek ja Silver vastavalt 21. ja 24. 
koha. Anu jooksis veelgi kõve
mini saavutades teise koha. 

Lühiraja finaaliks olid eestlased 
head kohad välja võidelnud, nüüd 
mindi neid kohti kaitsma. Andreas 
ei läinud riskima ja sai kindla jook
suga meist parima koha MMil, sell
eks oli 18. koht. Timo oli 41. , Anu 
26. Silver ja Marek pidid leppima 
B-finaaliga, kus hõivati 6. ja 9. 
koht, kokkuvõtteks seega 66. ja 69. 
koht. 

Viimase võistluspäeva, teate
jooksu starti, läks meil ava-
vahetust jooksma Andreas. Ta 
jooksis eestlased "pi ldi le" ja 
lõpetas avavahetuse kuuendana. 
Silver langes küll üheksandaks, 
kuid kaotus esimestele oli väike. 
Ankruna läks metsa Timo. Tema 
jooksu algus sujus kenasti, ent saa
tuslikuks sai üks punkt ja nii tuli 
vastu võtta teatejooksu 15. koht. 

Sellega olid võistlused lõp
penud, jäi veel ainult bankett. Ent 
siin oli EOLil meile varuks üllatus. 
Nimelt oli EOL broneerinud meile 
piletid lennukile, mille peale jõud
miseks pidanuks me loobuma ban-

Tagareas: Nikolai Järveoja, Marek Nõmm, Andreas Kraas, ja Silver Eensaar; esireas Timo 
Suppi ja Anu Annus Foto: M.Nõmm 

ketist. Olimegi juba loobunud, kui 
meile ületas abistava käe eelmise 
aasta juunioride MMi korraldaja 
Jan Herremans. kes pakkus meile 
küüti ja peavarju nii. et me 
jõudsime banketil olla neli esimest 
tundi. Siinjuures tahakski teda 
tänada suure vastutulelikkuse ja 
külalislahkuse eest. Ent noomida 
tuleks EOLi, sest MM on üks ter
vik, mille lõpetab bankett, mitte 

teatejooksu finiš. Kusjuures olime 
maksnud selle eest kõik, ja oma 
rahadega. 

Ega siis jää muud üle. kui loota 
paremaid kohti ja paremat organ
iseerimist järgmise aasta juunio
ride MMilt. mis toimub Bulgaarias, 
Varnas. 

MAREK NÕMM 

Orienteeru)'a-leht: "Kuidas hindab 
treenerina Prantsusmaal kaasas 
käinud Nikolai Järveoja meie juu
nioride esinemist? " 
N. Järveoja:" MMiga on seotud 
kaks toredat asja - tulla võitjaks ja 
pidutseda banketil. Meie noored 
tahtsid väga võita ja ka osaleda 
banketil. Kahjuks ei mõistnud nad, 
et kõige toredam on olla võitjana 
banketil." 

Ega te seda enne ei usu, Metsamehed 
kui teil see endil käes on! jooksid pustas 

Täpselt nii ongi, sest seda, et 
Tallinnast 600 km kaugusel keset 
lokkavat suve -9°C külmas suusa
tada saab pole just kerge uskuda, 
kuid nii see on. Sel aastal avati 
Soomes Vuokattis täies pikkuses uus 
suusatunnel, millel pikkust l,2km, 
laiust 8m, ja kõrgust 4m. Temper
atuur on ühtlaselt külm ehk -5° kuni 
-9°C. 

Koik uus on huvitav ja sellepärast 
otsustaski seltskond suusaorien-
teerujaid minna asja uurima. Selts
konda kuulusid kaks lootust OK 
Võru ridadest -Anni Raudsepp ja 
Kalev Külaase, kaks täiskasvanute 
võistkonna liiget Ander Ojandu (OK 
Võru) ja Eero Kivikas (OK Ilves), 
ning loomulikult meie suusaorien-
teerumise tugisammas Mati Ojandu. 

Et tegu oli tutvumisreisiga, siis 
oli plaanis Vuokattis viibida kõigest 
4 päeva. Kahjuks vähenes reis veel 
päeva võrra, süütepooli mähised oli 
vaja ümber mähkida. Niisiis alus
tasime oma teekonda ühel kenal 
teisipäeval. Laeval parkisid kõik oma 
kõhu rootsi lauas täis ja keerasid siis 
bussis magama. Lootustele jagus 2 
pinki, kuid koondise mehed pidid 
leppima põrandaga. Meie treener-
bussijuht Mati aga juhtis meid vih
mast hoolimata kogu öö. Hommikul 
kell 7 jõudsime pärale. Ärkasime 
õudsa undamise peale. Keegi tark 

ütles hiljem, et basseini pumbati tüh
jaks. Niipalju siis ujumisest, kuna 
välisupluseks olid ilmad liiga kül
mad. Kolisime oma kaunisse majja, 
sõime kerge hommikusöögi ja siis 
marss suusad kaenlasse- ja trenni! 
Lumele jõudes kõlas kõigi suust 
üheaegselt: "Nii külm!". Esimene 
trenn oli rohkem tutvumine lume ja 
tunneliga. Õnneks tutvusime päris 
edukalt, mida oli tunda järgmisel 
päeval, kui nii mõnedki lihased olid 
valusad. Lõunasöögiks sõime oma 
põhitoitu - kartuleid pihvidega ning 
sooja juustusaia. Peäle pisikest 
uinakut läksime uuesti tunnelisse 
suusatama. Õhtul tegime tutvust 
meile eraldatud tenniseväljakuga 
ning vaatasime niisama Vuokattis 
ringi, mis osutus ainult üheks kül
laltki suureks turismikülaks koos 
hotellide, kämpingute ja alpima-
jakesega. 

Neljapäev oli väikeseks hinge 
tagasitõmbamise päevaks. Vihma 
sadas küllaltki usinasti ja peale 
suusatamise muud suurt füüsilist 
tegevust me ei teinud. Käisime 
väikesel shoppingul ja lisasime oma 
tagasihoidlikule nööbikommide 
tagavarale veel mõned kilod. Samuti 
uurisime suusahüppemäge ja 
slaalomirada. Õhtul sai söödud 
kõvasti nööpe ja tehtud tugevat 
kaarditrenni. 

Viimase päeva hommikut alus
tasid noored ja andekad tennist 
mängides. Pärast tennist suundusime 
suusatama. Tagasi tulles tuli väike 
söögipaus ja edasi läksime kohe 
jäähalli uisutama. Olime nagu 
lehmad libedal jääl, välja arvatud 
Mati, kes tundis ennast hokikepi 
najal nagu kala vees. Kohalikud aga 
lagistasid vaikselt naeru ja hoidsid 
meist eemale. Jõudnud jäält elusalt 
elamusse, kamandasid lootused 
võistkonnaliikmed põhult püsti ja 
joonelt torru, kus lumi oli nagu õhtuti 
ikka, pudruks sõidetud. Enne 
ärasõitu peeti viimased tennise-
lahingud. Kodu poole hakkas buss 
liikuma hilisõhtul. Poole ööni vale
tasime päikeseloojangu taustal kuni 
vajusime sügavasse unne. Hom
mikul tõusime korraks, et laevale 
minna ja jäime seal uuesti magama. 
Sama tegevus toimus ka bussis kuni 
Võruni. Ilmselt olime eelmise päeva 
kuuetunnisest treeningust nõnda kur
natud. 

Reis oli üldiselt tore ja kujuneb 
omamoodi hüppelauaks meie edas
pidistele ponnistustele suusaorien-
teerumise maailmas. 

ANNI RAUDSEPP 
KALEV KÜLAASE 

(Meenutuseks kooli
geograafiast - puszta- niidustepp 
Ungaris.) 

Ungaris on pustaalasid juba 
mõningat aega metsastatud ja met
sameeste euroopameistri võistlusteks 
oli valitud ca 10 km-suurune inimkäte 
poolt rajatud metsamassiiv. Kõrvuti 
tuttava männi ja kadakaga oli ka 
eksootilisemaid seedermänni-, papli-
ja akaatsiametstandikke. Palju oli 
lahtist luiteliiva, kuid kõrguste vahed 
olid väikesed. Kahjuks lõppes esimene 
tutvus treeningmaastikuga meie ühele 
kindlamale medalipretendendile, 
Maire Raidile, jala kipsipanekuga. 

Võistluspäevad läksid õnneks siiski 
rõõmsamas toonis. 

Koju toodi neli alavõitu ja mitmeid 
teisi auhinnalisi kohti. 

Eesti võistlejate kohad klasside 
lõikes: 
H14 1. Priit Paasma 

2. Timo Kaljur 
H16 3. Anti Sklave 

7. Margus Lehtme 
H20 2. Janno Lehtme 
H21 10. Ville Vinkel 

17. Priit Pääslane 
(võitja Janno Reiman Soomest) 
H35 2. Maido Kajur 

17. Indrek Reitalu 
H40 13. TõnuSikkal 

H45 1. 
3. 

H50 3 
D20 1. 
D21 5 

15. 
27. 

D35 7. 
9. 

11. 
D45 3. 

Teated: 
H45 1 
H16 2 
D21 3 
D45 4. 
H21 6. 

Koit Paasma 
Riho Männi 
Ulo Saar 
Piia Paasma 
Minija Pääslane 
Mare Margat 
Sirje Metsmaker 
Heli Koolmeister 
Aivi Kaljur 
Liivi Mõniste 
Anne Pesti 

Männi, Saar, Paasma 
Paasma, Kaljur, Sklave 
Paasma, Margat, Pääslane 

Ungarlased olid võistluse 
korraldamisega palju vaeva näinud. 
Lisaks kahele võistluspäevale oli üks 
päev tugeva ajaloo ja kultuuripro
grammiga. 

1999.a kohtumispaik on Slovakkia 
Karpaatides. 

KOIT PAASMA 
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Muljeid suvereisidelt 
i ja Itaaliasse 

Leida Sevruk oma reipal moel viimastel meetritel enne kol
mandat maailmameistritiitlit. Foto: Elmo Pärna 

Brikett tulle! 
See soovi tus võiks edaspidi 

kuu luda or ienteeruja te heade 
stardieclsete soovide hulka enne 
vas tu tus r ikkamaid võis t lus i , 
nagu vana hea "okas päkka!" Või 
kasvõi "kotad mutta!" Briketiks 
on t ippor ien teeru jad te 
ravmeelse l t hakanud ku t suma 
elektroonilise komposteer imis-
süüs tecmi nn e-kaart i , mida 
võistlejad peavad tavalise kont
rol lkaardi asemel rajal kaasas 
kandma . Ja mis enamas t i (ka 
Eestis) kasutatava Emiti süsteemi 
korral on kollane plastmassli is-
tak, mida taval isel t ho i takse 
k u m m i p a e l a g a s õ rme küljes . 
Tšehh imaa l peetud ve te ran ide 
MM-võis t lus te l oli e lektrooni
line komposteer imine kasutusel 

kõigis võ is t lusk lass ides ning 
osavõ tnud 186st Eesti or ien
teerujast pea kõigi le oli see 
e s i m e n e k o k k u p u u d e taol ise 
komposteerimisviisiga - kui seda 
p ro t seduur i ü leü ldse k o m p o s -
t ee rmiseks enam saabki 
n imetada . Brikett tu leb panna 
KP-scadmc pessa, kus läbimine 
f ikseer i takse ju lges tuseks ka 
mehaanilise nõclatorkega briketi 
ühele küljele kinnitatud karton-
gi tükki . Briket is on kell , mis 
aktiviseeri takse stardihetkel, ja 
c lck tooni l ine mälu , kuhu KP 
seade salvestab komposteer im
ise hetke. Finišis loetakse brikett 
taas tühjaks ja põh imõt te l i se l t 
võib võistleja kasvõi kohe saada 
oma raja läb imise graaf iku. 
MMil nii täiusl ikku teenindust 

küll ei o lnud , kuid Itaalia o-
nädalal küll, millest veidi allpool. 
Briketid soovitas teravmeelsel t 
tulle panna OK West mees Rein 
Kiisler. Süsteem tuleb tulevikus 
üha enam kasutatavaks, ka EOLil 
on seadmes t ik ja 100 E-kaart i 
olemas. Kunagi saab e-kaart ilm
selt kuuluma orienteeruja stamm-
varustusse, nagu praegu eelkõige 
kompass. Ilmselt lööb turul tänu 
Põhjamaade toe tuse le läbi just 
Emiti süs teem, kuid kindlast i 
tuleb spetsialistidel seda tublisti 
tä ius tada , enne ei soovi taks 
võistlejad personaalseid brikette 
veel muretsema hakata. Itaalias 
kasutat i mit te Emit i t , vaid 
konkuree r iva t süs teemi 

Spor t ldent i . Ei oska välja tuua 
kõiki plusse-miinuseid, kuid oma 
meeles t on Spor t ldent mi tmest 
küljest palju kasutajasõbralikum 
- kaar t on pis ike n ing mugav 
kanda ja kasutada, KP seade aga 
piiksub ja vilgutab KP läbimise 
märgiks. Itaalia viispäevaku kan
natas see süs teem igati auga 
välja. Paarikümne lisakrooni eest 
näda las oli võ imal ik ka kohe 
peäle finiši t saada o m a 
raja läbimise ajagraafik. 

Ana lüüs iks tohutu l t huvi tav 
mater ja l , nii o m a v igade hin
d a m i s e k s , kui võrd luseks 
konkuren t idega . Uue tehnika 
kasutamine nõuab harjumist, eriti 
Emit ' i oma. Just Novy Boris oli 

palju tühistamisi ja kohutnikud 
jäid paraku kompromissituks, ka 
siis kui võistlejal i lmselt õ igus 
oli. 

Maastikud, kaardid ja rajad... 
...olid nii ühes kui teisal ilusad 

omapärased ja nõudlikud, pannes 
proovile nii füüsilise valmisoleku 
kui kogu orienteerumisoskuse. 

Tšehhi selle piirkonna liivaki-
viväljunditega küllalt kõrged künkad 
on varasemast paremini tuntud. 
Maastik oli vanematele võistlejatele 
isegi liiga jõuline. Itaalia võistlus 
peeti Alpide lõunapoolel, kus nõl
vad olid ehk suuremadki, kuid Tše
hhi kaljusid asendas päris rohke 
mikroreljeef. Elamuse sai nii sealt 
kui sealt, nning hiljem kaarte ja radu 
uurides on see tahaks-aga-tagasi 
mulje vaid süvenenud, mis ongi 
eksootiliste võistlusreiside ehk kõige 
tõmbavam magnetismus. Aeg ja 
koht protokollis minetavad sagedasti 
oma tähtsuse, rahulolu uutmoodi 
maastikul navigeerimisest jääb ka 
isegi vigadega sooritusest, õnnestu
mistest rääkimata. 

Tulemused... 
...olid ootuspärased - oli ilusaid 

õnnestumisi, enam muidugi kohti 
protokollide keskel ja lõpupoole. 
Kuid A-finaalis jooksis Novy Boris 
koguni 26 võistlejat- 11 meest ja 15 
naist. Mulle imponeeris ehk enim 
Toivo Saue 1. ja 3.koht H50 klassi 
kvalifikatsioonivõistlustel ja 12.koht 
vaid 5-minutilise kaotusega finaalis. 
Meeste klassides jätkub fanaatilisi 
harjutajaid kõige vanemate klassi
deni välja. Arne Kivistik (H65) sai 
9. koha ning Rein Unt (H45) oli 22. 
Naistest sai ikka energiline ja rõõm
sameelne võistluste vanim 

naisosavõtja, 85a. Leida Sevmk oma 
kolmanda maailmameistritiitli. Tõsi 
- konkurente tal ei olnud, kuid lausa 
austust väärib tema vitaalsus -
esimesel päeval metsas mõni minut 
alla 6 tunni, kuid finišis ei jälgegi 
kurnatusest ja siiras soov järgmisel 
päeval vapralt jätkata. Marje Viir-
mann (D35) oli 15., Ira Saar (D55) 
12. ja Rutt Koppel (D60) 20. Itaalias 
võitis Eveli Saue ülekaalukalt D14 
klassis, Elga Adrat (D60) oli 2. 

Turism... 
...on nende reiside oluline osa ja 

kirevaid muljeid kogunes taas vas
tuvõtlikkuse piirini. Teed viisid 
Rooma ja ühel bussiseltskonnal veel 
kaugemale. Praha Stare Mesto, 
Karlovy Vary võlu, Vai di Noni 
õunaistandused, Madonna di 
Campiglio dolomiitmäed, Segon-
zano nõeljad püramiidid, Milano 
Katedraal, Genua Vahemere hõng. 
Pisa torn, Firenze kuum melu, 
Vatikani San Pietro basiilika, 
Rooma hunt, Veneetsia lummav 
võlu ning finaaliks Viini rahu ja 
suursugusus on vaid lühiosa mul-
jetekogumist, mis kompenseeris 
bussireisi väsimust. Saime suve ja 
päikest, vihma tuli vaid paar korda. 
Mitte nagu sel suvel kodus, mille 
kohta küsimusele: "Kas teil seal 
Eestis suve ka on?" tuli luigevärvi 
reklaamijana anda aus vastus, et on 
küll, kuid sel päeval pidin tööl 
olema! 

MATI POOM 

Pargituur - olla voi mit te olla? 

Armo Hiie - Silva Eesti pargituuri võitja 1998 
Foto: Harry Veide 

Pea üheaegselt jõudsid lõpule kaks 
erinevat pargituuri. PWT ehk Park 
World Tour lõppes 15. augustil 10-nda 
etapiga Göteboris Skandinaavia 
suurima lõbustuspargi Lisebergi maa
alal, ja päev varem peeti viimane, nel
jas Silva Eesti Pargituuri etapp Pärnus 
suure pealtvaatajaskonna silme all 
Pärnu "Kalevi" staadionil spordiselts 
"Kalev" päevade raames. 

Mastaabid olid loomulikult täiesti 
erinevad, kuid ideed suhteliselt sar
nased. 

PWT organisaatorid loodavad välja 
arendada n.ö. uue distantsi orien
teerumises, millega üritatakse tutvus
tada orienteerumissporti eri riikides 
laiemale pealtvaatajaskonnale, muuta 
ala atraktiivsemaks ja tulevikus 
pürgida nii ka telespordialaks. Sellel 
aastal osalesid PWT sarjas teiste tip
pude hulgas ka Külli Kaljus ja Tarvo 
Avaste, kes esindasid seal Eesti orien
teerumist. 

Eesti tuur 

Meie pargivõistlustel on püütud 
samuti näidata laiemale vaatajaskon
nale seda spordiala. 

Õnnestumine on olnud erinev. Ka 
võimalused ja tingimused erinevatel 
etappidel idee täideviimiseks on olnud 
erinevad - just nii nagu orienteerumine 
olemuselt peabki olema. Tingimused 
kõigil võrdsed,võistluspaigad ja rada 
alati erinevad. Kokku õnnestus ühe 

katuse alla koondada sellel aastal 4 
etappi ja osaleda said meie parimatest 
need, kes seda ise soovisid. Tänu Mati 
Poomile ja Silva-Skvaier toetusele oli 
etappidel ja koondarvestuses pari
matele ostutšekkide näol auhinnad -
näiteks koondarvestuse võitja saab 
1600 krooni eest Silva varustust val
ida. 

Kriitika 

Nii nagu maailma tippmehed on 
avaldanud negatiivset arvamust PWT 
vajalikkuse suhtes, on kriitikat tulnud 
ka Eesti tuuri aadressil ja seda meie 
tippudelt. Maailma tuuril paneb asja 
paika raha, meil tuleb asjad paika 
panna teisiti ja üksmeelselt. Ja selle 
kriitika suhtes tulebki võtta kindel 
seisukoht: pargituur Eestis - olla või 
mitte olla. 

Raha 

Loomulikult ei kannata Eesti tuuri 
auhinnalaud võrdlust PWT auhin
dadega ja see oleks mõeldamatu ning 
ülekohtune nende koondislaste suhtes, 
kes siiani MM ja MK võistlustel Eestit 
ikka veel 100% enda rahakoti peal 
esindavad. Näiteks PWT peasponsor 
Ericcson toetas üritust 2 miljoni Rootsi 
krooniga. Kuid siiski ka meie viimasel 
Pärnu etapil said võitjad suured 
karikad ja ka ümbrikutes tundus 
midagi küllaldaselt olevat. 

Suured tänud OK Westi le ja spordis
elts "Kalevile". Samuti tänusõnad 
kõikidele korraldajatele ja võistle
jatele. 

Tahaks loota, et mõni pargivõistlus 
siiski järgmiselgi aastal Eestis toimub. 
Pargituur kui selline - see oleks otsus
tamise küsimus. 

ORMAR LUTSBERG 

SILVA Eesti pargtuuri 
koondarvestus 

1.Armo Hiie 

2.Alar Viitmaa 

Ilves 

Lehola 

3.Erik Aibast Saue Tammed 

3.Sixten Sild 

5.Inno Ling 

6.Rene Ottesson 

6.Valentin Novikov 

8.Marek Nõmm 

9.Reuben Smith 

10.MatsHaldin 

11.Heiti Hallikma 

12.0lle Kärner 

12.Tarvo Avaste 
14.JuhaMalinen 

14.RandyKorb 

14.Timo Suppi 

17.Alar Abram 

17lauriBeilmann 

17.Priit Pirksaar 

Võru 

Lehola 

Lehola 

Venemaa 

Jõulu 

Austraalia 

Soome 

Võru 

LUS 
Võru 

Soome 

Peko 

Orion 

Rakvere 

Orion 

Esto 

17.Erkki Aadli Saue Tammed 

28 
15 
12 
12 
11 
10 
10 
9 
8 
6 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
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O-Ringen - vana tuttav. Clinics -?? 
Viis päeva kestvat Rootsi orien

teerumise suurüritust korraldatakse 
1965. aastast alates ja seekord toimus 
34. järjekorranumbrit kandev O-Rin
gen 20.-24.juulil Gästriklandis, 
võistluskeskusega Gävles. Olgu kohe 
öeldud, et osalejate rekord (23 000 !) 
pärineb 1985. aastast, kui võõrustajad 
olid samad, kes järgmiselgi aastal -
Dalarna ja Falun. 

Tänavu oli osalejaid kokku veidi 
rohkem kui 13 000, kelle hulgas küm
mekond eestlast. 

O-Ringenit teavad kõik 

orienteerujad 
Minu isiklik debüüt toimus 1990. 

aastal Göteborgis - tookord tundus 
kogu korralduse masinavärk hir
muäratavalt mahukas ja mõistmatu 
olevat. Enamus meie orienteerujatest 
said tunda sellise suurvõistluse melu 
mõni aasta hiljem Södertäljes, kui eest
lastelt ei küsitud stardimaksu. Julgen 
arvata, et nii mõnelegi neist on just see 
O-Ringen jäänud suurima osalejate 
arvuga võistluseks tänaseni. 

Gävles tundus juba kõik nii loomu
lik, et millegi üle imestada polnud 
põhjust. Kadestamist väärt oli loomu
likult sadade-tuhandete korraldajate 

aktiivsus ja see särasilmne energia, 
mille nad kõik andsid endast võistluse 
kordaminekuks. 

Kogu süsteem oli üles ehitatud sar
naselt eelmistele aastatele ja ega nii 
suure ürituse puhul tohigi ühe aastaga 
midagi kardinaalselt muuta. Küll aga 
õpitakse pidevalt kõikidest alt
minekutest ja nüüdki olid kohal jär-
mise aasta korraldajad - ühed tegid 
reklaami, teised püüdsid uurida kor
ralduse tugevaid ja nõrku lülisid. 

Keskus asus suurel hipodroomil 
ning selle vahetus läheduses kauplused 
ja reklaamitelgid. Telklaagrid asusid 
Gävle linna serval. Avamine toimus 
päev varem Gävle keskväljakul. Etap
pidele saabudes mängis igal päeval 
kohalik ansambel või orkester, kes 
niimoodi tervitas kõiki võistlejaid. 
Need mõned faktid on nii-öelda O-
Ringeni traditsioonid. 

Clinics 
O-Ringeni korralduse juurde kuu

lub (nagu selgus) juba aastaid nn. clin
ics, mis oli minu jaoks midagi uut. 
Kuna selle toimumisest saime teada 
väga hilja, otsustasime, et kliinikus 
osalevad MK etapiks valmistuvad 
Triin, Tarvo ja mina ise, täites 

samaaegselt ka võistkonna esindaja 
kohustusi. 

Kliinik algas neli päeva enne O-
Ringeni algust. Korraldajad eesotsas 
Per-Olof Bengtssoniga, kes on ka O-
Ringeni idee üks autoritest, olid kokku 
kutsutud kirju seltskonna. Kokku üle 
60 huvilise 20 riigist. Eksootilisemad 
kliiniklased olid Brasiiliast, Jaapanist, 
LAV-ist ja Hiinast. Ka Iisrael ja Türgi 
olid esindatud ning selgus, et kliiniku 
programm oligi üles ehitatud just 
eelpool nimetatud riikide esindajatele 
orienteerumise olemuse tutvus
tamiseks ja loomulikult nendes riikides 
selle ala populariseerimiseks. Härra 
Bengtssoni suureks abiliseks kliiniku 
töö korraldamisel oli Lars-Ove Skogh. 
Kord kliinikus oli range - keegi kusa
gilt puududa ei tohtinud. Sellega püüti 
näidata kui ühtne on rahvusvaheline 
orienteerujate pere. 

Päevakava nägi välja enam-vähem 
selline: 7.00 äratus, kella 8ni hom
mikusöök, 8.00 asjad kokku ja 
kaardiga maastikule treeningule, pärast 
lõunasööki veidi puhkust ja jälle uuele 
kaardile treeningule. Pärast õhtusööki 
olid tavaliselt 1-2 loengut, ühel õhtul 
üllatati koguni kanuu-orienteeru-
misega. Kolmeliikmelised paatkon-
nad (kokku 20) olid kõik moodustatud 

nii, et igas paadis istusid eri rahvuse 
esindajad. Pingelise ja ülimalt põneva 
meelelahutuse võitis Leedu-Rootsi-
Eesti paat, kus kapteniks oli Tarvo. 
Peab tunnistama, et enamus osaleja
test olid väga head aerutajad, kuna 
ükski paatkond päris ümber ei käi
nudki. Kaarditreeningud olid väga 
erinevad. Mina isiklikult sain kaljude 
ja kivide süsteemides niivõrd kindla 
kaarditunde, et mõlemal O-Ringeni 
päeval, mil mul õnnestus joosta, saavu
tasin stabiilselt kohad esikuuikus. 
Kõige võhikumad orienteerumises olid 
kliiniklaste hulgas hiinlased - neid tuli 
tihtipeale metsast kaua oodata. Saal-
itreeningul sellist probleemi polnud. 
Imestama pani mind aga see kui liht
salt saab spordisaalis teha 
kaarditreeningut algajatele - kellel huvi 
asja vastu, küsige infot allakirjutanult. 

Orienteerumisega tegi kliinikus 
tutvust ka endine tippsuusataja ja 
olümpiavõitja Vida Venciene, väites, 
et pole varem sellise asjaga tegelenud. 
Võib arvata, et Vida oli palutud sinna 
osalema ja eeskuju näitama just 
eksootilistele külalistele. Vida osales 
ka O-Ringenil ja see oli uudiseks ka 
Rootsi spordipressis. 

Loengutel esinesid PWT president 
Anders Vestersärd, orienteerumise 
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WORLDCUP 
maailmameistrid Jörgen Märtensson, 
Hanne Staff ja Björnar Valstad, kaar
tide joonistamisest Lõuna-Ameerikas 
ja Aafrikas rääkis taanlane Jacob 
Ödum jne. 

Kõikidel kliinikus osalejatel oli või
malus startida ka O-Ringenil enda 
poolt valitud võistlusklassis. 
Kokku oli siis üheksa päeva tõhusat 
treeningut ja võistlust läbisegi ning nii 
mõnegi väsitas selline programm päris 
ära. Ka mind isiklikult, kuid oma 
eesmärgi clinics koos O-Ringeni ja 
MK etapiga siiski täitis - pärast seda 
tunnen ennast tunduvalt kodusemalt 
nii tippseltskonnas kui orienteerumises 
üldse. Triin ja Tarvo võistluste ajal 
loomulikult eriti palju enam kliiniku 
töös ei osalenud, nende tegemistest 
aga juba järgmises loos. 

ORMAR LUTSBERG 

MK Rootsi osavõist lus 

MK avamine. Vasakult: Kirti Rebane, Alar Viitmaa, Elo Saue, Triin 
Vask, Erik Aibast ja Tarvo Avaste Foto: Ormar Lutsberg 

See oli esmakordne, et koos O-Rin-
geniga toimus ka MK osavõistlus, kus 
armutu heitlus käis hea koha ja MK 
punktide pärast. O-Ringeni võit on 
maailma tippude seas olnud alati väga 
ihaldusväärne saavutus ja seepärast oli 
nüüd MK võidu hind veelgi väärtus
likum. Eliitklassid jäid sedapuhku MK 
varju. 

Mehed pidid viie päeva jooksul 
läbima tehnilistel ja kivistel maastikel 
kokku 50,86 km, naised veidi vähem 
- 35,36 km. Rahvasportlastel oli põnev 
vaadata ja kaasa elada tippude 
pingutamisele viiel järjestikusel päe
val, aga tippude hulgas oli kuulda see
vastu nurinat - 5 päeva tõsist võistlust 
ja kokkuvõttes ainult ühe etapi punk
tid... 

Nagu eelmises jutus sai mainitud olid 
meie koondislased Triin Vask ja Tarvo 
Avaste osalejad ka kliinikus ja seega 
oli neil võimalus neli päeva enne MK 
algust oludega kohaneda. Teised eest
lased Elo Saue, Kirti Rebane, Alar 
Viitmaa, Erik Aibast ja Sixten Sild 
saabusid kohale päev enne võistlust. 
Kõik jõudsid käia ka ametlikul 
treeningul. 

Osalejate majutuskoht asus Sand-
vikeni lähedal Högbos, samas hotellis 
elasid nii riikide koondised kui ka juba 
tuttavad kliiniklased. Kõik oli väga 
korrektselt läbi mõeldud ja korraldatud 
- nii nagu rootslastele kohane. Teenin
dus ja võõrustajate lahkus jätsid väga 
hea mälestuse sellelt MK etapilt. 
Nüüd siis võistlusest. Mehi oli 

stardiprotokollis 105 ja naisi 
70. 
Programm oli selline: 1.; 2. ja 
4. päev eraldistardist, 3. ja 
viimane päev viitstardist. 

Juba esimesel võistluspäe
val oli selge, et MK rajad on 
tehnilised ja rasked. Siiski suut
sid meie mehed lõpetada 
esimese päeva kõik punktisaa-
jate kohal: parim oli Tarvo 37. 
kohaga. Meie naistest oli 
esimesel päeval punktikohal 
vaid Elo Saue - samuti 37. 
Teine võistluspäev tõi kaasa 
meie koondisele halbu üllatusi. 
See oli kõige raskem ja 
tehnilisem võistluspäev. Six
ten eksis, Alar Viitmaa hoopis 
katkestas, teised mehed lan
gesid 50dast kohast tahapoole. 
Naistest jätkas tublilt Elo, 

tõustes 34ndaks. Naiste liidriks 
tõusis pärast teist päeva Reeta 
Kolkkala, keda peetakse hetkel 

üheks tehnilisemaks naisorienteeru-
jaks maailmas. 

Rada oli tehniliselt nii keeruline, et 
isegi tulest ja veest läbi käinud Sixten 
eksis esimesse KP-sse minekul nii, et 
andis konkurentidele lihtsalt 10 minu
tit ette. Hiljem tunnistas ka mees ise: 
"... kaotasin hetkeks kaardiga kontakti 
ja tõesõna, mitte kuidagi enam paika 
ei saanud." Eksisid paljud tugevad 
tegijad, kuid märkimist väärib fakt, et 
Sixten hoolimata suurest apsust raja 
algul, suutis lõpuks ponnistada end 
koha võrra kõrgemale - 42-ks. Meeste 
liider oli kahel esimesel päeval kiirem 
olnud rootslasest vanameister Jörgen 
Märtensson. Pressikonve-rentsil ütles 
mees, et peale jalavigastust ja oper

atsiooni sellel kevadel, hakkab alles 
nüüd vorm jälle taastuma. Siiski andis 
ta ajakirjanikele märku, et esimeste 
päevade edu ei ole veel võiduks piisav 
ja ta kardab konkurentidest eelkõige 
kaasmaalasi Ivarssoni ja Jonanssoni. 

3.päev - viitstart. Juhtus see, mida 
Märtensson kartis - meestest haaras 
liidriohjad Johan Ivarsson, kes oli 
vanameistrist rajal möödunud ja finišis 
soliidse edugi saanud. Sixten jooksis 
päeva 35.ajaga enda jällegi 2 kohta 
kõrgemale - 40-ndaks. Tarvo ja Erik 
jätkasid endiselt kuuendas kümnes. 
Naistest tõusis liidriks norralanna 
Hanne Staff, Elo oli 37. 

4.päeval oli kavas lühirada. Meie 
koondisele see istus. Sixten jooksis 
välja päeva 23.aja ja tõusis veelgi 5 
kohta. Meeste üldiider aga ei muu
tunud. Tarvo tõusis 6 kohta ja oli jäl
legi punktisaajate hulgas - 45. Elo oli 
nelja võistluspäeva järel 35. ja Kirti 
47. 

Viimasel päeval jäi siis põne
vusega oodata finišisse võitjaid ja kas 
Tarvo ning Kirti saavad ehk selle aasta 
esimesed MK punktid kirja. 
Meeste MKetapivõidu võttiski Johan 
Ivarsson 13 sekundilise eduga 
Märtenssoni ees. Kolmandat meest tuli 
oodata rokem kui 6 minutit ja siis tuli 
üksinda 23-aastane Valentin Novikov 
- tõusev vene tippmees, kes sellel 
aastal juba teist korda MK pjedestaalile 
jõudnud. Ei suutnud Novikovi kinni 
püüda 3 minutit tagapool jooksnud 
kolmik Valstad, JonanssonjaBirklin, 
ning venelase nägu säras finišis, auta
sustamisel ja hiljem hotelliski. 
Muuseas - vesteldes Novikoviga jät
tis lühikest kasvu mees tõesti endast 
väga sümpaatse ja tagasihoidliku 

sportlase mulje. Arvan isiklikult, et 
maailma orienteerumise paremikul 
tuleb veel edaspidigi pjedestaalikohti 
jagada sellesama mehega. Ehk käis 
mees sellel suvel Ilvesteatelgi koge
musi otsimas just sügiseseks MK 
etapiks Eestis. 

Sixten lõpetas MK etapi peale 
poolesaja kilomeetri läbimist 32. 
kohaga. Teisel päeval õnnetult kaotsi 
läinud 10 minutit maksid kokkuvõttes 
10 kohta. Sixtenile MK punktilisa 
siiski tuli, aga teistele mitte. Tarvo 
Avaste jäi esimesena punktidest ilma 
ja lõpukoht oli 46. Erik Aibast oli 48. 
Üldse lõpetas määrustepäraselt kõik 5 
päeva 80 meest. 

Naiste võitjas polnud kahtlust. 
Piisava eduga sai rajale Hanne Staff 
Norrast ja temale MK etapivõit kuu
luski. Soomlanna Satu Mäkitammi 
jooksis enne lõppu mööda rootslan
nast Katarina Borg'ist ja selline naiste 
esikolmik oligi. 

Elo Saue oli lõpuks punktikohal 34. 
ja nii nagu Tarvo, jäi ka Kirti esime
sena punktidest ilma, samuti 46.koht. 
Triin Vask oli 51. 

Kokkuvõtvalt meie teamil eriti hästi 
ei läinud ning nüüd üritavad koondis
lased punkte koguda Poola ja Slo
vakkia etappidelt ning loomulikult 
koduselt Otepää etapilt septembri 
lõpus. 

MK Poola etapp toimub 12.-15.sep
tembril Krakowis ja Slovakkia etapp 
16.-20. septembril Tatranska Lomni-

ORMAR LUTSBERG 
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(Koht. NIMi, Klubi, 1. päev, 2. päev, 3. 

H8NR 

1. Lauri Sild Võr 

2. Anton Siim Ote 

3. Al Shved SRD 

4. Erki Peitja Est 

5. Karl Keerberg SOK 

6. Silver Oras liv 

7. Kenny Kivikas liv 

8. Rainer Ruberg Sak 

9. Taavi Turban Rak 

10. Uku-LaurTali KEK 

11. Jüri Joonas Võr 

12. Kristjan Parve Pek 

13. T-T Tiisler Kob 

H9NR 

1. Uku Rooni Orv 

2. Allar Saar Sak 

3. Sven Oras liv 

4. Juris Lebedoks Mer 

5. Knsto Hemmann liv 

6. Hanno Soe Ote 

H10TR 

1. Tõnis Uiboupin Võr 

2. Timo Sild Võr 
3. Mark Laine Võr 

4. Marko Anton Leh 

5. Mihkel Aan Est 

Rivo Tuik Pek 

D8NR 

1. Kerstin Uiboupin Võr 

2. Tiina Turban Rak 

3. Helen Vunder Leh 

Kaia Kivikas liv 

Kadi-Liis Minn EST 

Kärmel Palits 
D9NR 

1. Nele Taba liv 

2. Riika Ruokamo Oul 

3. Karin Kustavus Leh 

4. Kristi Pellja Est 

5. Kaisa Ilves Kap 
D10TR 

1. Marika Kustavus Leh 

2. Birgit Albert Est 

3. Mirjam Rauba Võr 

4. Jandra Körran Võr 
5. Katri Listak Võr 

6. Katrin Patrael Kob 

7. Anne Toode HOK 

8. Aire Ambel LUS 

9. Maria Meitsar Kob 

Kertu Urgand Kob 
H11 

1. Kaarel Kure Kob 

2. Indrek Kusta Leh 

Rauno Jõgeva Pek 

Joosep Tikk HOK 

Martin Kulla Pek 

Timo Ilves Kap 

Karl Samoson 

JalmarVabarPek 

Lauri Ruberg Sak 

Enar Nõmmist KAP 

Reimo Meitsa Kob 

H12 

1. Lauri Malsro Ori 

2. Mihkel Järveoja Kob 

3. Timo Simonla Rak 

4. Ville Ruokam Oul 

Veiko Vunder Leh 

Ivar Laes SOK 

Priit Kuljus Kob 

Tõnis Tartes Kob 

Esko Koger Kob 

Priit Pirnpu Pek 

H13 

1. Eriks Lebedo Mer 

2. Tarmo Anton Leh 

3. Ats Uiboupin Võr 

4. Martin Malva Rak 

5. Jaan Tarmak TON 

6. Carl Sõlg Tarn 

7. Madis Kure Kob 

Veiko Linnus Pek 
Edvin ParkseVõr 

Riho Kadaja Sak 

Alar Assor Kob 

Priit Paasma Leh 

Jaak Tähnas Est 

H14 

1. Riho Taba liv 

2. Tõnis Vaiksa Leh 

3. Peeter Pihl Tarn 

4. Viljar Kulju Võr 

5. Marek Parm Pek 

6. Reigo Vatsk Tarn 

7. Tanel Taal TON 

8. Tanel Terasm Leh 

Jan Jürgenso HOK 

Tõnis Kirss Tal 

Jaanus Kure Kap 

Martin Wahls SK 

Marko Soidra Ote 

Erki Lehis Võr 

11.45(1] 

13.18(2] 

14.10(3] 

14.28 [4] 

14.46 [5] 
17.44(7] 

18.19(8] 

17.31 [6] 

18.49(10] 
19.29(11] 

22.36(12] 

18.42(9] 

22.49(13] 

10.11(1] 

15.12(6] 

12.29(2] 

13.08(3] 

13.58(4] 

14.09(5] 

11.24(1] 

13.17(2] 

17.29(4] 

19.47(6] 

19.05(5] 

15.52(3] 

20.33 [3] 

16.09(1] 

17.57(2] 

23.46 (4] 

päev, 4. päev.SUMMA; 

25.21(4] 

21.47(1] 

26.03(5] 

25.02 [ 3] 

23.56 [ 2] 

29.31 [ 6] 

30.06 [ 7] 

37.06(12] 

32.38 [ 8] 

54.15(10] 

)5.47[11] 

33.53 (9] 

11.11(13] 

15.23(1] 

24.47 [2] 

27.27 [4] 

28.08 [5] 

25.03 [3] 

29.05 [6] 

17.37(1] 

22.32 [2] 

26.45 [3] 

33.03 [5] 

45.47 [6] 

28.56 [4] 

28.55(1] 

35.12(2] 

35.25 [3] 

43.01 [5] 

25.01(5] 1:04.18(6] 
ei st. 

15.27(3] 

13.31(2] 

16.01 [5] 

17.46(6] 

15.54(4] 

13.03(1] 

17.08(4] 

17.21(5] 

31.52(10] 

23.44(8] 
22.29 [ 7] 

16.29(2] 

26.28(9] 

17.53(6] 

16.29(2] 

14.48(1] 

39.10(4] 

30.11(4] 

24.48(1] 

28.06 [3] 

26.56 [2] 

34.16(5] 

24.17(1] 

25.48 [ 2] 

36.39 [ 5] 

32.18(3] 

43.40(10] 
32.23(4] 

20.27(1] 

24.03 [3] 

25.31 [4] 

23.57 [2] 

31.54(8] 

28.55 [ 7] 

27.30(6] 

27.28(5] 

39.06(9] 

16.18(12] 

15.09 [11] 

13.49(10] 
53.05 [13] 

22.23(1] 

22.31 [2] 

23.32 [3] 

24.46 [4] 

35.33 [5] 

36.06 [6] 

17.55(1] 

23.16(2] 

37.56 [4] 

25.19 [3] 

38.39 [5] 

47.09 [6] 

34.51 [1] 

37.26 [2] 

39.34 [3] 

52.19 [6] 

47.32 [4] 

50.04 [5] 

28.43 [4] 

25.32 [1] 

26.53 [2] 

27.50 [3] 

30.57 [5] 

25.35(2] 

26.47(3] 

28.46 [5] 

23.53(1] 

27.55 [4] 
58.58(7] 

38.39(7] 1:01.45(8] 

38.19(6] 

42.08(9] 1 

39.37(8)1: 

34.32(1] 

29.45(9] 1:04.17(4] 

17.03(2] 

28.11 [8] 1 

19.45(6] 1 

18.50(4] 2 

27.39 [7] 2 

18.24(3] 1 

19.43(5] 

42.28(10] 

tühist. 1 

12.40(1] 

14.48(2] 

16.29(5] 

15.05(3] 

15.53(4] 

17.27(6] 1 

24.23(8] 1 

24.01(7] 

58.42(9] 

tühist. 

20.53(1] 

23.37(4] 

23.09 [ 3] 
28.34 [ 6] 

22.08(2] 

29.27 [ 7] 1 

33.06 [ 9] 

24.36(5(1: 
:09.03[11] 

38.42(10)1: 

32.28(8] 

tühist. 1 

ei s t l : 

19.16(1] 

22.40(5] 

22.11(3] 

22.14(4] 

20.47(2] 

30.31(9] 

23.52(6] 

28.44(8] 

34.10(10] 
24.13 [7]1: 

57.45(13)1: 
51.36(12)2: 

47.54 [11 ]1 : 

tühist. 1: 

50.28 [ 6] 

13.09 [9] 

20.03(10] 

47.17(2] 

34.44 [1] 

14.24(1] 1:11.57 

19.42 [2] 1:18.50 

20.15 [3] 1:25.59 

25.58 [7] 1:29.25 

21.31(4] 1:32.07 

22.44(6] 1:38.54 

27.35(8] 1:43.30 

21.35(5] 1:43.40 

29.32(9] 2:00.05 

29.39 [10] 2:09.41 

30.00 [11] 2:13.32 

53.04 [13] 2:29.28 

52.29 [12] 2:49.34 

15.02 [1] 1 

16.58(3] 1 

16.28 [2] 1 

19.04 [5] 1 

22.21 [6] 1 

18.53(4] 1 

21.56(2] 1 

19.01 [1] 1 

35.56[3] 1 

44.12 [5] 2 

42.17 [4] 2 

katkest. 

18.39 [1] 1 

23.22 [4] 1 

22.59 [3] 1 

20.53 [2] 

15.29 [1] 1 

26.57 [3] 1 

25.12(2] 1 

29.05 (5] 1 

29.01 [4] 1 

20.15(1] 1 

32.00 [ 5] 1 

22.51 (2] 1 
26.54 [3] 1 

30.20 [4] 2 

41.23 [6] 2 

43.44 [ 7] 2 

58.30(9] 2 

56.57 [8] 3 

:36.37[1] 

2:08.46 [2] 

53.53(2] 1:39.36(5] 2:50.32(3] 

34.33(7] 1:07.47(3] 5:10.31(4] 1 

12.08(6] 1:43.37(6] 3:15.30(5] 

15.55(8] 2 04.49 [ 7] 4:39.34 [ 6] 1 

17.17(9] 2:06.33(8] 

08.13(5] 

tühist. 

tühist. 

tühist. 

katkest. 

ei st. 

03.42(3] 1:09.31 [4] 

32.55(1] 

33.46 [ 2] 

58.46 [ 6] 

43.15(4] 1 

51.45(5] 1 

21.05(8] 1 

00.33(7] 1 

tühist. 

tühist. 

39.19(3] 1 

32.44(1] 

43.33(4] 

42.54(3] 

33.47(2] 

47.26 [ 5] 

01.53(8] 

52.06(6] 1: 

56.07(10] 
54.04(7] 1: 

4.30(12] 1: 

ei st. 

04.15(9] 

37.46(11] 

36.02 [ 3] 

38.43 [ 5] 

38.30(4] 

31.43(1] 

33.53 [ 2] 

44.58 [ 6] 

51.23(7] 

52.57 [ 8] 

58.45(9] 1: 

30.44(10] 1: 

20.31 [11] 

34.03 [14] 1: 

24.05(12] 

30.52 [13] 

34.53 [ 2] 

33.05(1] 

45.52 [ 3] 

04.57(4] 

18.01(7] 

08.38(6] 

32.10(8] 
tühist. 

tühist. 

06.43(5] 

36.39 [ 3] 

34.46 [1] 

35.03 [ 2] 

48.05 [ 7] 

42.19 [5] 

48.19(8] 

32.47(12] 

44.33 [ 6] 

30.41(11] 

8.21 [13] 

55.39 [9] 

40.16(4] 

58.40(10] 

33.03(1] 

36.38(2] 

37.28(3] 

50.31(8] 

52.44 [9] 

41.48(4] 

42.43(5] 
48.03(7] 

35.24(11] 

4.16(12] 

54.34 [10] 

28.59(13] 

ei st. 

43.13 [6] 

1:51.29(7] 1 

1 

1 

19.49 1 

39.25 2 

27.03 2 

25.28 2 

30.16 

1:03.02 

ei st 

28.40 
1:17.27 

1:25.33 

35.35 2 

40.25 2 

42.57 2 

42.43 2 

42.27 2 

1:14.00 3 
1:05.53 3 

tühist. 

1:09.17 

1:14.15 

1:11.06 

tühist. 

1:01.23 

34.54 2 

28.39 2 

29.08 2 

38.39 2 

38.38 2 

40.07 2 

43.05 2 

1:13.54 3 

tühist. 
47.41 

1:04.10 

1:38.11 
ei st. 

35.42 

02.59 

19.28 

19.56 

25.06 

36.55 

38.13 

08.52 

18.06 

58.06 

02.21 

25.48 

42.58 

52.09 

55.55 

29.50 

30.48 

36.12 

41.37 

50.08 

23.10 

41.43 

45.37 

54.57 

05.39 

35.13 

40.37 

53.45 

10.07 

30.20 

29.35 

59.36 

03.58 

57.41 

08.03 

11.44 

01.37 

00.01 

ei st. 

57.05 

40.17 

01.04 

28.10 

28.45 

05.51 

22.21 

24.03 

33.09 

34.20 

33.39 

33.52 

03.15 

06.40 

07.17 

23.07 

26.02 

37.24 

41.03 

23.38 

H16A 
I.Indrek Klaos Kob 

2. Mait Vaiksaa Leh 

3. Taivo Timmus HOK 

4. Kaarel Kalla Leh 

5. Rainis Mitt Kob 

6. Jano Järvela Tarn 

7. Ago Albert Kob 

8. Jürgen Einpa Rae 

9. Ahti Paloson LUS 

10. Tõnis Juursa HOK 

Erik Prank Kap 

Urmet Aru SOK 

Erkki Liiv Tarn 

Tõnis Erm TAO 

Erkki Käo Kob 

Andre Toode HOK 

Urmo Liblik Est 

Tõnis Jürima liv 
Siim Kadak Leh 

H16B 

1. Mart Olesk Pek 

2. Alar Laanjõe Kob 

3. Helari Aigro Kob 

4. Anti Allikve Võr 

Priit Laes SOK 

Arvo Ambel LUS 

IlkkaLitmanHIS 

Rein Ristisa Leh 

H18A 

1. Tarmo Siimsa Võr 

2. Oliver Ojaso Kob 

3. Priit Poopuu Est 

4. Tarmo Tomson Kob 

5. Vahur Vaiksa Leh 

6. Tarmo Needo Kob 

7. Kristjan Gan TAO 

8. Kalev Külaas Võr 

9. Tarvo Klaasi Rak 

10.Martti-Jaan Kap 

Risto Gurjev LUS 

Kristjan Van liv 

Priit Kaasik SOK 

Arti Albert Kob 

Tiit Tähnas Est 

Kristian Kar Hee 

Siim Vanahan Kob 

H18B 

I.Jaanus Hallik LUS 

2. Peep Helgand Kob 

3. Janar Kenk Võr 

H20 
1. Keit Kivisild Rak 

2. Mart Sooberg Võr 

Tõnu Arold Hee 

H21E 

1. Alar Viitmaa Leh 

2. Armo Hiie liv 

3. Alari Kannel MAR 

4. Erik Aibast Tarn 

5. Inno Ling Leh 

6. Raivo Reiman MAR 

7. Erkki Aadli Tarn 

8. Lauri Beilma Ori 

9. Priit Pääsla liv 

10. Erik Keerber SOK 

11. Eero Kivikas liv 

12. Erki KriksRak 

13. Priit Pirksaar Esto 

14. Roman Shved SRD 

15. Toomas Mast HOK 

16. Rain Eensaar Kob 

Raivo Pellja Est 

Ott Rakkasel HOK 

Aivar Kõue 

Arbo Rae MAR 

Andreas Kraa Tarn 

Alar Abram Rak 

Paavo Rõigas Pek 

H21B 

I.Sergei Shved SRD 

2. Alar Jöeste Hip 

3. Tarvo Jöeste Hip 

4. Vahur Matteu 

5. Raivo Leht HOK 

Aleksei Podl Jõh 

Mikael Wahls SK 

H21AP 

I.Dmitri Shved SRD 

2. Jaan Olvet Rak 

3. Karli Lambot 

4. Madis Tiik SOK 

5. Tõnis Aan Est 

6. Tanel Esta HOK 

7. Mart Jakobso KEK 

Innar Sepp SOK 

Marek Nõmm Jõu 

Sergei Shiro SRD 

H21AL 

1. Margus Ara Tarn 

2. Tõnis Kruusm Rak 

3. Aivar Sarap liv 

4. Toomas Tüve liv 

5. Rein Rooni Orv 

6. Raivo Erik MAR 

7. Raivo Panker MAR 

8. Sven Rea MAR 

9. Margus Kleme Koo 

32.19(2] 50.30(1] 

34.39(6] 55.34 [4] 

34.19(4] 55.06 [3] 

38.46(11] 53.26(2] 

55.52 (5] 

45.49 [ 3] 

45.39(2] 

45.21 [1] 

28.51(1] 56.14(5] 1:07.44(11] 

42.32(13] 58.56(6] 1:02.15(9] 

38.33[10]1:08.24[10] 1:01.21 [8] 

45.52(14] 1:02.17 [8] 56.07 [ 6] 

35.50 [711:21.30(13] 1:09.16 [12] 

42.28 [12] 1:32.26 [15] 

35.23 

38.19 

44.09 
42.53 

41.37 

45.27 

46.31 

56.00 

43.49 

58.11 [7] 1:07.59 

57.32 [15] 1:53.50 [16] 1:21.53 [14] 1:03.22 

36.14[8]1:18.36[12] 

33.51 [3]1:26.16 [14] 

34.27(5] ei st. 

37.14(9] katkest. 

tühist. 

katkest. 

52.06(4] 
ei st. 

47.45 

55.19 

ei st. 

ei st. 

tühist. tühist. 1:12.13(13] 1:26.06 

ei st. 1:04.04 [9] 1:04.52 [10] 

ei st. 1:00.16(7] 

eist.1:10.05[11] 

28.57 [2] 48.43 [2] 

27.24(1] 45.57(1] 

34.40(6] 51.06(4] 

33.32 [4] 50.07 [3] 

30.29 [3] 1:43.42 [8] 

44.15 [8] 1:21.35 [6] 

40.43(7] 1:22.15(7] 

33.49(5] 1:04.23(5] 

36.21(1] 49.42 [2] 

39.45(6] 50.29 [3] 

39.18(5] 50.53 [4] 

38.42 [3] 49.20(1] 
44.17(11] 51.37(5] 

ei st. 

ei st. 

43.16[1] 

52.25 [4] 

49.28 [2] 

49.52 [3] 

1:01.33(5] 
1:25.04 [6] 

1:53.10(7] 

tühist. 

57.10(6] 

51.30(1] 
56.25(4] 

56.34(5] 

53.33(2] 

38.52(4] 57.23(8] 1:00.26(10] 

40.44(8] 58.01(9] 58.18 [7] 

42.52(9] 54.32 [6] 1:01.47 [11] 

40.14 [7)1:01.48 [13] 

46.16(12] 59.32(11] 

59.55 [ 8] 

1:00.01 [9] 

44.15 

ei st. 

ei st. 

44.02 

42.49 

41.18 

47.53 

50.01 
48.29 

ei st. 

47.04 

46.03 

48.31 

43.57 

49.58 

53.58 

46.51 

46.40 

44.43 

43.15 

52.49 

43.10(10] 59.34(12] 1:23.14(16] katkest. 

1:03.17 [14]1:13.53 [14] 1:16.34 [14] 1:05.35 

1:03.10 [13] 1:24.27 [16] 

38.14 [2] ei st. 

:20.37[15] 1:01.34 

53.38 [ 3] ei st. 

ei st. 55.29 [7] 1:04.12(12] katkest. 

ei st.1:21.22(15] 1:13.58(13] 

katkest. 59.11 [10] 

36.40 [1] 1:06.08 [1] 

41.21 [2] 1:16.21(2] 

44.00(3] 1:19.00(3] 

54.59(1] 1:08.00 [1] 

1:00.10(2] 1:29.16(2] 
1:14.45(3] katkest. 

42.18 [ 1] 59.48(2] 

43.28 [3] 1:00.36 [3] 

44.21 [4] 1:00.59(4] 

46.48(8] 1:01.35 [5] 

ei st. 

1:02.20 [1] 
1:05.07 [2] 

1:08.54 [3] 

1:22.51(1] 1 
1:40.54 [2] 1 

1:56.30 [3] 1 

1:04.03 [ 2] 1 

1:06.29 [ 6] 1 

1:05.59 [ 5] 1 

1:05.56 [4] 1 

42.32 [2]1:08.21 [11] 1:03.14(1] 1 

45.34 [6] 59.40(1] 

48.14 [12)1:07.47 [10] 

1:08.15(7] 1 

1:04.39 [ 3] 1 

48.07 [11] 1:03.45 [6] 1:08.26 [8] 

47.11 [9] 1:06.47 [8] :17.43 [15] 1 

46.33 [7] 1:09.09 [12] 1:14.02 [12] 1 

49.11 [17] 1:06.45 [7] :12.58 [11] 1 

51.50 [22] 1:07.12 [9] 1:11.23 [10] 1 

47.50 [10] 1:25.42 [17] :17.16 [14] 1 

48.16 [13]1:25.57 [18] 1:18.13 [16] 1 

53.23 [24)1:21.46(15] :24.13[20] 1 

50.56 [19]1:27.01 [19] 1:16.18 [13] 1 

51.28 [20]1:11.30 [13] : 18.53 [18] k; 

48.47(16(1:18.22(14] 1:18.48[17] k; 

51.58 [23]1:22.03 [16] 1:20.37(19] 

53.38 [25)1:30.35 [20] 

44.29 [ 5] katkest. 

48.40(14] katkest. 

50.32 [18] tühist. 

33.26 [1] 54.25(2] 

37.46(2] 53.00(1] 

38.12(3] 1:16.25 [3] 

45.46(5] 1:17.05(4] 

40.40(4] 1:28.42(5] 

49.13(6] 1:36.18 [6] 
54.10(7] 1:45.09(7] 

48.37(2] 56.25(2] 

52.27 [4] 1:07.45(5] 

50.18(3] 1:14.56 [6] 

55.29(8] 1:23.20 [9] 

53.57(7] 1:15.15(7] 

:29.21 [21] 1 

ei st. 

1:09.21 [9] 1 

ei st. 

51.09(1] 

1:11.57 [7] 

1:08.40 [4] 

1:02.05 [2] 

1:06.06 [3] 

1:10.02(6] 

1:08.58 [5] 1 

1:07.27[1] 1 

1:13.51 [3] 1 

1:19.43 [5] 1 

1:11.34(2] 1 

1:17.33(4] 1 

55.45 [ 9] 1:16.58(8] 1:20.45[6] 1 

53.03 [6] 1:04.29 [3] 1:23.43 [7] 1 

57.06[10]1:37.43[10] 1:25.05(8] 1 

47.33(1] 54.06 [1] 

52.29 [5] 1:06.50(4] 

33.21 [1] 53.25 [8] 

41.59(12] 47.46(1] 

36.49 [ 3] 49.55 [ 3] 

35.54 [2] 54.34 [9] 

40.44(11] 49.26 [2] 

43.25 [16] 51.17(5] 

37.46 [6(1:05.46 [17] 

ei st. 

katkest. 

52.50(2] 

51.19[1] 
55.27 [5] 

57.04 [7] 

59.40(10] 

54.27 [3] 

54.27 [ 3] 

37.44 [5)1:07.37 [19] 1:06.43(16] 

40.43[101:08.39 21 1:00.57 11 

55.22 

ei st. 

52.12 

41.37 

44.53 

06.55 

28.53 

58.26 

12.02 

08.17 

14.35 

12.51 

15.04 

17.42 

16.28 

17.23 

19.36 

23.24 

25.59 
27.04 

25.39 

25.09 

19.55 
29.42 

tkest. 

tkest. 

ei st. 

37.36 

ei st. 

18.11 

ei st. 

41.52 

44.15 

47.23 

50.57 

57.51 

43.42 

05.22 

07.31 

08.34 

01.37 

03.49 

14.50 

15.56 

36.24 

25.00 

ei st. 

ei st. 

49.23 

52.00 
52.45 

53.39 

53.03 

57.16 

55.23 

54.38 

57.22 

2:54.04 

2:54.21 

2:59.13 

3:00.26 

3:14.26 

3:29.10 

3:34.49 

3:40.16 

3:50.25 

4:21.04 

2:44.58 

2:48.35 

2:56.32 

3:01.24 

3:09.16 

3:10.15 

3:10.33 

3:14.34 

3:23.25 

3:23.32 

3:23.43 

3:23.54 

3:25.12 

3:38.38 

3:37.20 

3:44.26 

3:56.47 

4:32.45 

5:39.13 

3:58.11 

3:58.50 

4:05.54 

4:07.10 

4:09.11 

4:11.11 

4:17.08 
4:17.41 

4:31.17 

4:33.08 

4:34.53 

4:37.29 

4:56.27 

4:57.35 

4:59.17 

5:03.57 

3:00.52 

3:26.58 

3:50.40 
3:55.53 

4:13.19 

4:00.00 

4:22.37 

4:26.34 

4:34.12 

4:41.35 

4:49.24 

4:57.39 

3:08.59 
3:13.04 

3:14.56 

3:21.11 

3:22.53 

3:26.25 

3:33.22 

3:46.42 

3:47.41 

10. Taivo Tali KEK 

11. Taivo Daub 

12.T.TeekeMAR 

13. Tauno Piirik Rae 

14.Jukka Honkas 

15. Tarmo Klaar liv 

16. Ants Turban Rak 

17. Aadu Pannal Sak 

18. Matis Karu Kap 

Veiko Ulp liv 

Remo Anton Ote 

Heigo Ojaste Koo 

Margus Pulve MAR 

August Alber Est 

Margus Jaanu Koo 

Kalvo Kriisk Hee 

Andre Nõmm Jõu 

Heigo Põld Rae 

Tammo Esta 

Margus Venel Rak 

Margus Kande 

Airet Kolk Rae 

Matis Miljan Kap 

Meelis Mälter KEK 

Andrus Jakob 

H35 
I.Tiit Tali liv 

2. Toomas Aan Est 
3. Kai Willadsen TON 

4. Tõnu Ilves Kap 

5. Mati Preitof MAR 

6. Indrek Reita HOK 

7. Kalev Ruberg Sak 

H40AP 

1. Viinis Velke Alu 

2. Paul Poopuu Est 

3. Tõnu Taal TON 

4. Jaak Jaagus Sak 

5. Georg Larsso SÖD 

6. Rein Liiva Sak 

Madis Laes SOK 

Kaljo Uustal SOK 

Jüri Kasin SOK 

Riho Kokk Rak 

Valdo Toome Hip 

Kalle Luuk LUS 

H40AL 

1. Äri Heikkilä HIS 
2. Ismo Nopanen VeV 

3. Udo Lüüs liv 

4. Andres Minn Est 

5. Erkki Huhtal Kei 

6. Tauno Kure Kap 

UldisBertukAlu 

Vladimir Tik Jar 

Ergo Nõmmist Kap 

Heikki Kivio Sai 

Kalev Kikas 

Peep Vallist SOK 

H45AP 

I.Rein Unt TON 

2. Anti Parik Ote 

3. Koit Paasma Leh 

4. Rein Prank Kap 

5. Jüri Kadaja Sak 

Pertti Litma HIS 

Madis Oras liv 

SeppoKuikkoVeV 

Lembit Nõps liv 

H45AL 

1. Ago Mõttus Leh 

2. Arvo Kivikas liv 

3. Eero Ruokamo Oul 

4. Tõnu Kruusma Rak 

5. Kalle Nelk Ori 

6. Oleg Podlips Jõh 

7. Harry Veide LUS 

Nikolai Järv Kob 

Toomas Koppe Sak 

Jüri Tarmak TON 

LarsWahlsteSK 

Riho Männi 

Toomas Puss Viš 

H50 

I.Tõnu Nurm Kob 

2. Ülo VainuraTam 

3. Avo Kõrvas Koo 

4. Tõnu Soosõrv Ori 

5. Ilmar Mõistl Ori 

Agu Koppa 

Lembi Nõmm Jõu 

Ats Virumäe Võr 

Uuno Vallner Ori 

H55 
1. Georg Soober Võr 

2. Enno Lelumee Sau 

3. Mihail Taive KAP 

4. Peeter Ramst SOK 

5. Rein Indlo 

6. Paavo Viitma Leh 

Viljar Krünb 

Arvo Orupõld Rak 
Enn Jöeste Hip 

Valter Ploom 

H60 
1. Reino Pajuoja Del 
2. Risto Uutine HyP 

3. Tõnu Kirss Tal 

(järg lk 7) 

45.37[20]1:00.18 [12] 1:01.56(12] 1:00.06 

43.01 [15)1:04.43(15] 1 02.08(13] 

45.41(21] 59.36 [10] 1:07.23 [18] 1 

43.26 [17] 59.43(11] 1 

44.39 [19] 1:04.32(14] 1 

47.51 [26] 1:05.04(16] 1 

46.33 [23] 1:09.40 [22] 1 

07.46(19] 1 

08.07 [20] 1 

11.32 [22] 1 

03.50(15] 1 

45.57[22]1:10.48[24]1:21.24[26] 1 

47.25 [24] 1:08.13 [20] 1:17.28 [24] 1 

40.41 [9] 50.31 [4] 

42.47(14)1:06.51 [18] 

49.47 [27] 1:00.57(13] 1 

49.57 [28)1:11.07 [25] 1 

53.36 [30] 1:23.41 [28] 1 
51.12 [29] 1:21.40 [27] 1 

55.39 [31)1:16.52 [26] 1 

36.55 [4] 52.03(6] 

38.26(7] 53.23 [7] 

47.38 [25)1:10.21 [23] 

39.16 [8] ei st. 

42.07(13] tühist. 

44.13(18] ei st. 

57.14 [8] 

58.48(9] 

03.38 [14] 

10.19 [21] 

58.07 

00.48 
05.57 

01.50 

05.13 

11.46 

07.21 

16.49 

tühist. 

tühist. 

ei st 

ei st. 

21.17(25] 1:08.30 

28.01 [27] ei st. 

34.26 [28] 1:23.01 

ei st. 

tühist. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 1:03.31 

ei st. 

ei st. ei st. 1:17.01 [23] 

ei st. ei st. 

tühist. 1:25.44 [29] 1 

37.45(2] 50.49(1] 

35.52(1] 54.04(2] 

37.57 [4] 55.58 [3] 

42.48(6] 56.13(4] 

42.24(5] 1:04.30 [6] 

37.49(3] 1:02.25(5] 

47.12(7] 1:20.58 [7] 

41.10(1] 55.19 [ 1] 
42.48(3] 1:01.45 [4] 1 

41.45(2] 1:13.07[7] 1 

57.01 [6] 

07.00(17] 

56.36 [3] 

52.41 [1] 

55.51 [2] 

:00.02 [5] 

57.10[4] 

:07.51 [6] 

1:10.20 [7] 1 

57.35(1] 

:01.16[2] 

:17.12[9] 

50.12 [4] 1:05.11 [5] 1:09.26(5] 

50.33(5] 1:15.20(8] 1 

52.55 [6)1:17.41 [10] 1 

53.25 [7] 1:12.37(6] 1 

1:02.31 [9)1:23.47 [11)1 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

52.03 

55.13 

55.54 
57.37 

57.22 

55.05 

17.04 

45.54 

49.47 

49.15 

56.40 

:15.00[7] 1:00.18 

20.52(10] 1:04.36 

:08.20 [ 4] tühist. 

26.29(11] 1:10.19 

1:00.47 [8] 1:16.48 [9] 1:37.21 [12] 1:20.0 3 

ei st. 1:00.51 [3] 1:12.42(6] 53.48 

tühist. 59.48 [2] 1:16.49(8] 1:05.22 

ei st. ei st. 

39.46(5] 42.49(1] 
39.22(3] 45.23(2] 
39.31(4] 51.02(4] 

37.45(2] 50.50 [3] 

42.03(6] 59.12(7] 

37.09(1] 52.28(5] 1 

1:01.20(10] 56.23(6] 

:03.54(3] katkest. 

45.05(1] 

49.22(2] 
51.51(4] 

53.13(5] 

50.55 [ 3] 

:03.31[7] 

56.20 [ 6] 

43.44 

48.10 
49.17 

58.05 

49.21 

51.00 

ei st. 

53.44[8] 1:25.21 [8] 1:10.19(9] 1:30.53 

58.59 [9] 1:32.03 [9)1 
48.49 [ 7] ei st. 

ei st. ei st. 1 

38.54(10] 1:27.57 

ei st. 

:08.30[8] 

ei st. 

ei st. 

ei st. ei st. 1:40.34(11] 1:26.41 

37.57 [4] 54.28(1] 

56.54(9] 1:04.42(4] 

37.25 [3] 54.57 [2] 

45.23(6] 1:03.45(3] 

53.47 [8] 1:12.47 [5] 

50.14(7] 1:14.06 [6] 

36.11(1] ei st. 

37.19(2] tühist. 

45.06 [5] ei st. 

39.00 [2] 50.25 [2] 

40.36(4] 54.06 [3] 

39.44 [ 3] 58.44 [ 6] 

43.37 [5] 55.34 [4] 

48.38 [9] 56.42(5] 1 

53.12 [1] 

1:01.16(3] 

1:33.33(7] 

48.45 

50.49 

50.25 

1:11.32(4] 1:01.50 

1:11.51(5] 1:09.26 

1:16.32(6] 

ei st. 

54.16(2] 

ei st. 

54.58 [ 2] 

55.07 [ 3] 

57.02(4] 

59.26 [ 5] 

:01.33[7] 

44.06(6] 1:01.57 [7] 1:07.46(8] 

44.41 [7] 1:02.26 [8] 

36.13 [1] 43.50 [1] 
49.49(10] 1:03.41 [9)1 

53.15 [11]1:22.13 [11] 1 

1:08.52(12)1:38.11 [12)1 

45.48 [8] ei st. 

tühist.1:12.14[10] 

28.17 [1] 45.51(1] 

30.34 [2] 55.32 [2] 

34.06(3] 1:04.53 [5] 

35.32(5] 1:14.27 [7] 

34.53(4] 1:14.30 [8] 

38.51 [7] 1:09.32(6] 

37.05 [6] 56.55(3] 

51.22(8] ei st. 

ei st. 58.03(4] 

46.46 [9] 54.10(1] 

34.33 [1] 56.16(2] 

41.16 [ 6] 56.40[3] 

36.20 [3] 1:04.54 [5] 

35.57(2] 1:02.57 [4] 

41.53[7] 1:24.31 [8] 

50.29(10] 1:17.53(6] 

37.38 [5)1:36.41 [10] 

43.10(8] 1:18.00[7] ! 

36.21(4] 1:32.42(9] 

25.32 [2] 42.32 [2] 
29.07 [3] 42.47 [3] 
33.27 [6] 46.04 [4] 

ei st. 

ei st. 

52.20 

ei st. 

51.01 

48.40 

54.08 
57.34 

57.30 

52.05 

59.38(6] 1:02.23 

53.26(1] ei st. 

25.44 [11] 1:10.11 

17.22(10] 1:22.19 

49.40(12] 1:39.53 

ei st. 

:13.27[9] 1 

45.05 [1] 

48.22 [ 2] 

52.53 [ 3] 

ei st. 

13.41 

48.55 

47.53 

48.51 

:08.48[6] 1:04.27 

:08.47[5] 1:06.18 

:18.35[7] 1:29.13 

ei st. 

ei st. 

:03.52[4] 

:04.12[2] 

ei st. 

59.01 

55.24 

46.51 

56.57 [1] 1:04.43 

:09.07[3] 54.11 

:13.28[4] 1:02.23 

:20.27[6] 1:15.46 

:14.28[5] 1:17.05 

:22.03[7] 1:13.09 

:30.43[8] 1:01.09 

>:11.11[9] 1:11.08 

ei st. 1:01.11 

49.45(1] 
1:12.54 [4] 
1:01.28 [3] 

42.03 

44.49 
50.11 

3:47.57 

3:47.59 

3:53.28 

3:56.52 

3:59.08 

4:09.40 

4:11.49 

4:25.30 

4:29.55 

3:17.13 

3:17.50 

3:25.40 

3:36.40 

3:41.26 

3:43.10 

4:35.34 

3:19.58 

3:35.36 

4:01.19 

4:01.29 

4:21.11 

4:36.04 

2:51.24 

3.02.17 

3:11.41 
3:19.53 

3:21.31 

3:24.08 

3:14.22 

3:53.41 

3:56.20 

4:02.30 

4:27.51 

3:15.24 

3:18.29 

3:29.38 

3:36.11 

3:44.23 

3:45.54 

3:49.08 

2:48.08 

3:02.21 

3:20.43 

4:03.14 

4:04.28 

3:31.59 

3:32.29 

3:41.14 

3:57.05 

4:15.07 

4:37.57 

2:39.52 
3:09.37 

3:11.10 



27. august 1998 

Edvin Berg BOD 
Kaarel Koitm Jõh 
Arvo Mikkone Epi 
Ilmar Kask liv 
Antti Honkas 

H65 
1. Harry Heinri Jõh 

2. Heino Heinlo Ori 

3. Arne Kivistik Kap 
4. Feliks Kippe Ori 

5. Helmut Karin Ori 

Kalju Soo Jõh 

Keijo Linnak LeS 

Peep Pihlak Ori 

D11 
I.Kati Rooni Orv 
Liina Liblik Est 

Bärbel Alber Est 

Hanna Samoso 

Kristina Pat Kob 

Riina Anton Leh 
Birgit Kanne Leh 

Liisa Keerbe SOK 

Maarja Aan Est 
Eili Mändul Leh 

D12 
I. Kadri Uiboup Võr 

2. Siiri Oras liv 

3. Tais Leonten SRD 

4. Raili Raudse Võr 

5. Kersti Pukk Leh 

Olga Mazina SRD 

Heidi Kure Kap 

Svetlana Püs SRD 

Linda Velker Alu 

D13 
(.Jaanika Jahu Kob 

2. Egle Eit Kob 

3. Annika Meldr Võr 

Liis Kauge LUS 

Annika Müür SOK 
Pille Näksi HOK 

D14 
I.Annika Rihma Kob 

2. Mairit Trei Kob 
3. Siiri Mere LUS 

4. Varvara Gidj Kob 

5. Maarja Punak Kob 

6. Mailika Hind Võr 

Kätlin Hoop Kee 
Anneli Ambel LUS 

Evelin Nõmmi KAP 

Marje Prank Kap 

Silva Koser Kob 

Anni Nurk HOK 

D16A 

1. Helle Trossm Est 

2. Maris Terno Tarn 

3. Tuuli Mäeots Võr 

4. Mai lis Terno Tam 

29.23 [4] 49.08 [5] 
35.30 [8] 1:26.01 [7] 
24.35 [1] 
29.25 [5] 
34.03 [7] 

29.36 [2] 

31.19 [3] 

27.46 [1] 
33.31 [5] 1 

33.13 [4] 

34.56(1] 
59.55 [6] 
katkest. 

40.39(1] 

43.12(2] 

46.26 [3] 
13.08(5] 

56.53 [4] 

55.42 [7] 1:33.50 [6] 

33.35 [6] 

1:20.46 [8] 

16.45 [1] 
20.48 [2] 1 

54.22(10] 

37.12 [7] 1 

34.09 [6] 1 

21.58 [3] 1 
32.18(5] 1 

27.01 [4] 1 

39.05 [ 8] 
51.58(9] 

14.45(1] 

14.59(2] 

20.50(5] 

18.44(3] 1 

24.51 [8] 

19.49(4] 1 

21.37(7] 1 

21.10(6] 

tühist. 

32.25(1] 1 

55.55(6] 1 

55.20(5] 1 

46.59(4] 1 

44.11 [2] 
44.38 [3] 

28.29(4] 

30.01 [5] 1 
2 8 . : - ; : ; 

27.41 [2] 1 

30.09(6] 

35.37(S; • 

33.29(7] 1 

26.21[1] 1 

37.39 [9] 2 

44.44(10] 

45.05 [11] 

katkest. 

33.15 [3] 

34.16 [4] 

30.45 [1] 

39.27 [7] 

ei st. 

katkest. 

47.53(1] 
00.06 [ 3] 
56.24 [ 2] 

07.02(5] 

04.40(4] 

24.34 j 7] 

59.04 [2] 
1:22.44 [6] 

ei st. 
katkest. 

1:13.09(5] 

57.57 [2] 

51.55(1] 

1:07.13(4] 
58.10(3] 

1:11.38(5] 

ei st. 
50.17 
ei st. 

55.53 
59.17 

45.35 

52.53 

43.47 
52.04 

56.19 
2:11.07(7] 1:55.04 

ei st. ei st. 

1:54.06(6] 155.21 

33.41 [1] 
1:27.15(3] 
1:23.21 [2] 

1:39.59 [6] 1 

2:03.30(9] 1 

1:57.29(7] 1 
20.43(6] 2:01.33(8] 1 

53.11 [8] 1:37.58 [4] 

tühist. 
ei st. 

45.57(3] 

39.46 (2] 

1:38.3/(5] 1 
ei st. 

49.46(2] 

50.00 [ 3] 

37.54(1] 1:10.18 [5] 

02.37 [ 5] 

58.44 [ 4] 

16.31(6] 

17.13(7] 

tühist. 

ei st. 

:37.06[1] 

:41.11 [2] 

:48.25 [4] 

:47.48 [3] 

tühist. 
tühist. 

53.35 [1] 

01.51 [5] 
56.52(3] 

44.43(1] 

1:02.46 [ 4] 1 

1:21.08 [7] 

1:20.58 [6] 

tühist. 1 

ei st. 

1:10.43(1] 

1:17.12(3] 1 

1:14.57(2] 1 

katkest. 1 

2:00.45 [4] 1 
tühist. 1 

55.47(2] 

47.53(1] 
55.58(3] 

00.21 [4] 1:18.05(8] 

54.47 [2] 1:16.26(7] 

07.44[7] 1:06.19 [4] 1 

07.34 [ 6] 
51.35 [8] 

09.59(9] 

ei st. 

tühist. 

katkest. 

-5.53; •; 

55 5 - ; - ; 

1:47.04(11] 
1:11.42(6] 

1:46.59 [10] 1 

1:11.10(5] 

1:21.15(9] 

ei st. 1 

49.17[1] 

5 2 . 5 ^ 2 ; 

52.07(3] 1:02.22(5] 

51.59(2] 58.33(3] 

29.55 
47.48 
58.04 

00.05 

10.08 

12.29 
17.13 

41.39 

13.26 
ei st. 

27.28 

50.16 

28.17 

31.43 

36.56 

35.34 

29.46 

09.23 

ei st. 

54.13 

26.08 

22.33 

31.04 

03.18 
06.08 

43.14 

41.20 
40.14 

38.05 

45.10 

20.42 

50.57 
07.41 

05.09 

ei st. 

ei st. 

25.02 

50.17 

47.12 

51.13 

46.36 

2:53.47 

2:59.19 

3:05.12 
3:36.53 

3:38.03 

2:08.14 

2:17.56 

2:35.01 

2:37.19 

2:37.47 

4:03.17 

4:14.27 

5:20.26 

5:21.15 

3:01.05 

3:01.05 
3:01.08 

3:24.12 

3:26.32 

4:11.22 

2:58.47 

3:11.19 

3:16.27 

3:16.35 

5. Janely Leer Võr 

6. Kadri Limber Rak 

7. Ivika Aigro Kob 

Piret Klade Leh 

Liina Keerbe SOK 

Jane Saumann TAO 

Tiina Raba Leh 
Terje Urgard Tam 

Annika Toode HOK 

Evelin Riik HOK 

Angela Enins HOK 
D16B 

1. Kerri Jürima LUS 

2. Anita Karnit SRD 

3. Helena Hinto Kob 

Triin Peips Ote 

Derli Mutle EST 

D18A 

1. Anni Raudsep Võr 

2. Ede Pahn Võr 

3. Kairi Luigel Kob 

Kerli Koosa Kob 

Kersti Kadaj Sak 

Sigrit Allmä Rak 
D18B 

1. Anu Mõistlik Ori 

2. Angela Sarap LUS 

Triin Soha LUS 

Maarja Põld Hee 

Sandra Saule Jõh 

Anneli Saare Võr 

Katrin Raado Hee 

Triin Mumme 

Kaire Kriisk Hee 

Anna-Maria N SRD 

D20 
1. Monika Järve Kob 

2. Piia Paasma Leh 

3. Karin Lepp Kob 

Milja Mäeots Võr 

Katri Saar liv 

Egne Kriks Rak 

D21E 

1. Kirti Rebane Tam 

2. Elo Saue liv 

3. Lilian Värto Kob 

4. Tatjana Unj SRD 

5. Ingrid Alnek liv 
Triin Vask liv 

Renna Järval SOK 

Mirja Randoj Kob 

021B 

LRuttiRäbovoMAR 

2. Marten Väiks Tam 

3. Katrin Õunap Kap 
4. Anneli Alber LUS 

Ljudmila Shv SRD 

Gita Laitine Nuu 
Ethel Madali Tam 

Ülle Pellja Est 
D21AP 

(iy KIUTTE 

36.14(5] 57.36 [5] 

39.08(6] 1:09.21 [6] 

45.55(10] 1:10.54(7] 

röouA 

1:06.51(6] 

1:12.32(8] 

1:08.12(7] 

41.20 [9]1:36.22[13] 1:00.35(4] 

41.19 [8] 1:24.40 [8] 1 :32.05[11] 

48.55[11]1:35.29[12]2:22.16[13] 

31.02 [2)1:28.32 [11] 

49.39(12] katkest. 

tühist. 

1:13.54(91 

54.44(13] katkest. 1:21.46 [i 01 
tühist.1:26.13[10]1 

ei st. 1:25.50(9] 

29.50 [2] 1:07.06(2] 

28.22 [1] 1:29.02(4] 

39.04 [4] 1:20.36 [3] 

30.21(3] 55.19[1] 
56.12 [5] katkest. 

33.09(1] 1:05.53(21 

42.00(3] 1 

38.46(2] 1 

56.44(5] 1 

52.29 [4] 1 

02.34(1] 

14.34(3] 

35.40 [5] 
25.02 [41 

1:29.12 [6] tühist. 

33.22(1] 1:06.59(1] 

41.10(2] 1:30.59 [5] 

42.13(3] 2:07.50(9] 

51.32(6] 1:24.23 [2] 

:44.01 [12] 

katkest. 

53.28 [1] 

59.55 [2] 

1:05.14 [3] 

tühist. 

1:50.59(4] 

1:00.00(1] 

1:02.31 [3] 
1:02.27(2] 

1:18.47 [4] 

1:35.35 [5] 

1:58.49(6] 

46.37(2] 

44.38 [ 1] 

50.35 [ 3] 

1:25.52 [ 61 

49.46(5] 1:36.59(7] 1:19.23(41 

59.27 [7] 1:26.55 [3] 

1:07.36(8] 1:29.15(4] 

44.11 [4] 2:03.50 [8] 

1:12.08 [9] 1:32.54(6] 

ei st. ei st. 

52.59(3] 1:03.48 [1] 

48.15(1] 1:09.27 [2] 

50.55(2] 1:17.15 [3] 

1:07.46(5] 1:39.55(4] 

1:02.34 [4] 1:58.16(6] 

ei st. 1:56.32(5] 

37.53(1] 56.06[1] 

39.29(2] 57.47(2] 

51.41(8] 1 
44.02(4] 1 

55.10(9] 1 

09.59 [6] 

07.34 [5] 

05.09 141 

43.33(3] 59.16 [3J 
50.58(7] 1:27.52(7] 

44.18 [5] katkest. 

35.32(3] 54.20(1] 

34.40 [ 2] 1:03.55 [ 3] 
36.13(4] 58.49(2] 

33.46(1] 1:09.07(4] 

1:26.38(7] 

1:20.49 [ 5] 
2:05.42 [9] 

katkest. 

1:49.06(8] 

1:08.19(1] 

1:15.03 [2] 

1:16.09(3] 

1:40.09(6] 

1:28.31 [5] 

1:19.27 [4] 

1:01.48 [1] 

1:03.45 [2] 

1:10.32(3] 

1:19.41 [6] 

1:13.54(5] 
1:12.35(4] 

1:19.47 [7] 

ei st. 

47.56(1] 
55.52 [ 3] 

57.29 [ 4] 

55.46 [ 2] 

43.24 [ 6] 1:26.22 [ 6] 1:09.07 [5] 

1:04.06 [7] 2:03.44 [7] 1:43.35(71 

37.10 [5] 1:24.41 [5] 

1:13.20 [8] tühist. 

ei st. 

1:41.19(6] 

\ 

58.43 

50.06 

1:01.01 

55.25 

ei st. 

1:13.00 

52.22 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

ei st. 

53.54 

38.44 

1:25.43 

ei st. 

1:16.57 

59.23 

1:00.21 

1:00.45 

1:27.28 

1:07.40 

tühist. 

50.43 

1:03.50 

59.25 

1:11.13 

1:01.02 

1:06.26 

1:12.32 

1:03.24 

atkest. 

ei st. 

57.31 

1:03.09 

1:10.07 

1:43.57 

1:25.34 

ei st. 

46.06 

52.01 
49.41 

53.35 

50.48 

ei st. 
1:05.04 

ei st 

51.47 

47.05 
57.33 

59.02 

1:27.09 

1:09.22 

ei st 
5! St 

3:39.24 

3:51.07 

4:06.02 

3:24.18 

3:36.03 

4:30.37 

3:38.25 

3:47.26 

3:56.32 

3:17.41 

4:00.37 

4:02.37 

4:15.54 

4:34.26 

3:21.53 

3:33.02 

4:01.53 

4:04.52 

4:05.01 

3:09.35 

3:21.32 

3:30.04 

3:37.41 

I.Lilian Jõesa Võr 

2. Mirjam Heinm liv 

3. Jana Kink Kap 
4. Merike Vanju HOK 

Ella Shved SRD 

Renna Järval SOK 

Marje Venela Rak 

D21AL 

1. Sanita Vilci Alu 
2. Kadre Maalma Jõh 

3. Minija PääsI liv 
4. Terje Albert Est 

5. Pilvi-Heli V Est 

6. Ellen Lembra Kap 

Iveta Jaska Alu 
Mari Turban Rak 

Kristiina Ja 

D35 
I.Tiina Oras liv 

2. Eda Tärk HOK 

3. Mare Kitsnik Sak 

4. Juta Ainelo Mv 

Kai Reinvald SOK 

Arija Bertuk Alu 

Riina Larsso SÖD 

Anu Toode HOK 

Irina Jakovl SRD 

Pirjo Kivioj Sai 

Maire Kure Kap 

Kaja Salumäe TAO 

D40 
1. Gunta Lebedo Mer 
2. Anne Keerber SOK 

3. Siin Poopuu Est 

4. Anne Arold Hee 

Leili Rooden Jõh 

Vaike Tomann liv 

Külli Müür SOK 

Külli Hallik LUS 

D45 
1. Liivi Parik Ote 

2. Niina Karnit SRD 

3. MareAibastKEK 

Kersti Ploom 

Anne Kadaja Sak 

Aime Mõik Jõh 

D50 
1. Viiu Rebane Ori 

Tuula Mikkon Epi 

D55 
1. Ira Saar liv 

2. Kristi Mägi Sak 

3. Ülle Mõistli Ori 

4. Rutt Koppel liv 

5. Helle Jaanis liv 

Reserv 1 Ori 

Karin Juhat Ori 

D60 
1. Karin Laine Võr 

Maret Soo Jõh 

Ilse Uus Ori 

46.38(2] 52.55 [1] 

51.16 [5] 1:04.35(4] 

43.23 [1] 59.35(3] 

53.34(6] 1:15.08(5] 

47.20 [3] 58.53 [2] 

1:38.19(7] 1:25.42(6] 

49.14(4] ei st. 

35.55(1] 57.41(2] 

36.50(2] 52.55 [1] 

39.56(3] 58.27(3] 

46.21 [4] 59.50(4] 

1:02.33 [3] 

57.59 [1] 

1:14.25(5] 

1:12.41 [4] 

1:01.28(2] 

1:39.43 [6] 

ei st. 

50.54 [1] 

52.05 [ 2] 

54.17(3] 

57.46 [ 4] 

53.51 [7] 1:15.53(6] 1:06.23(7] 

48.19(5] 1:26.49 [7] 1:03.39(5] 

50.17(6] 1:13.09 [5] 1:05.32(6] 

59.21 [8] 1:39.00(8] 

1:26.19 [9] tühist. 

44.21(5] 53.19(1] 

35.33 [1] 1:08.18(4] 

41.28 [4] 1:04.26(3] 

1:25.46 [ 8] 

ei st. 

53.40(1] 

57.34(3] 

56.52(2] 

41.15[3] 1:03.44 [2] 1:09.12(4] 

48.44(7] 1:27.44 [6] 1:15.16(5] 

1:01.11 [9] 1:20.29 [5] 
48.31 [6] 1:39.17 [7] 

57.09(8] 2:00.18 [8] 

1:14.29(10] 2:08.28(9] 

37.16(2] ei st. 

1:16.04(11] tühist. 

ei st. ei st. 

33.44(1] 54.45(1] 

41.03(4] 59.53 [2] 
37.05(2] 1:06.55(3] 

43.36(6] 1:12.03 [4] 

50.19 [8] 1:35.15 [5] 

38.30(3] 1:37.49(6] 

45.53(7] 1:39.55(7] 

43.25(5] 1:41.29(8] 

39.17(2] 49.50(1] 

37.45(1] 59.16(2] 
43.38(4] 1:05.11 [3] 

1:27.38 [ 8] 

1:22.54 [ 6] 

1:27.58(9] 
katkest. 

ei st. 

katkest. 

1:27.18(7] 

57.30(1] 

1:00.43 [2] 

1:03.11 [3] 

1:18.26 [5] 

1:17.04(4] 

1:34.05 [6] 

1:34.07 [7] 

1:47.10(8] 

57.59 [2] 

57.56 [1] 
1:18.30(3] 

39.17(2] 1:18.39(4] 1:34.58(5] 

1:00.23 [ 5] 1:29.07 [ 5] 1:34.10(4] 

1:00.29(6] 1:51.12(6] 1:51.51(6] 

32.42(1] 49.51(1] 

54.33 [2] tühist. 

33.36 [2] 56.55 [2] 

30.40(1] 55.06(1] 

37.25 [4] 58.33 [3] 

36.24(3] 1:03.45(4] 

44.07(7] 1:10.47(5] 

43.21(61 1:22.55(6] 

1:07.47(8] 1:43.38 [7] 

51.30(1] 1:09.58(2] 

1:08.25 [2] katkest. 

tühist. 52.31 [1] 

1:13.40(1] 
ei st. 

1:00.45(1] 

1:07.26 [2] 

1:08.48(3] 

1:21.38 [4] 

1:27.22 [5] 

1:44.12(6] 

katkest. 

1:32.03 [2] 

2:42.29 [3] 

59.59(1] 

55.47 

58.15 

1:02.53 

1:12.11 
ei st. 

1:31.26 
ei st. 

57.11 

1:04.12 

59.08 

1:03.58 

1:18.54 

1:17.07 

atkest. 

1:29.45 

ei st. 

1:00.29 

1:01.12 

1:14.43 

1:03.33 

1:18.07 

ei st. 

ei st. 

1:34.58 

2:32.07 

ei st. 

2:29.36 

1:25.24 

55.34 

59.43 

56.39 

1:15.42 

1:28.22 

1:15.02 

1:16.02 

1:54.35 

46.51 

51.02 

57.43 

1:03.51 

1:10.39 

1:03.12 

48.03 

ei st. 

49.06 

52.12 

1:03.46 

59.07 

1:07.18 

1:28.31 

ei st. 

1:04.24 

1:21.53 

44.46 

/ 

3:37.53 

3:52.05 

4:00.16 

4:33.34 

3:21.41 

3:26.02 

3:31.48 

3:47.55 

4:35.01 

4:35.54 

3:31.49 

3:42.37 

3:57.29 

3:57.44 

3:21.33 

3:41.22 

3:43.50 
4:29.47 

3:13.57 

3:25.59 

4:05.02 

3:24.16 

3:20.22 

3:25.24 

3:48.32 

4:00.54 

4:29.34 

4:37.55 

Kalevi m e i s t r i v õ i s t l u s e d 
Mägede küla, 8.08.1998 

D14 3.4 km 8 KP 

1. Pille-Riin Kokk Rakv 55.29; 2. Marje Prank Kape 56.14; 3. Thea 

Kaljur Orvand 58.39; 4. Triin Limberg Rakv 1:00.15; 5. Tais Leon-

tenko SRD 1:08.04; 6. Kati Rooni Orvand 1:12.04; 7. Siiri Oras Ilves 

1:15.34; 8. MerliisSulg Orvand 1:15.59;9. Mailika Hindrikson Võru 

1:24.31; Annika Meldre Võru ei st.; 

D16 4.1 km 9 KP 

1. Helle Trossmann Esto 41.23; 2. Janely Leer Võru 44.55; 3. 

Anita Karnit SRD 1:11.46; 4. Liisa Lehtmäe TAOK 1:13.19; 5. Jane 

Saumann TAOK 1:33.50; 

D18 4.9 km 11 KP 

1. Ingrid Van Cruiysen TAOK 55.22; 2. Anneli Saarepuu Võru 

59.28; 3. Triin Mumme 1:03.56; 4. Õnnela Lehtsaar Orvand 1:12.06; 

5. Anu Mõistlik Orion 1:19.22; 6. Annika Linnamägi Orvand 2:15.47; 

D21 7.0 km 13 KP 

1. Ruth Vaher Kobras 55.59; 2. Triin Vask Ilves 59.09; 3. Meeli 

Kerem KEKRSK 1:08.05; 4. Äge Poom TON 1:09.21; 5. Marje 

Venelaine Rakv 1:11.30; 6. Jana Kink Kape 1:13.11; 7. Ella Shved 

SRD 1:15.01; 8. Minija Pääslane Ilves 1:15.18; 9. Lilian Jõesaar 

Võru 1:16.25; 10. Kadre Maalma Jõhvik 1:18.53; 11. Tatjana Lin-

jova SRD 1:20.04; 12. Triina-Britt Preden 1:21.01; 13. Külli Tõnus 

HOK 1:22.31; 14. Anne Lindell IFK Li 1:23.46; 15. Merike Paap-

son Ilves 1:24.50; 16. Pilvi-Heli Vettik Esto 1:25.00; 17. Inger Jalakas 

KEKRSK 1:28.20; 18. Rita Ojala JärvaK 1:31.03; 19. Kristy Sinirand 

Lehola 1:40.05; 20. Ave Jõgisu TON 1:48.04; 21. Ljudmila Shved 

SRD 1:56.13; 22. Adu Kriisa 2:17.33; Kristiina Jakobson katk

est.; Piret Grossthal katkest; Kristi Vassil Ilves tühist; Piia Paasma 

Lehola ei st ; Jaana Shved SRD ei s t ; 

D35 6.2 km 12 KP 

1. Tiina Oras Ilves 1:01.13; 2. Sarmite Sild Võru 1:01.57; 3. Airi 

Alnek Ilves 1:02.03; 4. Riina Laev MARU 1:06.22; 5. Virve Einpaul 

Rae 1:16.47; 6. Mare Kitsnik Saku 1:24.16; 7. Aivi Kaljur Orvand 

1:58.18; Irina Jakovleva SRD katkest; Kaja Salumäe TAOK katk

est; MarjeViirmannLUSeist; 

D40 4.9km11KP 

1. Anne Keerberg SOK 52.12; 2. Eha Tolm Orvand 53.57; 3. Siiri 

Poopuu Esto 54.26; 4. Ene Sulg Orvand 54.30; 5. Gea Rennel 

KEKRSK 58.50; 6. Anne Vaikjärv 1:00.43; 7. Urve Kain TON 1:06.00; 

8. Lea Ojamäe Orion 1:07.12; 9. Vaike Tomann Ilves 1:08.31; 

D45 4.9km11KP 

1. Niina Karnit SRD 50.43; 2. Eha Arb 59.37; 3. Liivi Parik Otepää 

1:00.35; 4. Riina Kivikas Ilves 1:01.49; 5. Marika Pilt Jõulu 1:05.23; 

6. Maire Limberg Rakv 1:08.58; 7. Kersti Mardiste KEKRSK 1:09.32; 

8. Tiiu Kaasik Ilves 1:11.17; 9. Tiiu Jõgisu TON 1:21.23; 10. Mare 

Aibast KEKRSK 1:25.03; 11. Aime Mõik Jõhvik 1:28.49; 12. Eha 

Kriks Rakv 1:36.01; 13. Ljudmilla Nikolajevskia SRD 2:24.47; Ker

sti Ploom katkest; 

D50 4.1 km 9 KP 

1. Viiu Rebane Orion 55.53; 2. Malle Viilma Hooler 1:05.51; 3. 

JutaVirkepuu KEKRSK 1:12.16; 4. Ilme Palu West 1:17.12; Rutt 

Kukk Orion ei st ; Liis Lille KEKRSK ei s t ; 

D55 3.4 km 8 KP 

1. Ira Saar Ilves 41.32; 2. Kiira Tarassova TON 48.31; 3. Maire 

Raid Tammed 49.39; 4. Ülle Mõistlik Orion 50.14; 5. Maie Abram 

Ilves 51.40; 6. Ilona Vanaveski Ilves 52.36; 7. Malle Karolin Orion 

59.56; 8. Maimu Tomberg Koop 1:01.13; 9. Helle Jaaniste Ilves 

1:01.30; 10. Sirje Kiisk KEKRSK 1:06.33; 11. Urvi Sarv Orion 1:06.51; 

Raaja Aluvee Orion katkest; Helje Reinholm ei st ; 

D60 3.4 km 8 KP 

1. Elga Adrat TON 50.12; 2. Ilse Uus Orion 52.11; 3. Tiiu Tiigimägi 

Orion 53.37; 4. Imbi Kaasik Orion 57.40; 

H14 4.1 km 9 KP 

1. Riho Taba Ilves 43.14; 2. Lauri Malsroos Orion 49.45; 3. Timo 

Simonlatser Rakv 52.22; 4. Martin Malva Rakv 54.23; 5. Vahur Tep

pan Ilves 55.22; 6. Helmet Sklave Orvand 55.47; 7. Ragnar Kruusla 

West 56.19; 8. Märt Linnamägi Orvand 1:03.59; 9. Timo Kaljur Orvand 

1:05.48; 10. Uku Rooni Orvand 1:08.47; 11. Urmas Aasa Võru 

1:09.13; 12. Jaan Tarmak TON 1:09.57; 13. Jaak Teppan Ilves 

1:11.49; 14. Mattias Rennel KEKRSK 1:23.55; Tanel Taal TON ei 

st ; Hannes Kerem ei st ; 

H16 6.2 km 12 KP 

1. Urmo Liblik Esto 57.55; 2. Anti Sklave Orvand 1:01.48; 3. Taivo 

Timmusk HOK 1:02.24; 4. Jürgen Einpaul Rae 1:16.31; 5. Margus 

Vasser Kunda 1:23.43; 6. Andres Mere West 1:46.05; 7. Erik Prank 

Kape 1:47.01; 8. Aivar Koppas West 1:47.04; 9. Jürgen Kallo TAOK 

2:01.15; Risto Raie Rakv katkest; Martin Sarv Orion ei s t ; Tõnis 

Kundla Orvand ei st ; 

H18 8.3 km 14 KP 

1. Tiit Tähnas Esto 1:08.59; 2. Priit Poopuu Esto 1:09.17; 3. Kalev 

Külaase Võru 1:14.45; 4. Kristjan Gans TAOK 1:15.29; 5. Martti-

Jaan Miljan Kape 1:16.33; 6. Neeme-Rain Velleste 1:17.02; 7. Lauri 

Tusis JärvaK 1:38.05; 8. Margus Lehtme Orvand 1:52.35; 9. Toomas 

Roolaid TAOK 1:55.31; 10. Taavi Tamkivi TAOK 1:56.55; 11. Mati 

Karu JärvaK 2:27.42; Vallo Lehtme Orvand tühist; Toomas Kundla 

Orvand ei s t ; Kristo Keevend JärvaK ei st ; Risto Gurjev LUS ei st ; 

H20 9.1 km 15 KP 

1. Timo Suppi Orion 1:07.48; 2. Keit Kivisild Rakv 1:12.39; 3. 

Janno Lehtme Orvand 1:19.43; 4. Janno Jõgisu TON 1:39.57; 5. 

Kalev Kallemets Okas 1:44.43; Tarvo Klaasimäe Rakv katkest; 

Toomas Marrandi Esto ei st.; 

H21 10.7 km 20 KP 

1. Sixten Sild Võru 1:03.12; 2. Armo Hiie Ilves 1:07.15; 3. Erik 

Aibast Tammed 1:08.55; 4. Alari Kannel MARU 1:11.35; 5. Alar 

Abram Rakv 1:11.55; 6. Anti Anton MARU 1:12.11; 7. Erik Keerberg 

SOK 1:14.12;8. Dmitri Shved SRD 1:14.52; 9. Raivo Reiman MARU 

1:18.32; 10. Andreas Kraas Tammed 1:18.40; 11. Andrei Nikitin SRD 

1:19.13; 12. Heiti Hallikma Võru 1:19.51; 13. Erkki Aadli Tammed 

1:20.00; 14. Roman Shved SRD 1:20.06; 15. Raivo Pellja Esto 

1:20.08; 16. Eero Kivikas Ilves 1:22.03; 17. Marek Nõmm Jõulu 

1:22.05; 18. Madis Tiik SOK 1:22.19; 19. Leho Haldna Võru 123.21; 

20. Karli Lambot Orion 1:23.32; 21. Aivar Sarap Ilves 1:24.26; 22. 

Rain Eensaar Kobras 1:24.29; 23. Ott Rakkaselg HOK 1:25.50; 24. 

Raul Reiman MARU 1:25.55; 25. Vallo Vaher JärvaK 1:28.51; 26. 

Sven Rea MARU 1:29.01; 27. Priit Pääslane Ilves 129.19; 28. Jaan 

Olvet Rakv 1:29.59; 29. Mait Tõnisson Rakv 1:31.26; 30. Kaido Nurja 

Lehola 1:31.37; 31. Priit Överus Norma 1:32.43; 32. Arbo Rae MARU 

1:34.00; 33. Margus Klementsov Koop 1:34.49; 34. Sergei Shved 

SRD 1:35.55; 35. Raivo Erik MARU 1:41.02; 36. Tõnis Aan Esto 

1:41.46; 37. Margus Venelaine Rakv 1:42.25; 38. Ander Ojandu 

Võru 1:44.34; 39. Sergei Shirokov SRD 1:44.44; 40. Meelis Mälter 

KEKRSK 1:47.19; 41. Andrus Jakobson 1:49.50; 42. Lauri Lahtmäe 

Kape 1:51.35; 43. Taivo Tali KEKRSK 151.47; 44. Andrus Kasekamp 

Hooler 1:53.31; 45. Enn Kukk Jõhvik 1:56.14; 46. Raul Mõtus Kunda 

2:18.06; Igor Matskevitsh SRD katkest; Taivo Daub katkest; 

Vladimir Davõdov SRD katkest; Veiko Ulp Ilves katkest; Johan 

Alenius IFK Li katkest; Paavo Rõigas Peko tühist.; Meelis Zim

mermann Kape ei s t ; 

H35 9.1km15KP 

1. Maido Kaljur Orvand 1:05.12; 2. Tiit Tali Ilves 1:06.58; 3. Rein 

Rooni Orvand 1:07.56; 4. Mati Preitof MARU 1:09.03; 5. Toomas 

Aan Esto 1:12.15; 6. Tõnu Ilves Kape 1:14.20; 7. Urmas Laev MARU 

1:15.15; 8. Kalev Ruberg Saku 1:16.54; 9. Ando Post Koop 1:23.59; 

10. Aare Kuuseoks Rakv 129.13; 11. Margus Jaanus Koop 1:42.33; 

Heiki Einpaul Rae katkest.; Andrus Sipsaka KEKRSK katkest; Horst 

Ollmann Orion ei st : 

H40 8.3 km 14 KP 

1. Paul Poopuu Esto 1:04.39; 2. Kalle Luuk LUS 1:07.41; 3. Andres 

Minn Esto 1:09.32; 4. Tõnu Taal TON 1:11.55; 5. Jaak Jaagus Saku 

1:15.08; 6. Vello Post Koop 1:16.23; 7. Udo Lüüs Ilves 1:18.22; 8. 

Aimur Raudsepp JärvaK 120.03; 9. Riho Kokk Rakv 122.07; 10. 

Peep Velleste 124.18; 11. Ahto Karu JärvaK 124.33; 12. Kalmer 

Keevend JärvaK 130.14; 13. Vello Vasser Kunda 1:30.58; 14. Valdo 

Toome Hippok 1:31.18; 15. Kalju Vaikjärv 1:43.30; 16. Vladimir Tikki 

JärvaK 1:50.36; Väino Kundla Orvand ei st ; 

H45 7.0 km 13 KP 

1. Kulno Voolaid Rakv 1:01.24; 2. Rein Unt TON 1:04.46; 3. Heini 

Tammik Kape 1:05.08; 4. Madis Oras Ilves 1:07.38; 5. Arvo Soos

alu LUS 1:11.40; 6. Anti Parik Otepää 1:13.18; 7. Mati Pilt Jõulu 

1:15.00; 8. Rein Kriks Rakv 1:16.32; 9. Kalle Nelk Orion 1:18.22;10. 

Valdo Jaanik Orion 1:18.56; 11. Rein Prank Kape 121.29; 12. Tõnu 

Kruusmaa Rakv 122.42; 13. Arne Kolk Jõhvik 122.51; 14. Aare 

Limberg Rakv 1:32.35; Tiit Sõmerma ei s t ; Toomas Puss Visa ei 

st ; 

H50 6.2 km 12 KP 

1. Toivo Saue HOK 52.08; 2. Tõnu Raid Tammed 58.26; 3. Hillar 

Valk Rakv 1:03.54; 4. Mati Poom TON 1:05.06; 5. Ralf Gordon West 

1:06.57; 6. Kalju Toomas JärvaK 1:09.22; 7. Peep Koppel Koop 

1:10.45; 8. Tiit Koppel Orion 1:13.37; 9. Enn Aedna TON 1:14.15; 

10. Lembi Nõmm Jõulu 1:15.33; 11. Mati Kallemets Okas 120.16; 

12. Agu Koppa 1:21.10:13. Uuno Vallner Orion 1:21.18; 14. Ilmar 

Mõistlik Orion 125.30; 15. Jüri Tarmak TON 1:3329; Jaan Ollino 

JärvaK katkest; 

H55 4.9km11KP 

1. Aarne Mardiste KEKRSK 58.37; 2. Kalju Tilk Orion 59.14; 3. 

Mati Tõnus Orion 1:02.45; 4. Jakob Vinkel Orion 1:02.57; 5. Eimar 

Jõgisu TON 1:04.37; 6. Raimo Mäkelä Orion 1:05.05; 7. Rein Indlo 

1:08.42; 8. Rein Küttim Orion 1:09.17; 9. Valter Ploom 1:13.38; 10. 

Lembit Vassil Ilves 1:16.05; 11. Arvo Orupõld Rakv 1:18.13; 12. Enn 

Jõeste Hippok 125.46; Einari Hippeli ei st ; Georg Sooberg Võru 

ei s t ; 

H60 4.1 km 9 KP 

1. Ilmar Kask Ilves 52.25; 2. Jüri Zimmermann Ilves 55.59; 3. Ain 

Reio Tammed 56.18; 4. Jaan Viirmaa 57.30; 5. Avo Härma Orion 

58.36; 6. Henno Adrat TON 59.19; 7. Harry Heinrichsen Jõhvik 

1:01.17; 8. Eeli Tiigimägi Orion 1:02.59; 9. Heino Heinloo Orion 

1:04.53; 10. Karl Valgepea West 1:08.57; 11. Valev Aluvee KEKRSK 

1:12.44; 12. Feliks Kipper Orion 1:16.09; 13. Kaarel Koitmets Jõhvik 

1:17.55; 14. Tõnu Tiits Orion 1:18.05; 15. Helmut Karin Orion 1:19.14; 

16. Valju Tali KEKRSK 125.27; Edgar Tammik Orion katkest.; Peep 

Pihlak Orion katkest; Rein Mesila Koop ei st ; 
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Balti meistrivõistlused 
Tavarada 
Kirikuküla, 15.08.98 

H2113.2km23KP 

1 Edgaras Voveris LIT 
2 SvajunasAmbrazasLIT 

3 Marius Mazhulis 

4 Erik Aibast 

5 SixtenSild 

6 AlarViitmaa 

7 IvarsZagars 

8 Janis Ozolins 

9 Guntars Shmitinsh 

10AigarsLeiboms 

HAudriusSmilgius 
12Timo Suppi 
13ReneOttesson 

14lnno Ling 

15Marek Nõmm 

16Armo Hiie 

17Erkki Aadli 

18JanisKruminsh 

19Alari Kannel 

20S.Ramoshka 

21Jurgis Krastinsh 

LIT 
EST 
EST 
EST 
LAT 
LAT 
LAT 
LAT 
LIT 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
LAT 
EST 
LIT 
LAT 

22Rimvydas ArlauskasLIT 

230skarsZemiss 
24Andrei Nikitin 

25Andreas Kraas 

LAT 
EST 
EST 

26Arturas Bartkevicius LIT 

27Antanas Pauzas 

28Viktors Mateics 

LIT 
LAT 

1:23.19 

1:25.00 

1:25.50 

1:27.40 

1:28.40 

1:29.25 

1:30.22 

1:31.03 

1:31.21 

1:31.29 
1:33.17 

1:34.13 

1:34.34 

1:36.55 

1:37.53 

1:38.31 

1:38.33 

1:38.45 

1:38.59 

1:39.20 

1:41.44 

1:41.46 

1:42.20 

1:42.51 

1:43.21 

1:45.43 

1:46.21 

1:46.31 

29Randy Kõrb 

30Juris Zhilko 

31MantasRimkus 

32. R.Shimanskas 

33M.Kvodaravicius 

34Raul Kudre 

35Aigars Alksnis 

36Aidas Barkauskas 

37Saulius Andrekus 

38T.Boguzinskas 

39A Pernarauskas 

40Toomas Marrandi 

EST 
LAT 
LIT 
LIT 
LIT 
EST 
LAT 
LIT 
LIT 
LIT 
LIT 
EST 

1:47.28 

1:47.44 

1:49.01 

1:52.53 

1:52.55 

1:53.14 

1:54.33 

1:57.21 

2:00.07 

2:04.53 

2:14.33 

2:15.27 

H21A (ühisstart) 13.2 km 23 KP 

1 Heiti Hallikma OK Võru 
2 Raivo Pellja SKEsto 

3 RainEensaar OK Kobras 

4 Remo Anton Otepää SK 
KATK R. LiukaitisOK Dainav 

1:35.48 

1:35.56 

1:38.47 

2:08.48 

KATK Mantas Matonis OK Täkas 

KATK Laimonas Caplikas OK Täkas 

KATK Linas Leonovas OK Täkas 

KATK Jüri Pärnik OK Peko 

KATK Rene Küttim OK Orion 

KATK Kalev Kallemets OK Okas 

KATK R. Shimeliauskas OK Dainav 

KATK Devis Silovas OK Täkas 

DISK Rudy Rooman 

DISK Vitalijus Paulauskas OK Täkas 

D21 8.2 km 16 KP 
1 Jolanta Razhaitiene LIT 

2 leva Sargautyte 

3 Anu Annus 

4 Irina Misiuniene 

5 Ruth Vaher 

LIT 
EST 
LIT 
EST 

6 Viima Rudzenskaite LIT 

7 Külli Kaljus 

8 Laima Klauzha 

9 Triin Vask 

10levaVegere 

11 Giedre Voveriene 

12Zanda Abzalone 

13 Kristi Vassil 
14Rasa Jaugeliene 

15AgneShuksteryte 

16 Epp Käpa 

17Alida Abola 
18Agita Klempere 

19lvetaBruvere 

20Zivile Gylyte 

21 Lilian Jõesaar 

22 Ella Shved 

23Karin Lepp 

24 Monika Järveoja 
25Giedre Mikaitiene 

26Age Poom 

27Piia Paasma 

28levaShusta 

29Sandra Zhilko 

EST 
LAT 
EST 
LAT 
LIT 
LAT 
EST 
LIT 
LIT) 

EST 
LAT 
LAT 
LAT 
LIT 
EST 
EST 
EST 
EST 
LIT 
EST 
EST 
LAT 
LAT 

30Ausra Sidaraviciene LIT 

1:00.32 

1:08.05 

1:12.41 

1:12.44 

1:13.01 

1:14.08 

1:14.14 

1:16.13 

1:16.34 

1:18.19 

1:19.05 

1:19.55 

1:20.10 
1:21.39 

1:22.44 

1:24.21 

1:26.46 

1:27.38 

1:30.08 

1:31.27 

1:32.38 

1:33.37 

1:34.53 

1:34.59 

1:35.10 

1:36.03 

1:37.36 

1:37.53 

1:38.42 

1:51.33 

31 Liene Kreicberga 

32Lina Bulavaite 

33Milja Mäeots 
DISK J. Farmonikaite 

LAT 
LIT 
EST 
LIT 

H18 7.9 km 15 KP 

1 AlfredasGudauskasLIT 

2 Andrius Laukaitis 

3 Henrikas Pauzhas 

4 Karlis Osis 

5 Gatis Grinbergs 

6 Agris Peipins 

7 A.Tamoshiunas 

8 Oliver Ojasoo 
9 Tarvo Klaasimäe 

10Tarmo Tomson 
11 Priit Poopuu 

12Janis Balodis 

13Kristjan Gans 

14 Kalev Külasse 

15TarmoSiimsaare 

16Tiit Tännas 

17Mattias Puusepp 

1 BHeiki Linnus 

19Gatis Berkis 

20Andrius Nenishkis 

21 Martti-Jaan Müjan 

22 Sandis Erleckis 

23Modestas Bacys 

LIT 
LIT 
LAT 
LAT 
LAT 
LIT 
EST 
EST 
EST 
EST 
LAT 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
LAT 
LIT 
EST 
LAT 
LIT 

DISK Giedrius Petrauskas 

1:53.52 

2:01.37 

2:12.09 

59.53 

1:00.04 

1:00.13 

1:00.56 

1:01.02 

1:03.05 

1:03.57 

1:04.03 

1:05.41 

1:07.55 

1:08.40 

1:09.58 

1:10.38 

1:11.42 
1:12.44 

1:14.01 

1:16.55 

1:17.38 

1:18.08 

1:23.39 

1:23.51 

1:27.24 

1:29.19 

LIT 

H16 6.0 km 12 KP 

1 Mindaugas Rukas 

2 Anti Sklave 

3 Kestutis Jovaishas 

4 Jevgenis Sprogis 

5 Martins Sirmais 

6 Eriks Nukis 

7 Rainis Mitt 

8 D.Sventauskas 

9 Donatas Stulgys 

10MarisFreimanis 

11 Urmo Liblik 
12Mihkel Puusepp 

13RihoTaba 
14TaivoTimmusk 

15Erkki Liiv 

16Mart Olesk 

17lndrek Klaos 

18 Kaarel Kallas 

LIT 
EST 
LIT 
LAT 
LAT 
LAT 
EST 
LIT 
LIT 
LAT 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 
EST 

D18 6.0 km 12 KP 
1 Sandra Pauzhaite 

2 Rasa Paznokaite 

3 llze Lapina 
4 Kairi Luigelaht 

5 Viktorija Kireilyte 
6 Bngita Vazgyte 

7 Aija Klempere 

8 Madara Kalnina 

9 VidaBumelyte 

LIT 
LIT 
LAT 
EST 
LIT 
LIT 
LAT 
LAT 
LIT 

46.13 

50.18 

51.58 

52.57 

52.59 

53.13 

56.08 

57.29 

58.49 

58.59 

1:02.05 

1:08.00 

1:08.21 

1:08.36 

1:10.43 

1:16.17 

1:19.43 

1:26.50 

55.05 

55.42 

58.55 

1:04.12 

1:04.24 

1:04.38 

1:07.00 
1:08.08 

1:08.33 

10EdePähn 

11 Rasuole Dindaite 

12lneseCircene 

13Kadri Olesk 

14Evija Meirane 

15Lina Balciunaite 

16Sir!i Parm 

17Signe Parm 

18Anni Raudsepp 

19Anneli Saarepuu 

20Anna Lebedoka 

EST 1 

LIT 1 

LAT 1 

EST 1 

LAT 1 

LIT 1 

EST 1 

EST 1 

EST 1 

EST 1 

LAT 1 

DISK leva Baranauskaite LIT 

D16 4.5 km 9 KP 

1 Aija Skrastina 

2 Agne Radeckaite 

3 Eveli Saue 

4 Maris Terno 

5 Indre Valaite 

6 Helle Trossmann 

7 Giedre Izokaityte 

8 Tuuli Mäeots 

9 JanelyLeer 

10K.Shmarukaite 

11 Anita Karnit 

12lndre Pilybaite 

13leva Siiina 

14Mailis Terno 

12.04 

12.19 

16.01 

17.02 

17.45 

19.46 

20.11 

22.08 

25.12 

26.03 

31.18 

LAT 37.34 

LIT 40.05 
EST 40.44 

EST 43.56 
LIT 49.43 

EST 49.52 

LIT 51.49 

EST 53.55 

EST 56.54 

LIT 59.29 

EST 1:01.04 

LIT 1:03.06 

LAT 1:04.36 

EST 1:05.37 

15G. Sheshkeviciute LIT 1:08.06 

16levaAnsaberga 
17leva Varess 

LAT 1:13.38 

LAT 1:21.34 

Balti MV tavarada: veteranid ja HD14 

Kirikuküla, 15.08.98 

H35 10.3 km 19 KP 

1. Genadijus Jonauskas Devyni LIT 

1:16.12; 2. Jaanus Reha Koop EST 1:18.21; 

3. Aare Kuuseoks Rakv EST 1:22.10; 4. Tiit 

Tali Ilves EST 1:22.52; 5. Egils Purinsh 

Meridi LAT 1:26.14; 6. Toomas Aan Esto 

EST 1:28.45; 7. Jonas Gvildys Täkas LIT 

1:32.49; 8. Martti Parve Peko EST 1:36.16; 

9. Remigijus Sereika Täkas LIT 1:53.42; 

Rimas Mikaitis Täkas LIT katk.; Algis Pik-

turna Täkas LIT tühist.; Maido Kaljur Orvand 

EST tühist.; 

H40 8.8 km 18 KP 

1. Saulius Kireilis Täkas LIT 1:08.11; 2. 

Julius Ptashekas Devyni LIT 1:09.33; 3. Paul 

Poopuu Esto ESI 1:13.17;4. Rein Rooni 

Orvand EST 1:14.03; 5. Juris Kokins Meridi 

LAT 1:14.18; 6. Andris Kosmacevs Meridi 

LAT 1:16.08; 7. Kalle Luuk LUS EST 

1:25.34; 8. R. Jovaishas Dainav LIT 1:28.09; 

9. Maris Strautnieks Senior LAT 1:28.24; 10. 

Udo Lüüs Ilves EST 1:30.00; 11. Tõnu Taal 

TON EST 1:39.43; 12. Marius Ptashekas 

Devyni LIT 1:41.11; 13. Valdas Baranauskas 

Täkas LIT 1:57.49; Ago Samoson EST 

katk.; Riho Kokk Rakv EST katk.; 

H45 7.9 km 16 KP 

1. Aldis Lapinsh Meridi LAT 1:01.25; 2. 

Kulno Voolaid Rakv EST 1:08.05; 3. Avo 

Veermäe Ilves EST 1:10.18; 4. Madis Oras 

Ilves EST 1:12.56; 5. Nikolai Järveoja Kobras 

EST 1:14.04; 6. Kalle Nelk Orion EST 

1:17.40; 7. Andres Käär TAOK EST 1:18.56; 

8. Uldis Alksnis Meridi LAT 1:21.54; 9. Koit 

Paasma Lehola EST 1:22.26; 10. Rein 

Hanstein Okas EST 1:23.29; 11. Ricardas 

Izokaitis Täkas LIT 1:27.47; 12. Ilmar Kir-

janen TAOK EST 1:29.35; 13. Anti Parik 

Otepää EST 1:30.34; 14. Janis Biezais 

Senior LA I 1:30.56; 15. K. Kviecinskas 

Dainav LIT 1:54.49; 16. S. Kavaliauskas 

Dainav LIT 2:04.58; Tõnu Kruusmaa Rakv 

EST katk.; 

H50 6.4 km 14 KP 
1. Ilmars Limbens Siguld LAT 1:00.15; 2. 

Jaan Miljan Kape EST 1:04.16; 3. Tõnu Raid 

Tammed EST 1:08.38; 4. Toivo Saue HOK 

EST 1:13.05; 5. Mati Poom TON EST 

1:16.31; 6. Mati Kallemets Okas EST 

1:18.18; 7. Jüri TarmakTON EST 1:18.57; 

8. Peep Koppel Koop EST 1:30.21; 9. Elmo 

Pärna Lehola EST 1:38.42; 10. Tiit Koppel 

Orion EST 1:39.33; 

H55 5.0 km 12 KP 

1. Vilis Dubrovskis Senior LAT 53.24; 2. 

Peteris Novikovs Senior LAT 56.36; 3. Georg 

Sooberg Võru EST 56.48; 4. Lembit Vassil 

Ilves EST 1:02.27; 5. Mihhail Taivere Kape 

EST 1:06.09; 6. Rein Küttim Orion EST 

1:10.52; 7. Arvo Orupõld Rakv EST 1:12.55; 

8. Nikolai Kuha Kape EST 1:17.39; 9. Rein 

Indlo EST 1:20.53; 10. Adolfas Prusevicius 

Kopa LIT 1:25.03; Guntis Upacers Senior 

LAT tühist.; 

H60 5.0 km 12 KP 

1. Eriks Stamurs Senior LAT 54.46; 2. 

Jüri Zimmermann Ilves EST 1:07.56; 3. 

Osvald Mõttus Lehola EST 1:18.10; 4. Ilmar 

Kask Ilves EST 1:19.46; 5. Henno Adrat TON 

EST 1:23.59; 6. Heino Heinloo Orion EST 

1:49.48; 7. Helmut Karin Orion EST 1:53.58; 

8. Toms Rozitis Senior LAT 2:28.14; 

D35 6.4 km 14 KP 

1. Sarmite Sild Võru EST 1:01.49; 2. Vir-

ginija Gvildiene Täkas LIT 1:02.23; 3. Tiina 

Oras Ilves EST 1:07.08; 4. Airi Alnek Ilves 

EST 1:14.35; 5. Agrita Pilabere Meridi LAT 

1:19.08; 6. Mare Kitsnik Saku EST 1:23.30; 

7. Aivi Kaljur Orvand EST 137.01; 8. Terje 

Anton Lehola EST 1:40.58; 9. Audra Andri-

ulioniene Kopa LIT 1:46.17; 10. Baiba Purina 

Meridi LAT 1:51.00; 

D40 5.0 km 12 KP 

1. Ülle Raudsepp Võru EST 1:00.08; 2. 

Siiri Poopuu Esto EST 1:02.12; 3. Vitalija 

Ptashekiene Devyni LIT 1:07.57; 4. Ligita 

Bunke Meridi LAT 1:10.04; 5. Aija Alksne 

"Meridi LAT 1:12.56; 6. Ligita Grunde Senior 

LAT 1:15.22; 7. Inta Shmite Meridi LAT 

1:30.32; Vaike Tomann Ilves EST tühist.; 

D45 4.2 km 10 KP 

1. Rudite Limbena Siguld LAT 46.00; 2. 

Niina Karnit SRD EST 48.25; 3. Dalia 

Kireiliene Täkas LIT 58.09; 4. Riina Miljan 

Kape EST 1:07.32; 5. Anu Saue HOK EST 

1:08.56; 6. Tiiu Kaasik Ilves EST 1:12.00; 7. 

Anne Pesti Orvand EST 1:41.01; Liivi Parik 

Otepää EST tühist.; 

D50 4.2 km 10 KP 
1. Ilona Vandana Senior LAT 1:10.12; 2. 

Regina Shvagzdiene Kopa LIT 1:12.25; 

D55 4.2 km 10 KP 

1. Maire Raid Tammed EST 54.00; 2. 

Erna Skujina Meridi LAT 56.36; 3. Elga Adrat 

TON EST 57.40; 4. Ilse Uus Orion EST 

59.52; 5. Ira Saar Ilves EST 1:01.41; 6. Rutt 

Koppel Ilves EST 1:07.58; 7. Raisa Maz-

zarina Meridi LAT 1:10.22; 8. Ilona 

Vanaveski Ilves EST 1:15.46; 9. Lilita Aina 

Austrina Meridi LAT 1:15.49; 10. Aija Ander-

soneMeridi LAT 1:16.41: 

H14 4.5 km 3 KP 
1. Jaan Tarmak TON EST 40.54; 2. 

Sander Vaher Kobras EST 42.24; 3. Markus 

Puusepp Võru EST 43.16; 4. Marek Parm 

Peko EST 43.44; 5. Priit Paasma Lehola 

EST 46.14; 6. Lauri Malsroos Orion EST 

46.45; 7. Tanel Taal TON EST 47.20; 8. 

Timo Kaljur Orvand EST 52.06; 9. Mihkel 

Järveoja Kobras EST 53.28; 10. Peeter Pihl 

Tammed EST 56.23; 11. Simas Gentvilas 

Kopa LIT 58.06; 12. Helmet Sklave Orvand 

EST 59.19; 13. Martin Kullasaar Peko EST 

1:03.02; 14. Tarmo Anton Lehola EST 

1:04.18; 15. Veiko Linnus Peko EST 1:07.38; 

16. Taavi Tuik Peko EST 1:30.01; 17. Uku 

Rooni Orvand EST 1:48.37; 

D14 3.6 km 7 KP 

1. V. Tamulionyte Dainav LIT 36.38; 2. 

Rasa Ptashekaite Devyni LIT 42.37; 3. Kati 

Rooni Orvand EST 47.37; 4. Skaiste Sidar-

aviciute Täkas LIT 48.54; 5. Mairit Trei 

Kobras EST 52.41; 6. Tais Leontenko SRD 

EST 54.02; 7. Thea Kaljur Orvand EST 

57.11; 8. Mailika Hindrikson Võru EST 

1:02.34; 9. Annika Meldre Võru EST 1:08.36; 

10. Raili Raudsepp Võru EST 1:14.12; 

Balti MV teade 
Kirikuküla, 16.08.98 
H21 

1 Eestil 2:25.55 
AlarViitmaa 
Erik Aibast 
Sixten Sild 
2 Leedu 1 2:28.32 
SvajunasAmbrazas 
Marius Mazhulis 
Edgaras Voveris 
3 Läti 1 2:28.41 

Guntars Shmitinsh 
Ivars Zagars 
Janis Ozolins 

49.43 
50.37 
45.35 

50.27 
53.00 
45.05 

50.43 
50.40 
47.18 

4 Leedu I 2:37.38 
S.Ramoshka 
Audrius Smilgius 
Arturas Bartkevicius 

54.43 
52.43 
50.12 

5 Leedu (ind 1) 2:37.43 
Mantas Rimkus 
R. Shimanskas 
Tomas Boguzinskas 
6 Eesti II 2:43.3: 

Rene Ottesson 
Timo Suppi 
Marek Nõmm 

51.41 
54.01 
52.01 

51.31 
54.09 
57.53 

7 Eesti (ind) 2:46.54 
Randy Kõrb 
Raul Kudre 
Erkki Aadli 
8 Läti II 2:47.37 

OskarsZernis 
Viktors Mateics 1 

54.32 
60.16 
52.06 

51.44 
02.12 

49.43 
1:40.20 
2:25.55 

50.27 
1:43.27 
2:28.32 

50.43 
1:41.23 
2:28.41 

54.43 
1:47.26 
2:37.38 

51.41 
1:45.42 
2:37.43 

51.31 
1:45.40 
2:43.33 

54.32 
1:54.48 
2:46.54 

51.44 
1:53.56 

Aigars Leiboms 
9 Eesti III 2:58.47 

Andreas Kraas 
Armo Hiie 
Toomas Marrandi 1 
10 Läti III 3:04.01 

Juris Zhilko 
Jurgis Krastinsh 1 
Janis Kruminsh 1 

53.41 

51.47 
53.39 
13.21 

51.36 
08.34 
03.51 

11 Leedu III 3:50.08 
R. Arlauskas 
Aidas Barkauskas 
Saulius Andrekus 

Leedu (ind 2) katk. 
M. Kvedaravis 

D21 
1 Eestil 2:09.25 

Ruth Vaher 
Anu Annus 
Külli Kaljus 
2 Leedul 2:16.17 

leva Sargautyte 
Viima Rudzenskaite 
Jolanta Razhaitiene 
3 Leedu II 2:19.06 

Irina Misiuniene 
Giedre Voveriene 
Rasa Jaugeliene 
4 Lätil 2:19.18 

Laima Klauzha 
Iveta Bruvere 
leva Vegere 
5 Läti II 2:19.29 

63.17 
84.38 
82.13 

65.17 

40.46 
47.23 
41.16 

45.40 
47.17 
43.20 

48.11 
44.44 
46.11 

47.27 
45.18 
46.33 

2:47.37 

51.47 
1:45.26 
2:58.47 

51.36 
2:00.10 
3:04.01 

1:03.17 
2:27.55 
3:50.08 

1:05.17 

40.46 
1:28.09 
2:09.25 

45.40 
1:32.57 
2:16.17 

48.11 
1:32.55 
2:19.06 

47.27 
1:32.45 
2:19.18 

leva Shusta 
Alida Abola 
Zanda Abzalone 

46.31 
46.16 
46.42 

6 Leedu (ind) 2:44.11 
Giedre Mikaitiene 
Ausra Sidaraviciene 
Janina Framonikaite 
7 Eesti II 2:44.13 

Kristi Vassil 
Lilian Jõesaar 
Triin Vask 
8 Eesti III 2:51.20 

Äge Poom 
Monika Järveoja 
Karin Lepp 

57.24 
58.28 
48.19 

58.46 
59.59 
45.28 

53.46 
61.54 
55.40 

9 Leedu III 2:55.07 
Zivile Gylyte 
Agne Shuksteryte 
Lina Bulovaite 1 

57.02 
53.31 
04.34 

10 Läti III 3:15.42 
Agita Klempere 
Liga Svirgzde 1 
Sandra Zhilko 
Eesti (ind) katk. 
Epp Käpa 
Piia Paasma 

H18 
1 Leedul 1:37.45 

Alfredas Gudauskas 
Mindaugas Rukas 
Henrikas Pauzhas 
2 Eesti II 1:40.35 

Mattias Puusepp 

46.00 
31.45 
57.57 

53.28 
68.48 

33.21 
32.09 
32.19 

34.42 

46.31 
1:32.47 
2:19.29 

57.24 
1:55.52 
2:44.11 

58.46 
1:58.45 
2:44.13 

53.46 
1:55.40 
2:51.20 

57.02 
1:50.33 
2:55.07 

46.00 
2:17.45 
3:15.42 

53.28 
2:02.16 

33.21 
1:05.30 
1:37.49 

34.42 

Priit Poopuu 
Tarmo Siimsaare 
3 Läti III 1:50.43 

Jevgenis Sprogis 
Eriks Nukis 
Martins Sirmais 
4 Läti II 1:50.45 

Sandis Erleckis 
Janis Balodis 
Agris Peipins 
5 Lätil 1:50.55 

Gatis Berkis 
Gatis Grinbergs 
Karlis Osis 
6 Eesti III 1:51.09 

Urmo Liblik 
Anti Sklave 
Rainis Mitt 
7 Leedu III 1:56.54 

Donatas Stulgys 
Kestutis Jovaishas 
Donatas Sventnickas 

33.44 
32.09 

37.13 
42.16 
31.14 

35.05 
44.42 
30.58 

34.32 
36.27 
39.56 

34.30 
45.42 
30.57 

33.32 
49.03 
34.19 

1:08.26 
1:40.35 

37.13 
1:19.29 
1:50.43 

35.05 
1:19.47 
1:50.45 

34.32 
1:10.59 
1:50.55 

34.30 
1:20.12 
1:51.09 

33.32 
1:22.35 
1:56.54 

8 Leedu II 1:59.08 21.19 
Andrius Laukaitis 
Giedrius Petrauskas 
A. Tamoshiunas 
9 Eesti I 2:00.03 

Oliver Ojasoo 
Tarvo Klaasimäe 
Tarmo Tomson 

45.30 
38.30 
35.08 

34.36 
45.24 
40.03 

10 Eesti (ind 1) 2:03.01 
Kalev Külaase 
Kristjan Gans 
Tiit Tähnas 

34.44 
41.25 
46.52 

45.30 
1:24.00 
1:59.08 

34.36 
1:20.00 
2:00.03 

34.44 
1:16.09 
2:03.01 

11 Eesti (ind 3) 2:06.52 
Erkki Liiv 
Riho Taba 
Mihkel Puusepp 

34.37 
47.55 
44.20 

12 Leedu (ind) 2:09.36 
Arunas Pernarauskas 33.26 
Modestas Bacys 
Andrius Nenishkis 

45.34 
50.36 

13 Eesti (ind 4) 2:20.12 
Kaarel Kallas 
Mart Olesk 1 
Indrek Klaos 

34.45 
00.26 
45.01 

14 Eesti (ind 2) 2:36.58 
Taivo Timmusk 
Heiki Linnus 
Martti-Jaan Miljan 
Läti (ind) katk. 
Maris Freimanis 

D18 
1 Leedul 1:40.33 

Agne Redeckaite 
Sandra Pauzhaite 
Rasa Paznokaite 
2 Leedu II 1:46.59 

Brigita Vazgyte 
Viktorija Kireilyte 
Vida Bumelyte 
3 Leedu III 2:04.54 

Indre Pylybaite 
Rasuole Dindaite 
Indre Valaite 
4 Eesti III 2:06.54 

Maris Terno 

45.50 
60.55 
50.13 

35.08 

32.16 
35.12 
33.05 

34.15 
33.03 
39.41 

43.01 
38.55 
42.58 

39.24 

34.37 
1:22.32 
2:06.52 

33.26 
1:19.00 
2:09.36 

34.45 
1:35.11 
2:20.12 

45.50 
1:46.45 
2:36.58 

35.08 

32.16 
1:07.28 
1:40.33 

34.15 
1:07.18 
1:46.59 

43.01 
1:21.56 
2:04.54 

39.24 

Tuuli Mäeots 
Helle Trossmann 
5 Eesti I 2:07.05 

Ede Pahn 
Eveli Saue 
Kairi Luigelaht 
6 Lätil 2:11.19 

Evija Meirane 
Aija Klempere 
llze Lapina 
7 Läti III 2:18.28 

leva Varess 
Liva Bucena 1 
Aija Skrastina 
8 Läti II 2:24.48 

Madara Kalnina 
Anna Lebedoka 
IneseCircene 
9 Eesti II 2:42.18 

Anni Raudsepp 
Kadri Olesk 
Signe Parm 1 

48.46 
38.44 

39.21 
42.47 
44.57 

44.45 
40.50 
45.44 

40.23 
05.05 
33.00 

52.05 
46.43 
46.00 

38.06 
49.07 
15.05 

10 Eesti (md 1) 3:18.12 
Sirli Parm 
Janely Leer 
Anneli Saarepuu 1 
Leedu (ind 1) tühist. 
Giedre Izokaityte 
Lina Balciunaite 
Kristina Shmarukaite 
Leedu (ind 2) katk. 

53.40 
57.28 
27.04 

46.51 
41.22 
56.22 

Giedre Sheshkeviciue 39.23 
leva Baranauskaite 1 13.42 

1:28.10 
2:06.54 

39.21 
1:22.08 
2:07.05 

44.45 
1:25.35 
2:11.19 

40.23 
1:45.28 
2:18.28 

52.05 
1:38.48 
2:24.48 

38.06 
1:27.13 
2:42.18 

53.40 
1:51.08 
3:18.12 

46.51 
1:28.13 
2:24.35 

39.23 
1:53.05 

Eesti (ind 2) katk. Mailis Terno 39.27 

Balti MV lühirada: veteranid ja HD14 
Kirikuküla, 16.08.98 
H35 4.3 km 12 KP 
1. Tiit Tali Ilves EST32.56;2. Toomas Aan 

Esto EST33.06.3. Genadijus Jonauskas 
Devyni LIT34.36;4. Jaanus Reha Koop 
EST35.04;5. Martti Parve Peko EST35.27;6. 
A. Pauzas Dainav LIT36.08;7. Maido Kaljur 
Orvand EST36.37;8. Jonas Gvildys Täkas 
LIT38.01 ;9. Rimas Mikaitis Täkas 
LIT41.37;10. Egils Purinsh Meridi 
LAT42.05;11. Algis Pikturna Täkas LIT54.55; 

H40 3.9km11KP 
1. Juris Kokins Meridi LAT28.24;2. Rein 

Rooni Orvand EST29.59;3. Andris Kos
macevs Meridi LAT30.23;4. Julius 
Ptashekas Devyni LIT31.16;5. Paul Poopuu 
Esto EST31.23;6. Saulius Kireilis Täkas 
LIT31,40;7. Kalle Luuk LUS EST32.22;8. 
Marius Ptashekas Devyni LIT33.19;9. R. 
Jovaishas Dainav LIT33.31;10. Udo Lüüs 
Ilves EST37.38;11. Maris Strautnieks Senior 
LAT42.00;12. Tõnu Taal TONEST45.33;13. 
Valdas Baranauskas Täkas LIT53.35; 

H45 3.9km11KP 
1. Uldis Alksnis Meridi LAT30.45;2. Aldis 

Lapinsh Meridi LAT31.07;3. Ilmar Kirjanen 
TAOK EST32.03;4. Nikolai Järveoja Kobras 
EST32.24;5. Avo Veermäe Ilves 
EST33.14;6. Madis Oras Ilves EST35.39;7. 
Andres Käär TAOK EST36.04;8. Ricardas 
Izokaitis Täkas LIT36.42;9. Anti Parik 
Otepää EST38.31;10. Rein Hanstein Okas 
EST38.33;11. Tõnu Kruusmaa Rakv 
EST38.58;12. Kalle Nelk Orion 
EST40.13;13. S. Kavaliauskas Dainav 
LIT48.56;14. K. Kviecinskas Dainav 
LIT52.51; Karlis Magons Meridi LATtühist.; 

H50 3.5 km 10 KP 
1. Toivo Saue HOK EST30.11 ;2. Ilmars 

Limbens Siguld LAT31.25;3. Jaan Miljan 
Kape EST32.28;4. Tõnu Raid Tammed 
EST41.13; 5. Mati Poom TON EST42.54;6. 
Tiit Koppel Orion EST48.19;7. Elmo Pärna 
Lehola EST50.02;8. Peep Koppel Koop 
EST54.46;9. Mati Kallemets Okas 
EST1:05.42; Jüri Tarmak TON ESTtühist.; 

H55 3.3 km 9 KP 
1. Georg Sooberg Võru EST32.12;2. 

Guntis Upacers Senior LAT34.05;3. Rein 
Küttim Orion EST36.18;4. Peteris Novikovs 
Senior LAT36.37;5. Mihhail Taivere Kape 
EST38.05;6. Adolfas Prusevicius Kopa 
LIT42.12;7. Arvo Orupõld Rakv EST44.14;8. 
Lembit Vassil Ilves EST45.19;9. Vilis 
Dubrovskis Senior LAT47.19; Rein Indlo 
ESTkatk.; 

H60 3.3 km 9 KP 
1. Eriks Stamurs Senior LAT30.51;2. 

Ilmar Kask Ilves EST38.29;3. Heino Hein
loo Orion EST38.51 ;4. Henno Adrat TON 
EST43.04;5. Osvald Mõttus Lehola 
EST45.03;6. Jüri Zimmermann Ilves 
EST47.21;7. Helmut Karin Orion 
EST48.40;8. Toms Rozitis Senior 
LAT1:59.11; 

D35 3.5 km 10 KP 
1. V. Gvildiene Täkas LIT31.38;2. Sar

mite Sild Võru EST32.40;3. Airi Alnek Ilves 
EST35.20;4. Tiina Oras Ilves EST38.14;5. 
Mare Kitsnik Saku EST40.06;6. Agrita Pil

abere Meridi LAT40.51 ;7. Aivi Kaljur Orvand 
EST49.36;8. Audra Andriulioniene Kopa 
LIT52.46;9. Baiba Purina Meridi LAT1:13.10; 

D40 3.3 km 9 KP 
1. L. Grunde Senior LAT33.31 ;2. Siiri 

Poopuu Esto EST39.46;3. Ülle Raudsepp 
Võru EST42.02;4. V. Ptashekiene Devyni 
LIT44.20;5. A. Alksne Meridi LAT45.45;6. 
I.Shmite Meridi LAT45.58;7. L. Bunke Meridi 
LAT46.59;8. Vaike Tomann Ilves EST47.38; 

D45 3.0 km 8 KP 
1. Liivi Parik Otepää EST27.03;2. Rudite 

Limbena Siguld LAT31.48;3. Dalia Kireiliene 
Täkas LIT37.37;4. Anu Saue HOK 
EST37.41 ;5. Tiiu Kaasik Ilves EST40.59;6. 
Riina Miljan Kape EST43.54;7. Anne Pesti 
Orvand EST1:40.29; 

D50 3.0 km 8 KP 
1. Ilona Vandana Senior LAT35.29;2. 

Regina Shvagzdiene Kopa LIT41.03; Maija 
Jansone Senior LATDNS; 

D55 3.0 km 8 KP 
1. Elga Adrat TON EST30.36;2. Aija 

Andersone Meridi LAT33.54;3. Ira Saar Ilves 

EST34.30;4. Raisa Mazzarina Meridi 
LAT39.58;5. Maire Raid Tammed 
EST40.13;6. Ilse Uus Orion EST52.45;7. 
Rutt Koppel Ilves EST53.42;8. Erna Skujina 
Meridi LAT54.51 9. Lilita Aina Austrina Meridi 
LAT1:11.02; 

H14 2.7 km 7 KP 
1. Markus Puusepp Võru EST20.51 ;2. 

Simas Gentvilas Kopa LIT23.26;3. Peeter 
Pihl Tammed EST24.02;4. Sander Vaher 
Kobras EST24.03;5. Tanel Taal TON 
EST24.51 ;6. Jaan Tarmak TON 
EST26.11 ;7. Lauri Malsroos Orion 

Uku Rooni Orvand 
Veiko Linnus Peko 
Timo Kaljur Orvand 
Marek Parm Peko 
Taavi Tuik Peko 

EST28.54;8. 
EST31.02;9. 
EST32.24;10. 
EST33.10;11. 
EST34.06;12. 
EST35.01;13. 
EST35.57;14. 
EST46.16;15. 

Mihkel Järveoja Kobras 
Helmet Sklave Orvand 
Martin Kullasaar Peko 

EST50.10; Eriks Lebedoks Meridi LATkatk.; 

D14 2.7 km 7 KP 
1. V. Tamulionyte Dainav LIT31.132. Kati 

Rooni Orvand EST31.40;3. llze Zarina Meridi 
LAT32.08;4. Mailika Hindrikson Võru 
EST35.55;5. Rasa Ptashekaite Devyni 
LIT38.13;6. Thea Kaljur Orvand EST40.10;7. 
Raili Raudsepp Võru EST44.51 ;8. Mairit Trei 
Kobras EST48.05;9. Skaiste Sidaraviciut 
Täkas LIT50.59;10. Annika Meldre Võru 
EST1:01.55; 

H21A 4.3 km 12 KP 
1. Heiti Hallikma Võru EST33.33;2. Rain 

Eensaar Kobras EST35.43;3. Devis Silovas 
Täkas LIT37.15;4. Laimonas Caplikas Täkas 
LIT38.49;5. Vitalijus Paulauskas Täkas 
LIT38.54;6. R. Liukaitis Dainav LIT38.58;7. 
Remo Anton Otepää EST41.15;8. Kalev 
Kallemets Okas EST44.25;9. R. Shimeli
auskas Dainav LIT46.37;10. Linas Leono
vas Täkas LIT47.11 ;11. Mantas Matonis 
Täkas LIT53.38;12. Jüri Pärnik Peko 
EST54.11;13. Rudy Rooman 54.30 
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(NIMI Klubi l , päev 2 

H8 
I.Lauri Sild 

2. Aleksandr Shved 

3. Erki Pellja 
4. Karl Keerberg 

5. Silver Oras 

6. Peeter Nummert 

H9 
1. Marko Anton 

2. Sven Oras 

3. Kristo Heinmann 

4. Siim Anton 

5. Mikk Kadak 

6. Kenny Kivikas 

7. Jürgen Kikas 

8. Sten Aru 

mo 
1. Kalvis Mihailov 

2. Timo Sild 

3. Martins Purins 
4. Kaarel Nummert 

5. Mark Laine 

6. Karl Ranna 

7. Siim Padosepp 

Toomas Lillsaar 

H11 
1. Tõnis Uiboupin 

2. Uku Rooni 

3. Timo Ilves 
4. Karl Samoson 

Indrek Kustavus 

H12 
1. Mihkel Järveoja 
2. Lauri Maferoos 
3. =• ! " = ,95 

- . ~--.-ii '- ii 

Hardi Kasele» 

Kaa-= • --r 
Veiko Vunder 

H14A 
1. Tõnis Vaiksaar 

2. Ats Uiboupin 

3. Markus Puusepp 

4. Viljar Kuljus 
5. Timo Kaljul 

6. Priit Pääana 
7. Peeter Pihl 

8. Jaak Teppar-

9. Meelis Kadak 

10AlarAssor 

11 Tanel Taal 

12Tanel Terasmaa 
13Mihkel Nummert 

HTarrrc '-':~r 

15Kaarel Barinov 

Erki Lehis 

Vahur Teppan 

Andres Herm 

Jaan Tarmak 

H14B 

1. Hans Terasmaa 
2. Peep Silm 

3. Urmas Aasa 

Edvin Parksepp 

JaakTähnas 

H16A 

LUrmo Liblik 

2. Rainis Mitt 

3. Taivo Timmusk 

4. Mait Vaiksaar 

5. Peep Helgand 

6. Siim Kadak 

7. Anti Allikvee 

8. Mihkel Puusepp 

9. Anti Sklave 

10.Jürgen Einpaul 

11.Erik Prank 

Kaarel Kallas 

Indrek Klaos 

Erik Leiger 

Tõnis Erm 

H16B 

1. Urmet Aru 

2. Taavi Kuha 

3. Margus Lehtme 

4. Andre Toode 

5. Uku Ojand 

Tõnis Jürimäe 

Siim Vaher 

H18 
1. Tarmo Siimsaare 

2. Priit Poopuu 

3. Mattias Puusepp 

4. Kristjan Gans 

5. Martti-Jaan Mil 

6. Vahur Vaiksaar 

7. Vallo Lehtme 

8. Tiit Tähnas 

9. Kristjan Vanave 

. päev 3. 

Võru 

SRD 
Esto 
SOK 
Ilves 

Kape 

Lehola 

Ilves 

Ilves 

Otepää 

Lehola 

Ilves 

Lehola 

SOK 

OK Avo 

Võru 

Mona 
Kape 

Võru 

Ilves 

Võru 

Lehola 

Võru 

Orvand 

Kape 

Tln 
Lehola 

-'.CCäS 

;• ;-
.=-•: = 
• ' : » 

. 9 ; 

• : : - = = 

- = • - • : . = 

Lehola 

Võru 
Võru 

Võru 
2- = - : 

Lehota 

aäev SUMMA) 

17.22(1] 

20.31 [4] 

19.45(2] 

19.48(3] 

21.39(6] 

20.31 [4] 

26.27 [8] 

17.21 [3] 

19.33(5] 

14.18(1] 

16.37(2] 

19.15(4] 

22.10(6] 

24.11 [7] 

9.26(1] 

10.41 [2] 

12.26(4] 

11.38(3] 

13.05(5] 

16.05(7] 

15.33(6] 

20.39 [8] 

27.12(1] 

28.40 [2] 

58.15(3] 

1:06.22 [4] 

ei st. 

24.45(2] 

'--'-":'. 
: • - : ' - ' 

- : : - Ž 

:•: iz ;•' 

ei st 
aist 

35.31(2] 
40.20(7] 
32.07(1] 
39.28(6] 
22 2-'5' 

_ - • - • • 

T a — K 3 " .2 -

Ihres 
_e - : = 

• ' : : - = = 

- ; • • 

- s - c a 

•a :e 

-9 -ca 
- : - • : 

Võru 

.•es 

Võru 

TON 

Lehola 

Kape 

Võru 

Võru 

Esto 

Esto 

Kobras 

HOK 
Lehola 

Kobras 

Lehola 

Võru 

Võru 

Orvand 

Rae 
Kape 

Lehola 

Kobras 

HOK 
TAOK 

SOK 
Kape 

Orvand 

HOK 

Orvand 

Ilves 

JärvaK 

Võru 

Esto 

Võru 

TAOK 

Kape 

Lehola 

Orvand 

Esto 

Ilves 

-i := =; 
48.37(12] 
50.34(14] 

49.14(13] 
; 

- - • = ' ; • = : 

1:02.34(16 
1:24.22(17 

44.29(10] 

36.03 [ 3] 

ei st. 

ei st 

40.25(1] 

46.19(2] 

47.32 [3] 

ei st. 

ei st. 

39.56 [ 2] 

37.57(1] 

47.16(7] 

49.59(10] 

50.26(11] 
49.02(8] 

51.17(12] 

41.08(3] 

41.20(4] 

57.13(13] 

1:04.49 [14' 

43.56(5] 

44.12(6] 

49.37(9] 

ei st. 

50.07(1] 

55.48 [2] 

1:00.34(3] 

1:13.54(5] 

1:01.50(4] 

katkest. 

ei st. 

41.15(1] 

45.18(5] 

41.47(2] 

44.14(4] 

47.47(6] 

52.11(7] 

54.44(8] 

1:02.09(10] 

1:08.44 [12] 

19.20(1] 
20.47 [2] 

22.46 [3] 

25.08 [5] 

24.05 [4] 

27.17(6] 

17.04(1] 

23.11(3] 
22.34 [2] 

28.35 [7] 

27.00 [5] 

26.48 [4] 

28.06 [6] 

41.15(8] 

14.33(2] 

14.05(1] 

17.26(5] 

16.14 [3] 

16.24(4] 

19.18(6] 

19.27(7] 

17.09(1] 

18.19(4] 

19.25(6] 

17.43(2] 

18.03(3] 

18.38(5] 

14.20(1] 

17.52(3] 

17.27(2] 

18.01(4] 

19.49(5] 

20.47 [6] 

21.23(7] 

22.24 [8] 

13.05(3] 

12.56(2] 

10.44(1] 

15.13(5] 

17.22(7] 

14.13(4] 

17.22(7] 

ei st. 15.19(6] 

41.31(1] 

59.54 [3] 

51.57(2] 

1:09.29 [4] 

ei st. ei st. 

32.10(2] 

29.27(1] 

47.01 [4] 

-iii J. 
'.' s: 

ast ei st 
e is t ei st 

56.53(2] 

56.04(1] 

1:08.45(6] 
1:05.19(4] 

• •• -2\y 

' 3" 24 " : " 

•".52 •£; 

1:10.47(8] 
1:11.31 [10] 
1:13.48(11] 
1:16.37(13] 

1:17.22(14] 

1:13.59(12] 

1:17.40(15] 

1:04.26(3] 

1:09.11(7] 

tühist. 

ei st. ei st. 

1:34.16(17] 

41.33(2] 

39.25(1] 

1:07.57 [3] 

ei st. ei st. 

ei st. ei st. 

49.30(1] 

1:06.43(8] 

54.05(3] 

56.26(4] 

52.03(2] 

59.47 [ 5] 

1:02.12(6] 

1:11.38(10] 

1:07.43(9] 

1:02.45 [ 7] 

1:36.13(11] 

katkest. 

katkest. 

katkest. 

ei st. ei st. 

1:17.33(2] 

1:22.33(3] 

1:30.43(5] 

1:23.06(4] 

1:43.47(6] 

1:10.04(1] 

ei st. ei st. 

58.55 [ 2] 

57.01(1] 
1:05.37 [ 4] 

1:03.46 [ 3] 

1:07.27(6] 

1:09.02 [ 7] 

1:11.42(8] 

1:07.06(5] 

1:21.58(9] 

31.23(1] 

41.03(2] 

46.13(4] 

45.40 [3] 

26.14(1] 

31.18(2] 

31.42(3] 

1:17.38(5] 
34.00(4] 

43.14(2] 

43.57 [ 3] 

40.27(1] 

46.39(7] 

47.03 [ 8] 

- y . -

-'- 'ž'.ž'. 
:: 22 : 

2-.2" ''' 

50.28(10] 

50.18(9] 

57.55(13] 

58.52(16] 

1:00.05(17] 

58.16(14] 

eist. 

45.47(5] 

55.16(12] 

51.38(3] 

48.50 [2] 

38.37(1] 

49.43(3] 

45.48(1] 

50.07(4] 

50.57(5] 

55.00 [ 8] 

54.21(7] 

55.13(9] 

59.27(11] 

1:03.53(12] 

57.21 [10] 

1:19.52(13] 

49.05 [ 2] 

53.19(6] 
eist. 

56.10(11 
1 

1 

1 

2 

5 

00.55(3] 

10.26(5] 

08.27 [4] 

04.32 [6] 

3.33 [2] 

57.28 [ 3] 

57.26 [ 2] 

58.52 [ 4] 

1:00.33(6] 

56.48(1] 

59.47 [ 5] 

1:05.47 [ 8] 

1:05.31(7] 

1 23.04 [ 9] 

53.51 

59.37 

1:01.56 

1:02.39 

1:03.47 

1:06.26 

57.51 

58.24 

59.34 

1:00.54 

1:03.26 

1:06.50 
1:11.39 

1:27.50 

37.04 

37.42 

40.36 
43.05 

46.51 

49.36 

52.22 

1:40.06 
2:09.37 

2:36.25 

3:01.31 

1:23.09 

1:24.52 

1:52.32 

2:41.15 

2:15.38 
2:20.21 

2:21.19 

2:31.26 

2:36.39 

2 - : w 
: _ • " -

i -: • • • 

2:54.35 

2:54.50 
2 22.33 

2:58.47 

3:07.42 

3:20.19 

3:27.04 

2:13.36 

2:14.34 

2:34.06 

2:19.09 

2:30.28 

2:31.28 

2:37.22 

2:37.29 

2:43.10 

2:48.42 

2:52.13 

2:52.56 

2:57.19 

4:00.54 

3:03.50 

3:19.16 

3:41.43 

3:45.27 

4:50.09 

2:37.38 

2:39.45 

2:46.16 
2:48.33 

2:52.02 

3:01.00 

3:12.13 

3:14.46 

3:53.46 

10.Toomas Roolaid 

Janar Kenk 

Tarvo Klaasimäe 

Priit Kaasik 

Kalev Külaase 

H20 
1. Keit Kivisild 

2. Toomas Marrandi 

3. Janno Lehtme 

4. Kalvo Kriisk 

5. Silver Rebenits 

6. Runnar Lindepuu 

Taavi Nurm 

Matis Karu 

H21E 
1. Tarvo Avaste 

2. Sixten Sild 

3. Inno Ling 

4. Andreas Kraas 

5. Raivo Reiman 

6. Silver Eensaar 

7. Raivo Pellja 

8. Erik Keerberg 

9. Alar Abram 

10.Timo Suppi 
11. Vallo Vaher 

12.Rain Eensaar 

13.Erki Kriks 

14.0ttRakkaselg 

Priit Pirksaar 

Veiko Ulp 

Paavo Rõigas 

Ander Ojandu 

Aivar Sarap 

Mart Ostra 

H21A 

1. Tõnis Kruusmaa 

2. Aivars Mihailov 
3. Remo Anton 

- - . - ; ' 9S . = " = ' 

5. Sven Rea 
6. Mart Jakobson 

: ; . : E- • 
8. Erkki l i v 
9. Margus Venelain 

10.Jaanus Teppan 

11.Lauri Lahtmäe 

12.August Albert 

Meelis ZimmermE 

: = - = • - = — . 

-. - V e e s - = - -

Risto Raie 

Mihkel Ränma 

Tanel Esta 
Raul Reiman 

Jumars Limbens 

Margus Klements 

Arbo Rae 

H21B 

1. Tarmo Klaar 

2. Tauno Piirikivi 

3. ÜllarTaivere 

4. Vahur Matteus 

5. Veikko Saar 

6. Indrek Jentson 

Margus Pulver 

Artur Raichmann 

Tarvo Kiudma 
Peeter Lind 

Jaak Jaaniste 

Tõnu Arold 

H35 
I.Tiit Tali 

2. Eglis Purins 

3. Tõnu Ilves 

4. Maido Kaljur 

5. Mati Preitof 

6. Indrek Reitalu 

7. Urmas Laev 

8. Kalju Tammevesk 

9. Vello Uiboupin 

10.Uve Nummert 

Annes Naan 

Avo Veermäe 

H40 

1. Paul Poopuu 

2. Rein Rooni 

3. Kaljo Julge 

4. Tõnu Taal 

5. Riho Kokk 

6. Udo Lüüs 

7. Enno Aljas 

8. Guido Trees 

9. Jaak Reimaa 

Ago Samoson 

Andres Minn 

Valdo Toome 

H45 
1. Koit Paasma 

2. Rein Kriks 

3. Ago Mõttus 

4. Kalle Nelk 

5. Heini Tammik 

TAOK 

Võru 

Rakv 

SOK 
Võru 

Rakv 

Esto 

Orvand 

Heer 

Kape 

Kape 

Kobras 

Kape 

Võru 

Võru 

Lehola 

1:18.53(13] 

1:06.14(11] 

44.07 [ 3] 

59.42(9] 

katkest. 

57.36(1] 
59.54 [2] 

1:22.10(3] 

1:35.36(6] 
1:39.27 [7] 

1:48.06 [8] 

1:22.28 [4] 

1:23.48 [5] 

53.09(3] 

55.33(5] 

49.33(1] 

Tammed 51.41 [2] 

MARU 

Kobras 

Esto 
SOK 
Rakv 

Orion 

JärvaK 

Kobras 
Rakver 

HOK 
Esto 

Ilves 

Peko 

Võru 

Ilves 

MARU 

Rakv 

OK Avo 

; • = : = = 

_ = '. = -' 
MARU 

56.45(6] 

1:03.48(10] 

1:03.25 [ 9] 
55.21(4] 

1:09.10(14] 

1:19.27(16] 

1:05.53 [12] 

1:03.54(11] 

1:20.51 [17] 
1:06.54(13] 

1:09.14 [15] 

59.20 [7] 

1:00.58(8] 

katkest. 

katkest. 

eist. 

48.15(3] 

49.16(5] 

45.36 [1] 
42.49/2; 

- 2 . 2 3 ' - ' 

KEKRSK49.42[7] 

MARU 52 23.-2; 

Tammed51.25[11] 

Rakv 

Kape 

Esto 

•iz-. 

Võru 

•š : 
-i- ,==• 

_.-.. 

MARU 

Siguld 

Koop 

MARU 

Ilves 

Rae 
Kape 

Tartu 

Aprote 

MARU 

TLN 

Kape 

Ilves 

Heer 

Ilves 

Mona 
Kape 

Orvand 

MARU 

HOK 
MARU 

HOK 
Võru 

Kape 

Hippok 

Ilves 

Esto 

Orvand 

Kape 

TON 

Rakv 

Ilves 

Kose 

TAOK 

Heer 

Tln 
Esto 

Hippok 

Lehola 

Rakv 

Lehola 
Orion 

Kape 

1:01.14(14] 

49.18(6] 

51.17(9] 

1:09.30(16] 

51.19(10] 

49.50(8] 

1:02.15(15] 

1:27.53(18] 

57.03(13] 

1:11.40(17] 

eist. 

eist 
katkest. 

eist. 

43.10(1] 

53.14(6] 

46.57(4] 

55.33(7] 

45.59 [ 2] 

1:07.34(9] 

46.28(3] 

48.49 [5] 

1:07.28(8] 

katkest. 

eist. 

eist. 

36.58(2] 

40.35 [5] 

36.47(1] 

39.27(4] 

38.28(3] 

50.23(9] 

42.34 [ 7] 

46.36 [ 8] 

40.54(6] 

1:01.28(10] 
eist. 

eist. 

39.26 [1] 

44.11(5] 

41.20 [2] 

43.03(3] 

47.41 [6] 

48.34 [ 7] 

43.48(4] 

50.44 [9] 

50.07(8] 

1:00.59(10] 

eist. 

eist. 

43.28(2] 

46.43(5] 

43.20(1] 

43.51(3] 

47.26(6] 

1:22.21(10] 1:41.38(10] 

1:44.29(11] eist. 

katkest. katkest. 

tühist. ei st. 

ei st. ei st. 

1:20.25 [2] 1:06.11(1] 

1:19.41(1] 1:24.49(5] 

1:39.04(4] 1:09.19(2] 

1:33.08 [3] 1:25.55 [6] 

1:50.55 [5] 1:23.37 [4] 

2:00.26 [6] 1 45.47 [7] 

katkest. ei st. 

katkest. 1 

1:20.28(1] 1 

1:22.46 [ 2] 1 

1:34.02(5] 1 

1:32.54(4] 1 

1:32.50(3] 1 

1:35.12(6] 1 

1:40.16(9] 1 

1:47.46 [12] 1 

1:37.57 [8] 1 
1:36.55(7] 1 

1:46.21 [11] 1 
1:57.32 [14] 1 

1:53.08 [13] 1 

2:01.21 [15] 1 

20.00 [3] 

10.20 [2] 

07.01(1] 

17.16[4] 

19.48(10] 

19.22(8] 

18.13(5] 

18.18(6) 

21.34 [12] 
18.54 [7] 

19.33(9] 

27.41 [15] 

26.35 [13] 

16.08 [3] 

28.36(16] 

1:45.07(10] tühist. 

ei st. katkest. 

eist. 1:27.39(14] 

tühist. 1 

ei st. katkest. 

ei st. ei st. 

20.25(11] 

59.18 [4] 51.38(1] 

58.38 [2] 52.11 [2] 

1:00.34(6] 59.58(6] 

1:01.40(8] 58.07(4] 

1:00.30 [5] 58.10(5] 

1:00.48(7] 1 

1:01.42 [9] 1 

1:13.32 [14] 1 

1:06.54(10] 1 

1:10.46 [12] 1 

1:33.58(18] 1 

1:18.09 [15] 1 

1:08.11(11] e 

1:11.59(13] e 

1:18.32(16] t i 

1:30.01 [17] tC 
ei sL et st. 

-:=:<ss:. e 

56.53(1] 5 

katkest. e 

58.58 [3] 1 

ei st. ei s t 

1:01.29(1] 4 

1:04.05(2] 4 

1:06.18(3] 5 

1:09.42 [4] 5 

1:30.12(6] 5 

2:02.48(7] 1 

eist. 51.42(3] 

ei st ei st. 

katkest. e 

1:20.58(5] 5 

ei st. katkest. 

ei st. ei st 

1:11.09(1] 1 
1:13.27(2] 1 

1:15.45(3] 1 
1:16.24(4] 1 

1:25.36 [ 6] 1 
1:22.04 [ 5] 1 

1:29.06 [ 7] 1 

1:33.28 [ 8] 1 

1:46.45 [9] 1 

1:55.41(10] 1 

2:06.13 [11] 1 

eist. 1:11.27(7 

55.24 [ 2] 4 

53.45 [1] 4 

1:02.33 [5] 4 

59.14(4] 5 

57.20 (3] 5 

1:02.46(6] 4 

1:13.03(8] 1 

1:21.14(10] 1 

1:16.12(9] 1 

katkest. 5 

1:07.42(7] 5 

1:21.18(11] 5 

1:00.47(2] 5 

55.30(1] 1 

1:02.52(4] 5 

1:03.32 [5] 5 

1:06.07 [6] 5 

06.30 [12] 

01.15(8] 

01.24 [9] 

01.46(10] 
25.30(14] 

01.50(11] 

23.45(13] 

st. 

st 
- s: 

hist 

st. 
4.55 [3] 

st. 
00.13 [7] 

7.26(2] 

140(1] 

4.12(5] 

3.41(7] 

3.45(4] 

04.41(8] 

st. 
3.46 [ 6] 

05.44(2] 

00.30(1] 

07.30(3] 

16.01 [10] 

13.41(9] 

08.03 [4] 

09.51 [6] 

12.40 [8] 

08.24 [5] 

31.17(11] 

40.27 [12] 

3.03 [2] 

3.45(1] 

7.55(4] 

1.07(7] 

•28 [5] 

7.37(3] 

09.49(11] 

02.33(10] 

16.15(12] 

3.20(9] 

3.01 [8] 

.28 [5] 

.43(2] 

00.16(8] 

/.OO [6] 

3.27 [5] 

1.19(3] 

4:22.52 

3:24.12 

3:44.24 

4:10.33 

4:34.39 

4:53.59 

5:34.19 

3:23.57 

3:25.20 

3:40.51 

3:44.23 

3:48.57 

3:57.13 

4:01.59 

4:04.41 

4:06.01 

4:15.55 

4:19.55 

4:28.01 
4:30.07 

4:36.51 

2:39.11 

2:40.05 

2:46.08 

2:46.36 

2:47.49 

2:57.00 

2:59.06 

3:06.21 

3:09.54 

3:25.34 

3:27.05 

3:51.24 

2:32.05 

2:41.59 

2:47.27 

3:04.56 

3:09.56 

4:15.03 

2:53.51 

2:54.32 

3:00.02 

3:11.52 

3:17.45 

3:20.30 

3:21.31 

3:32.44 

3:36.03 

4:28.26 

2:17.53 

2:18.41 

2:31.48 

2:36.24 

2:36.29 

2:38.57 

3:06.40 

3:14.31 

3:22.34 

2:35.58 

2:42.29 

2:43.12 

2:43.50 

2:47.52 

6. Anti Parik 

7. Aare Limberg 

8. Rein Prank 

9. Rein Hanstein 

10.Ülo Needo 

Kulno Voolaid 

Mati Pilt 

Toomas Lillsaar 

H50 
1. Tõnu Raid 

2. Mati Kallemets 

3. Elmo Pärna 
4. Tiit Koppel 

5. Ats Virumäe 

6. Agu Koppa 

Heiki Rammul 

Jüri Tarmak 

H55 
1. Enno Lelumees 

2. Kalju Tilk 

3. Mihhail Taivere 

4. Georg Sooberg 

5. Nikolai Kuha 

6. Martin Tõrra 

7. Rein Indlo 

Mati Tõnus 

Valter Ploom 

H60 
1. Jüri Zimmermann 

2. Ilmar Kask 

Kaarel Koitmets 

H65 
1. Heino Heinloo 

2. Are Kaasik 

3. Osvald Mõttus 
4. Henno Adrat 

Helmut Karin 

D8 
1. Kerstin Uiboupi 

2. Tiina Lind 

3. Kaia Kivikas 

Kadi-Liis Minn 
Helen Vunder 

D9 
1. Kristi Tomson 

2. Karmen Alnek 

3. Kaisa Ilves 

4. Kristi Pellja 

5. Maili Trees 

Nele Taba 

Karin Kustavus 

D10 
1. Mari vaiksaar 

2. Mirjam Rauba 

3. Birgit Albert 

4. Krista Mihailov 

5. Katri Listak 

6. Jandra Kõrran 

7. Triin Johanson 

8. Katre Kaseleht 

Marika Kustavus 

D11 
1. Kati Rooni 

2. JanelyAasa 
3. Thea Kaljur 

4. Riina Anton 

5. Kristi Alnek 

6. Hanna Samoson 

7. Birgit Kannes 

8. Liisa Keerberg 

Mariann Sulg 

Laura Kodres 

D12 
1. Kadri Uiboupin 
2. Tais Leontenko 

3. Siiri Oras 
4. Kersti Pukk 

5. Raili Raudsepp 

leva Purina 
Laura Lillsaar 
Bärbel Albert 

D14A 

1. Mairit Trei 
2. Pille-Riin Kokk 
3. Varvara Guijaje 
4. Merliis Sulg 
5. Annika Rihma 
6. Maarja Punak 
7. Annika Meldre 
8. Kristiine Aru 
9. Mailika Hindrik 

Marje Prank 

Berit Roiland 

D14B 
1. Kristel Kaseleh 

2. Annika Aljas 
3. Evelin Nõmmiste 

4. Triin Limberg 

Karola Koopuu 

Maarja Lillsaar 

Otepää 

Rakv 

Kape 

Okas 

Kobras 

Rakv 

Jõulu 

Lehola 

50.35(8] 

52.57(9] 

54.47(11] 

58.23(12] 

53.13(10] 
44.13(4] 

50.09(7] 

1:01.13(13] 

Tammed 50.52 [2] 

Okas 

Lehola 
Orion 

Võru 

Tln 
Ilves 

TON 

Saue 

Orion 

Kape 

Võru 

Kape 

Kobras 

Orion 

Tartu 

Ilves 

Ilves 

Jõhvik 

Orion 

Orion 

Lehola 

TON 
Orion 

Võru 

Ilves 
Ilves 

Esto 

Lehola 

Kobras 

Ives 

Kape 

Esto 

TAOK 

Ilves 

Lehola 

Lehola 

Võru 

Esto 

OK Avo 

Võru 

Võru 

Kobras 

Ilves 

Lehola 

Orvand 

Võru 

Orvand 

Lehola 
Ilves 

Tln 
Lehola 
SOK 
Orvand 

Ilves 

Võru 
SRD 
Ilves 

Lehola 
Võru 
Mona 

Lehola 
Esto 

Kobras 
Rakv 
Kobras 
Orvand 
Kobras 
Kobras 
Võru 

Võru 
Kape 

Kobras 

Ilves 

Kose 
Kape 

Rarv 

Orvand 

Lehola 

47.09(1] 

52.56 [4] 

1:02.02(6] 

1:09.43 [7] 

57.14(5] 

51.11(3] 

eist. 

32.51 [2] 

33.17(3] 

34.40 [4] 

32.11 [1] 

41.56 [6] 

44.47 [8] 

40.54 [5] 

42.43 [7] 

44.49 [9] 

57.38 [2] 

48.28(1] 

eist. 

48.30 [2] 

1:05.36 [4] 

46.45(1] 

1:00.12(3] 

eist. 

21.27(1] 

29.55 [3] 

28.00 [2] 

eist. 

eist. 

15.09(1] 
17.17(3] 

20.14(4] 

20.22 [5] 

23.05 [6] 

15.26 [2] 

eist. 

15.06(5] 

13.44(3] 

13.50(4] 

13.05 [2] 

18.31 [8] 

18.05 [7] 

12.16(1] 

16.00(6] 

eist. 

35.59 [1] 

43.43(2] 

45.08 [ 3] 

55.22(5] 

1:03.09(6] 

53.01(4] 

1 
1 

37.47(8] 

35.41(7] 

eist. 

eist. 

31.23(1] 
40.08 [4] 
37.54 [3] 

33.46 [2] 
54.03 [5] 

55.35 [6] 
57.28 [7] 
tühist. 

53.47(1] 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

00.43 [2] 
10.21 [4] 
06.13 [3] 
28.43 [10] 
22.06 [ 8] 
23.38(9] 
14.01(5] 
19.38(7] 
15.56 f 61 

eist. 

36.00(1] 
59.44 [4] 

44.08 [2] 
1:20.29 [5] 
1:28.29 [6] 

5 3.01 [3] 

1:01.25(3] 

1:08.31 [7] 

1:09.15 [8] 

1:09.56 (9] 

1:32.27 [10] 

tühist. 

katkest. 

eist. 1:27.14 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

08.58(1] 

14.01 [3] 

09.54 [2] 

24.35 [5] 

34.50 [6] 

38.51 [7] 

20.49 [4] 

57.59(7] 

1:02.06(10] 
1:04.24 [11] 

1:01.49 [9] 

1:13.39(12] 

50.21(1] 

55.26(4] 

113] 

52.04(1] 

57.00 [2] 

1:11.58(5] 
1:09.44 [4] 

1:20.53(6] 
1:30.26(7] 

eist. 

e ist 1:09.33 [3] 

59.36 [2] 

1:01.47 [3] 

1:10.57 [4] 

58.46 [1] 

1:20.04 [5] 

1:41.25(6] 
1:56.27 [7] 

tühist. 

katkest. 

1:13.11 [1] 

1:30.51 [2] 

ei st. ei st. 

44.45 [2] 

42.38 [1] 

1:22.47 [4] 

1:22.02 [3] 

ei st. ei st. 

35.35 [1] 

42.49 [2] 

51.12(3] 

55.57 [4] 

ei st ei st. 

19.35 [1] 

21.08(2] 

26.50 (3] 
28.05(4] 

34.18(5] 

ei st. ei st. 

ei st. ei st. 

17.29 [1] 

19.19 [4] 

21.23 [5] 

23.24 [7] 

18.48 [3] 

22.23 [6] 

18.17 [2] 

25.33 [8] 

ei st ei st. 

1:02.31 [3] 

48.32(1] 

50.42 [ 2] 

1:06.15(4] 

1:08.12 [5] 

1:11.30(6] 

1:15.32(8] 

1:14.01(7] 

ei st ei st. 

ei st. ei st. 

38.18(1] 
45.48 [2] 

1:17.29(5] 
1:24.16(6] 
1:05.31(4] 

48.51 [2] 

56.48 (5] 

46.40(1] 
1:06.09 [7] 

59.26 ]6] 

53.11 [4] 

1:12.17[8] 

52.26 [3] 
katkest. 

1:06.20(1] 
1:15.58(2] 

58.48 [3] 

51.38(2] 

50.38 [1] 

1:05.32 (4] 

20.15(1] 

22.16(2] 

27.40 [3] 

46.22 [4] 

18.20 [2] 

18.04(1] 

20.00 [3] 
20.07 [4] 

25.16 [5] 

14.25(3] 

14.48 [4] 

13.07(1] 

13.33 [2] 

18.15(7] 

15.55 [6] 

25.51 [8] 

15.21 [5] 

43.10(1] 

53.58 [ 3] 

51.19(2] 

58.17 [5] 
55.15 [4] 

1:12.56(7] 

1:10.52(6] 

1:14.49 [8] 

35.56(1] 

36.50 [2] 
37.37 [3] 
40.34 [5] 

39.58 [4] 
1:07.04 [6] 

eist. 1:24.10 [7] 
51.07(3] 

42.50 [ 3] 
37.57(1] 
46.13(5] 
44.42(4] 
42.29 [ 2] 
46.13 [5] 
47.59 [ 7] 
1:10.02 [10] 
59.57(9] 
57.42 [ 8] 
1:12.37(11] 

1:02.52 [2] 

57.14(1] 
1:16.33(4] 

1:07.10 [3] 

1:18.33(5] 

1:27.40 [8] 

51.09(1] 
54.22 [ 2] 
54.36 [ 3] 
1:03.16(6] 
1:01.12 [5] 
1:13.17(8] 
1:19.08(9] 
1:10.40(7] 

1:27.09 [10] 
e ist 

1:00.43 [4] 

43.50 [2] 
35.37 [1] 
51.18 [4] 

44.57 [3] 
katkest. 

2:49.59 

3:03.34 

3:08.26 

3:10.08 

3:39.19 

2:51.54 

2:58.10 

3:14.48 

3:36.21 

4:05.26 
4:06.31 

2:21.18 

2:31.52 

2:32.17 

2:37.06 

3:01.26 

3:19.23 

3:49.38 

3:17.09 

3:35.17 

2:32.03 

2:39.52 

3:00.10 

3:27.46 

1:17.17 

1:35.00 
1:46.52 

53.04 

56.29 

1:07.04 

1:08.34 

1:22.39 

47.00 

47.51 

48.20 

50.02 

55.34 

56.23 

56.24 

56.54 

2:21.40 

2:26.13 

2:27.09 

2:59.54 

3:06.36 

3:17.27 

4:04.11 

4:04.31 

1:45.37 

2:02.46 

2:33.00 
2:38.36 

2:39.32 

2:27.46 
2:33.02 
2:51.10 
2:54.11 
3:12.24 
3:21.36 
3:30.45 
3:34.43 
3:46.44 

2:22.42 

2:32.35 
2:51.59 

3:12.36 

eist. 53.01(5] (järglk 10) 



IU 

D16 

1. Eveli Saue 

2. Liis Johanson 

3. Helle Trossmann 

4. Kadri Limberg 

5. Tiina Raba 

6. Anita Karnit 

7. Marilin Sulg 

8. Terje Terasmaa 
9. Janely Leer 

10.Jane Saumann 

Piret Klade 

Tuuli Mäeots 
Liina Keerberg 

Derli Mulle 

Merlin Sibul 

D18 

1. Kairi Luigelaht 

2. Ede Pahn 

3. Ingrid Van Crui 

4. Anni Raudsepp 

5. Anneli Saarepuu 

6. õnnela Lehtsaar 

Triin Mumme 

D20 

1. Äge Poom 

2. Monika Järveoia 

3. Piia Paasma 
4. Egne Kriks 

5. Tiiu Tõrra 

Katri Saar 

Milja Mäeots 

D21E 

1. Külli Kaljus 

2. Elo Saue 

3. Kristi Vassil 
Triin Vask 

HOK 

Kobras 

Esto 

Rakv 

Lehola 

SRD 

Orvand 

Lehola 

Võru 

TAOK 

Lehola 

Võru 

SOK 

Esto 

Lehola 

Kobras 

Võru 

TAOK 

Võru 

Võru 

Orvand 

TON 

Kobras 

Lehola 
Rakv 

Ilves 

Võru 

Peko 

Ilves 

Ilves 

Ilves 

34.04(1] 1:14.13(1] 

37.54(3] 1:24.31(3] 

43.04(4] 1:18.38(2] 

48.39(6] 1:24.32(4] 

50.12(7] 1:29.32(5] 

53.29(10] 1:38.25(8] 
1:03.32(12] 1:31.51 [7] 

51.18(8] 1:52.27(9] 

45.47(5] 1 30.07 [ 6] 

1:11.41(14] 2:12.30(10] 

36.30(2] katkest. 

51.54(9] ei st. 

57.15(11] ei st. 

1:06.18(13] katkest. 

ei st. ei st. ei st. 

42.03(1] 1 

52.46 [3] 1 

52.02 [2] 1 

55.15(4] 1 

56.47 [5] 1 

1:04.25 [6] 2 
1:38.04(7] e 

39.55(1] 1 

41.24(2] 1 

41.26(3] 1 

50.03 [5] 1 

1:14.23(7] 1 

48.02 [4] e 

1:11.31(6] e 

46.13(1] 5 

51.45(2] 1 

53.19(3] 1 

ei st. e 

17.51(2] 

17.13(1] 

19.39(3] 

25.21 [4] 

56.30 (5] 

01.08(6] 

st. 

06.10(1] 

07.30 [2] 
20.23 [4] 

14.28(3] 

39.57 [5] 

st. 

st. 

3.34(1] 

03.23 (2] 

12.02(3] 

st. 

39.28(1] 

51.05(3] 

53.11 [5] 

48.36(2] 

52.19(4] 

1:03.20(9] 

1:09.12(10] 

1:02.57(8] 

1:39.17(13] 

1:33.51(12] 

55.56 [ 7] 

ei st. 

55.52(6] 

1:12.19(11] 

1:10.03(3] 

1:09.46 [2] 

1:14.39(6] 

1:06.05(1] 

1:11.27(4] 

1:13.36 [5] 

2:06.32 [7] 

53.48(1] 

1:02.58 [3] 
59.04 [2] 

1:34.23(5] 

1:34.50 [6] 

1:06.32 [4] 

ei st. 

55.15(2] 

52.21 [1] 

1:04.28 [3] 

ei st. 

2:27.45 

2:53.30 

2:54.53 

3:01.47 

3:12.03 

3:35.14 

3:44.35 

3:46.42 

3:55.11 

4:58.02 

3:09.57 

3:19.45 

3:26.20 

3:26.41 

4:04.44 

4:19.09 

2:39.53 

2:51.52 

3:00.53 

3:38.54 

4:29.10 

2:40.02 

2:47.29 

3:09.49 

D21A 

1. Marje Venelaine 

2. Jana Kink 

3. Ella Shved 

4. Mirjam Heinmann 

5. Terje Albert 

6. Kersti Kärner 
7. Siiri Sotnik 

Mari Roots 

Rudita Limbene 

Pilvi-Heli Vett 

D21B 

1. Katrin Õunap 

2. Mare Marnat 

3. Inta Mihailova 

4. Tea Näripä 

Ülle Pellja 
Ethel Madalik 

Sirje Lind 

Aili Piirikivi 

D35A 

1. Sarmite Sild 

2. Airi Alnek 

3. Tiina Oras 

4. Riina Laev 

5. Mare Kitsnik 

6. Terje Anton 

Juta Ainelo 

D35B 

1. Aivi Kaljur 

2. Baiba Purina 

Ingrid Ranna 

Inge Kaseleht 

D40 
1. Anne Keerberg 

2. Ene Sulg 

L/ 

Rakv 

Kape 

SRD 

Ilves 

Esto 

Otepää 

TAOK 

Siguld 

Esto 

Kape 

HOK 

OK Avo 

Esto 
Tarn 

Kape 

Võru 

Ilves 

Ilves 

MARU 

Saku 

Lehola 

Ilves 

Orvand 

Mona 

Ilves 
Ilves 

SOK 

Orvand 

KILLl| E UKUJ 

42.01(2] 1:16.08(4] 

45.03 [ 3] 1 

41.54(1] 1 

12.23(2] 

17.52(6] 

48.13(5] 1:17.14(5] 

48.07(4] 1:29.37(8] 

52.21(6] 1 20.29 [ 7] 

55.45(7] 1:47.21(9] 

eist. 1:11.52(1] 

ei st. 1 15.04(3] 

eist. 1:54.51(10] 

49.38(1] 1:21.13(1] 

1:12.54(4] 1 49.58 [4] 

54.49(2] 2:12.34(5] 

1:19.22(5] 2:22.07(6] 

59.33 [3] ei st. 

eist. 1:32.06(2] 

ei st. ei st. 

ei st. 1 

36.39(1] 1 

41.51(3] 1 

41.08(2] 1 

43.09 [4] 1 

57.48 [6] 1 

47.22 [5] 1 

33.26 [3] 

07.44(1] 

08.02 [2] 

18.37(3] 

33.53 [6] 

19.25(4] 

32.25 [5] 

57.58 [7] katkest. 

59.43(3] 1:39.19(1] 

53.47(1] 1 

56.09 [2] 1 

50.25 [2] 

50.30 [3] 
1:29.55(4] katkest. 

50.55(2] 1 20.04(2] 

50.06(1] 1:16.02(1] 

l\ 

59.57(1] 

1:07.05(4] 

1:06.09 (3] 

1:04.05(2] 

1:09.55 [6] 
1:28.30(7] 

1:35.48(9] 

1:09.21(5] 

eist. 

1:34.47(8] 

1:08.20(1] 
1:11.18(3] 

1:09.33(2] 

1:42.15(4] 

tühist. 

tühist. 

1:48.29(5] 

ei st. 

59.20 [3] 

58.08 [2] 

57.38(1] 

1:03.43 [4] 

1:16.13(5] 

1:42.18(7] 

1:27.52(6] 

1:13.01 [1] 

1:19.28(2] 

eist. 
eist. 

1:03.58(1] 
1:11.59(4] 

2:58.06 

3:04.31 

3:05.55 

3:09.32 

3:27.39 

3:41.20 
4:18.54 

3:19.11 

4:14.10 

4:16.56 
5:23.44 

2:43.43 

2:48.01 

2:57.23 

3:20.45 

3:33.26 

4:02.05 

3:52.03 

4:03.40 

3:14.57 

3:18.07 

3. Eha Tolm 

4. Ülle Raudsepp 

5. Ülle Kadak 

6. AnneArold 

7. õie Kokk 

8. Ellen Saumann 

Helme Trees 

Eha Lillsaar 

Vaike Tomann 

D45 
1. LIIVI Parik 

2. Niina Karnit 

3. Maire Limberg 

4. Anu Saue 

5. Malle Poska 

6. Eha Kriks 

7. Tiiu Kaasik 

8. Marika Pilt 

9. Riina Miljan 

10.Dagmar Kodres 

Kersti Ploom 

Asta Zimmerman 

Anne Pesti 

D50 

1. Maie Tõrra 

D55 

1. Ira Saar 

2. Maie Abram 

3. Helle Jaaniste 

4. Maire Raid 

Ilona Vanaveski 

D60 

1. Elga Adrat 

2. Ilse Uus 

3. Imbi Kaasik 

Orvand 

Võru 

Lehola 
Heer 

Rakv 

TAOK 

TAOK 

Lehola 
Ilves 

Ülepää 

SRD 

Rakv 

HOK 

Lehola 
Rakv 

Ilves 

Jõulu 

Kape 

Heer 

Tartu 

Heer 

Orvand 

Kobras 

Ilves 

Ilves 

Ilves 
Tarn 

Ilves 

TON 

Orion 

Orion 

1:01.56(5] 

54.06(4] 

52.15(3] 

1:02.42 [ 6] 

1:05.47 [ 7] 

1:24.16(8] 

2:10.22(9] 

katkest. 

eist. 

41.55(1] 

44.10(2] 

53.06 [ 6] 

45.09 [ 3] 

49.27(4] 

58.05 (7] 

58.05(7] 

1:01.12(9] 

27. august 

1:22.47(3] 

1:28.28(4] 

1:38.56(6] 

1:39.46 [ 7] 

1:42.41(8] 

2:16.04(9] 
tühist. 

eist. 

1:32.20 [ 5] 

1:14.49(1] 

1:27.30 [ 4] 

1:19.18(2] 

1:25.13(3] 

1:53.53(10] 
1:47.31 [8] 

1:32.10(5] 

1:48.55(9] 

1:03.01(10] 1:41.40(7] 

1:11.19(11] 

51.34 [5] 

ei st. 

katkest. 

53.57(1] 

1:01.09(2] 
1:01.08(1] 

1:11.36(3] 

1:30.00(4] 

eist. 

55.03(1] 

55.07 [2] 

58.43 [3] 

2:06.55(11] 

1:39.27 [ 6] 

ei st. ei st. 

2:11.40(12] 

1:36.35(1] 

45.25(1] 

1:02.34 [5] 

57.05 [3] 

52.22 [2] 

58.18(4] 

44.06(1] 

46.29 [2] 

53.36 [3] 

1:07.39(2] 

1:12.50(5] 

1:08.17(3] 

1:19.43(6] 

1:21.00(7] 

1:29.18(10] 

katkest. 

1:23.34(9] 

1:22.39(8] 

56.57 [1] 

1:00.19(2] 

1:03.37(3] 

1:07.06(4] 

1:13.04(5] 

1:19.25(6] 

1:35.35(9] 

1:29.20 [ 7] 

1:35.31(8] 

1:48.06(10] 

eist. 

2:32.41(11] 

2:07.45(1] 

54.11 [1] 

57.44 (2] 

1:05.47 [4] 

1:01.42(3] 

eist. 

55.09(1] 

55.28 [2] 

1:09.08 [3] 

1998 

3:32.22 

3:35.24 

3:39.28 

4:02.11 

4:09.28 

5:09.38 

2:53.41 

3:11.59 

3:16.01 

3:17.28 

3:56.24 

4:05.01 

4:05.50 
4:19.27 

4:20.12 

5:06.20 

4:38.17 

2:40.45 

3:01.26 

3:14.28 

3:24.04 

2:34.18 

2:37.04 

3:01.27 

Suvejooks 1998 
Ännijärve, 23.-24.06.98 

H10NR 

1. Tõnis Uiboupm 

2. Kaarel Nummert 

3. Karl Ranna 

4. Lauri Sild 

5. Mark Lame 

6. Karl Keerberg 

7. Kristo Heinmann 

8. Aleksandr Shved 
9. Peeter Nummert 

10. Taavi Talver 

11. Kalle Gutmann 
12. BjõrnPanker 

13. Rainer Ruberg 

14. Arvi Kiik 

Erki Pellja 

Henri Reeder 

Allar Saar 

H12 

1. Hardi Kaseleht 

2. Indrek Kustavus 

3. Veiko Vunder 

4. Hannes Kerem 

5. Ülar Raud 

6. Andres Aljas 

Võru 

Kape 

Ilves 

Võru 

Võru 

SOK 

Ilves 

SRD 

Kape 

LUS 

Rae 

MARU 

Saku 

Ilves 

Esto 

TAOK 

Saku 

Ilves 

12.37(2] 

11.04(1] 

14.12(4] 

14.48(6] 

16.33(9] 

15.30(8] 

14.45(5] 1 

8.25(1] 21.02(1] 

10.19(2] 21.23(2] 

11.59[4] 26.11(3] 

12.02 [5] 26.50(4] 

11.39(3] 28.12[5] 
16.34(9] 32.04 [6] 

8.30 [11] 33.15 [7] 

19.50(12] 13.56(6] 33.46(8] 

19.26(11] 

29.15(15] 

33.24(16] 

14.52(7] 34.18(9] 

7.10(10] 46.25 [10] 
15.24 [8(48.48 [11] 

28.55 [14] 20.39 [12] 49.34 [12] 

17.48 [10] 37.27 [13] 55.15 [13] 

13.55[3] 45.22(14(59.17(14] 

15.03(7] 

22.54 [13] 

42.00(17] 

27.49(1] 

Lehola 29.19(2] 

Lehola 30.29(3] 

K.RSK 

Ilves 

Kose 

7. Timo Simonlatser Rakv 

8. Mattias Rennel 

Lauri Ruberg 

Lauri Malsroos 

Enar Nõmmiste 

Timo Sild 

Veniamin Puzõrjr 

Päären Mardiste 

H14 

1. Andres Herm 

2. AtsUiboupin 

3. Viljar Kuljus 

4. Tanel Taal 

5. Mihkel Nummert 

6. Jaan Tarmak 

7. Martin Malva 

8. Allan Tammik 

Riho Taba 
Jan Jürgenson 

Riho Kadaja 

Edvin Parksepp 

Tõnis Prangli 

H16 

1. Jaak Kõiva 

2. Urmo Liblik 

3. Taivo Timmusk 

4. Erkki Liiv 

5. Jano Järvelaid 

6. ErikPrank 

Aivar Koppas 

Andre Toode 

Andres Mere 

H18 

1. Priit Poopuu 

2. Kalev Külaase 

Neeme Velleste 

K. Vanaveski 

KEK 

Saku 

Orion 

Kape 

Võru 

)V 

30.47(4] 

46.53 [7] 

39.04(6] 

38.45 [5] 

48.49(8] 

Katk. 

Tüh. 

Eist. 

Eist. 

SRD 

KEKRSK 

Võru 

Võru 

Võru 

TON 

Kape 

TON 

Rakv 

Ilves 

HOK 

Saku 

Võru 

Võru 

Kose 

Esto 

HOK 

Tarn 

Tarn 

Kape 

West 

HOK 

West 

Esto 

Võru 

Ilves 

27.53 [1] 

32.00(4] 

33.31(5] 

33.47(6] 

31.12(3] 

38.44(8] 

34.06 [ 7] 

55.00(10] 

31.05 [2] 

47.32(9] 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

22.52 50.41(1] 

26.46 56.05(2] 

33.451:04.14(3] 

33.431:04.30(4] 

45.521:32.45(5] 

53.561:33.00 [6] 

58.401:37.25(7] 

1:17.202:06.09 [8] 

Eist. 

20.58 

Eist. 

37.14 

Ei st. Ei st. 

Ei st. Ei st. 

32.191 

29.341 

30.281 

31.391 

40.251 

33.051 

37.521 

1:07.022 

00.12 [1] 

01.34(2] 

03.59 [ 3] 

05.26(4] 

11.37(5] 

11.49(6] 

11.58 [ 7] 

02.02 [8] 

Katk. 

Katk. 

1:23.04(11] 1:04.44 

Katk. 

Eist. 

45.36(1] 

51.28(3] 

45.44(2] 

57.24 [5] 

54.18(4] 

1:04.35(6] 

1:15.39(7 

1:51.46(8 

Katk. 

53.04(1] 

57.15(2] 

1:25.36 [ 3 

1:30.26 [ 4 

Tüh. 

Katk. 

42.371:28.13(1] 

41.121:32.40 [2] 

47.091:32.53 [3] 

47.541:45.18 [4] 

51.041:45.22(5] 

1:10.152:14.50(6] 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

56.501:49.54(1] 

55.411:52.56(2] 

Eist. 

1:18.46 

Mati Karu 

Reeno Reeder 

H20 

1. Andreas Kraas 

2. Tarvo Klaasimäe 

3. Silver Eensaar 

4. Taavi Tatsi 

5. Timo Suppi 

6. Keit Kivisild 

7. Tarmo Siimsaare 

Matis Karu 

Kalvo Kriisk 

Elvis Joakit 

Kalev Kallemets 

H21A 
1. MatsHaldin 

2. AlarViitmaa 

3. Erik Aibast 

4. Armo Hiie 

5. Erkki Aadli 

6. Marek Nõmm 

7. Alar Abram 

8. Erik Keerberg 

9. Roman Shved 

10. Rain Eensaar 

11. Margus Aro 

12. Erki Kriks 

13. Dmitri Shved 

14. Karli Lambot 

15. Igor Balashov 

16. Mart Jakobson 

17. Sergei Shirokov 

18. Madis Tiik 

Raivo Reiman 

Lauri Beilmann 

Andrei Nikitin 

Raivo Pellja 

Heiti Hallikma 

Johnny Junegarc 

Mart Ostra 

Aivar Sarap 

Arbo Rae 

Veiko Ulp 

Raul Reiman 

Tanel Kannel 

Aivar Kõue 

Dag Ainsoo 

H21B 

1. Raivo Erik 

2. Tõnis Kruusmaa 

3. Toomas Tiivel 

4. Meelis Mälter • 

TAOK 

Tam 

1:31.10(5] 1:51.57 

2:25.20 [6] 

59.34 [1] 

Rakver 1:03.52 [ 3] 

Eist. 

56.081:55.42[1] 

58.572:02.49(2] 

Kobras 1:01.18(2] 1:01.492:03.07 [3] 

LUS 

Orion 

Rakv 

Võru 

Kape 

Heer 

Okas 

Tam 

1:04.22 [4] 

1:06.13(5] 

59.082:03.30(4] 

58.002:04.13 [5] 

1:07.43(6] 1:06.502:14.33(6] 

1:11.34 [ 7] 1:13.302:25.04(7] 

1:28.56 [8] 

1:48.13(9] 

2:07.45 [10] 
2:38.05 [11] 

57.20 [1] 

Lehola 57.59(2] 

Tam 

Ilves 

Tam 

Jõulu 

Rakv 

SOK 

SRD 

58.17(3] 

58.21 [4] 

1:00.26(5] 1 

1:00.39(6] 1 

1:02.15(8] 1 

1:01.49(7] 1 

1:05.46 [12] 1 

Kobras 1:10.58(16] 1 

Tam 

Rakv 

SRD 

Orion 

SRD 

KEK 

SRD 

SOK 

MARU 

Orion 

SRD 

Esto 

Võru 

MARU 

Ives 

MARU 

Ilves 

MARU 

MARU 

LUS 

MARU 

Rakv 

Ilves 

KEK 

5. Margus Venelaine Rakv 

6. Raivo Panker 

7. Priit Sarv 

8. Toomas Teekel 

9. Margus Kandelin 

10. Priit Õverus 

11. Sergei Shved 

12. Kaido Gutmann 

13. Aadu Pannal 

14. Tarmo Klaar 

15. Taivo Daub 

16. Lauri Lahtmets 

17. Alar Jõeste 

MARU 

MARU 

TON 

Norma 

SRD 

Rae 

Saku 

Ilves 

Kape 

Hippok 

1:09.46(15] 1 

1:12.16(18] 1 

1:13.27(21] 1 

1:13.10 [20] 1 
1:16.20(26] 1 

1:17.05(28] 1 

1:20.22 [29] 1 

1:25.19 [30] 1 
1:02.24(9] 

1:04.28(10] 
1:04.49 [11] 

1:06.39(13] 

1:08.31 [14] 

1:11.41 [17] 

1:12.48(19] 

1:13.35 [22] 

1:13.43 [23] 

1:14.24 [24] 

1:14.57(25] 

1:16.45(27] 

Katk. 

Tüh. 

51.09(1] 

54.09(3] 

54.19(4] 

59.56(6] 

1:02.40(12] 

1:01.13(7] 

56.52(5] 1 

1:01.33(10] 

1:01.30 [9] 

1:03.16(13] 

1:05.29(17] 

1:07.26 [19] 1 

1:04.31 [16] 1 

1:07.27(20] 1 

1:01.19(8] 1 

1:04.04(15] 1 

1:11.27(25] 1 

Katk. 
Katk. 

Eist. 

Tüh. 

56.491:54.09(1] 
58.081:56.07(2] 

57.531:56.10 [3] 

57.521:56.13(4] 

01.552:02.21 [5] 

01.462:02.25(6] 

03.162:05.31 [7] 

07.012:08.50(8] 

09.532:15.39(9] 

09.382:20.36(10] 

12.002:21.46(11] 

10:172:22.33(12] 

11.322:24.59(13] 

12.542:26.04(14] 

17.042:33.24(15] 

20.372:37.42(16] 
17.322:37.54(17] 

24.482:50.07(18] 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Katk. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Eist. 

Tüh. 

52.221:43.31(1] 

49.531:44.02(2] 

53.021:47.21(3] 

56.561:56.52(4] 

54.271:57.07(5] 

57.081:58.21(6] 

01.371:58.29(7] 

57.011:58.34(8] 

57.071:58.37(9] 

55.351:58.51(10] 

59.042:04.33(11] 

01.152:08.41(12] 

05.112:09.42 [13] 

02.512:10.18(14] 

12.352:13.54(15] 

12.042:16.08 [16] 
06.292:17.56 [17] 

18. Peeter Lind 

19. Martli Ranne 

20. Artur Raichmann 

2 . Kaarel Lassel 

22. Eero Joonas 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

1 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

Sven Rea 

Aivar Meindok 

Rene Küttim 

Paavo Rõigas 

Sander Annus 

Vermo Siim 

Kape 1:16.54(30] 1 

1:12.18 [26] 1 

1:17.43 [31] 1 

Saue 1:13.05(27] 1 

Võru 1:20.43 [32] 1 

MARU 53.38 [2] 

MARU 1:01.58(11] 

Orion 1:03.20(14] 

Peko 1:06.58 [18] 

04.222:21.16(18] 

12.512:25.09(19] 

14.572:32.40(20] 

20.122:33.17(21] 

23.572:44.40 [22] 

Eist. 

Eist. 

Eist. 
E s:. 

Tammed 1:07.54(21] Eist. 

MARU 1:09.19(22] Eist. 

Meelis Zimmermann Kape 1:10.12(23] Eist. 

August Albert Esto 1:11.07(24] Eist. 

Margus Klementsov Koop 1:13.46(28] Eist. 

Alar Vasemägi 
Tarvo Jõeste 

Margus Jaanus 

H35 

Tiit Tali 

Jaanus Reha 

Aare Kuuseoks 

Mati Preitof 

Ando Post 

Kalev Ruberg 

Andres Talver 

Uve Nummert 

Andrus Sipsaka 

Urmas Laev 

IgorZhurjari 

H40 

Kaljo Julge 

Tõnu Taal 

Kalev Kõiva 
Tõnu Karp 

Udo Lüüs 

Tiit Olju 
Aimur Raudsepp 

Ahto Karu 
Vladimir Tikki 

1 Valdo Toome 

. Enno Aljas 

Peep Velleste 

Aare Kiik 

Guido Trees 
Kalmer Keevend 

Urmas Heinsoo 

Raivo Kukk 
Ergo Nõmmiste 

Ülo Kääparin 

Peep Eomois 

Olav Lesomägi 
Sulev Kuiv 

Tiit Plakk 

H45 

Andres Käär 

Kulno Voolaid 

Mati Pilt 

Ilmar Kirjanen 

Rein Kriks 

Heini Tammik 

Rein Prank 

Kalle Nelk 

Jüri Kadaja 

Arvo Kivikas 

Andres liia 

1:15.00(29] Eist. 

Hippok 1:21.23 [33] 1:12.36 

Koop 1:24.20 [34] 1:23.13 

Ilves 57.12 [2] 

Koop 56.49(1] 

Rakv 1:01.58(4] 1 

MARU 1:01.39(3] 1 

Koop 1:03.16(6] 1 

Saku 1:12.32(8] 1 

LUS 1:10.50(7] 1 

Kape 1:15.06(9] 1 

KEK 1:15.06(9] 1 

MARU 1:02.12 [5] 

1:43.12(11] 

Kape 1:00.10(1] 1 

TON 1:03.24 [3] 
Kose 1:07.35(7] 1 

Tempo 1:03.40(4] 1 

Ilves 1:01.54(2] 1 

Orvand 1:10.09(9] 1 

JärvaK 1:11.21(11] 1 

JärvaK 1:17.47(15] 1 
JärvaK 1:15.26(14] 1 

Hippok 1:10.03] 8] 1 

Kose 1:13.52 [12] 1 

1:05.12(5] 

Ilves 1:06.04 [ 6] 

TAOK 1:10.10(10] 

JärvaK 1:14.06 [13] 

Rakv 1:33.27 [16] 1 

1:33.27 [16] 

Kape 1:42.52(18] 1 

1:45.53 [19] 1 

TAOK 1:57.15(20] 1 
Orvand 2:00.30 [21] 1 

TAOK 2:31.25 [22] 

Saku Katk. 

TAOK 47.43(1] 

Rakv 48.38 [ 2] 

Jõulu 54.24 ] 3] 

TAOK 57.09(4] 

Rakv 1:03.38 [ 7] 

Kape 57.41(5] 

Kape 1:07.02(8] 

Orion 1:17.20(11] 

Saku 1:15.35(10] 1 

Ilves 1:03.12(6] 
1:12.03(9] 1 

58.331:55.45 [1] 

59.031:55.52(2] 

03.352:05.33(3] 

04.202:05.59(4] 

06.072:09.23(5] 

17.582:30.30 [6] 

21.222:32.12(7] 

22.532:37.59 [ 8] 

34.362:49.42 [9] 

Eist. 

Eist. 

01.482:01.58(1] 
58.582:02.22(2] 

03.102:10.45(3] 

07.142:10.54 [4] 

09.412:11.35(5] 

10.352:20.44(6] 
14.272:25.48(7] 

11.432:29.30(8] 

14.402:30.06 [9] 

21.172:31.20(10] 

28.552:42.47(11] 

Eist. 

Eist. 

Tüh. 

Eist. 

30.26 

Eist. 

38.35 

47.01 

21.11 

44.54 

Eist. 

Eist. 

42.081:29.51(1] 

45.561:34.34(2] 

48.491:43.13(3] 

52.261:49.35(4] 

50.301:54.08(5] 

56.541:54.35(6] 

55.452:02.47(7] 

52.592:10.19(8] 

18.262:34.01 [9] 

Eist. 

.10.50 

Peeter Plakk 

Toomas Koppel 

Tõnu Kruusmaa 

Arne Kolk 

A. Tishtshenk 

Tiit Sõmerma 

Mati Karp 

H50 
1. Marko Saiminen 

2. Toivo Saue 

3. Ülo Vainura 
4. Hillar Valk 

5. Kalju Toomas 

6. Lembi Nõmm 

7. Avo Kõrvas 

8. Peep Koppel 

9. Enn Aedna 
10. Taisto Jurvanen 

11. Mati Kallemets 

12. Uno Jürgens 

13. Tiit Koppel 

Arvo Rodi 

Agu Koppa 

Jüri Tarmak 

Jüri Beilmann 

Madis Saul 
Jaan Loide 

Heiki Küüroõnen 

H55 
1. Kalju Tilk 

2. Rein Küttim 

3. Enno Lelumees 

4. Georg Sooberg 

5. Mati Tõnus 

1 

Saku 1 

Rakv 1 

Jõhvik 1 

1 

2 

19.35 [12] 

23.13(13] 

24.12(14] 

25.43(15] 

43.32(16] 

07.57(17] 

Tempo Katk. 

47.45(1] 

HOK 49.27(2] 

Tam 5 .24 [ 3] 

Rakv 56.12 [4] 

JärvaK 1:01.30(7] 

Jõulu 57.40 [ 5] 

Koop 1:01.02 [6] 

Koop 1:03.26 [ 7] 

TON 1 05.56 [12] 

Tarmo 1:05.43 [11] 

Okas 1 04.05(10] 

Hippok 1:03.51 [9] 

Orion 1 13.07 [13] 

Kose 1 16.40(14] 

1:19.10 [15] 

TON 1 

Norma 1 

27.47(16] 

35.58(17] 

TAOK 1:42.44 [18] 

KEK 1 45.06 [19] 

Katk. 

Orion 40.11(1] 

Orion 42.12(3] 

Saue 46.07 [5] 

Võru 45.33 [4] 

Orion 50.45(7] 

6. Karl-Valdor Kuusk Orion 46.16(6] 

7. Ilmar Sarapuu 

8. Valter Ploom 

9. Aarne Mardiste 

10. Einari Hipeli 

11. Viljar Krönberg 

Tõnu Raid 

Arvo Orupõld 

Jakob Vinkel 

Enn Jõeste 

Vello Loorits 

H60 
1. Kalevi Eronen 

2. Ain Reio 
3. Heino Peterson 

4. Jaan Viirmaa 

5. Juhan Hunt 

6. Kaarel Koitmets 

7. Aavo Härma 

Remmet Endel 

A. Kondrashov 

Valju Tali 

Valev Aluvee 

H65 

TON 51.45(8] 

55.10 [10] 
KEK 1 09.09(14] 

57.57(12] 

1 

Eist. 

Eist. 

54.36 

1:04.24 

Eist. 

2:18.14 

53.24 

42.381:30.23(1] 

43.111:32.38(2] 

50.001:41.24(3] 
52.391:48.51(4] 

48.381:50.08(5] 

52.511:50.31 [6] 

53.291:54.31 [7] 

54.161:57.42(8] 

54.031:59.59(9] 

55.162:00.59 [10] 

58.082:02.13(11] 

1:22.252:26.16(12] 

1:18.542:32.01 [13] 

Eist. 

1:26.30 

1:06.40 

Eist. 

1:24.14 

1:31.05 

49.33 

49.051:29.16(1] 

48.031:30.15 [2] 
44.271:30.34(3] 

50.241:35.57(4] 

54.471:45.32 [5] 

1:00.001:46.16(6] 

1:00.021:51.47(7] 

1:06.482:01.58(8] 

54.522:04.01 [9] 

1:18.442:16.41 [10] 

08.29(13] 1:11.382:20.07(11] 

Tam 41.54(2] 

Rakv 52.35 [9] 

Orion 56.52(11] 

Hippok 1 15.24(15] 

Orion 1:24.49(16] 

36.58(1] 

Tam 41.51 [4] 

West 41.10(3] 

51.48(7] 

Orion 48.10(6] 

Jõhvik 47.21 [5] 

Orion 56.01 [8] 

39.24(2] 

1:07.18(9] 

KEK 1 :10.24[10] 

KEK 1:10.35(11] 

1. Harry Heinrichsen Jõhvik 35.20(1] 

2. Are Kaasik 

3. Karl Valgepea 

4. Eeli Tiigimägi 

5. Heino Heinloo 

6. Helmut Karin 

Orion 38.50(2] 

West 40.57(4] 

Orion 40.46(3] 

Orion 52.57 [6] 

Orion 1 :00.13[7] 

Katk. 

Katk. 

Katk. 

1:08.46 

1:40.25 

32.241:09.22 [1] 

35.431:17.34(2] 

36.361:17.46 [3] 
38.141:30.02 [4] 

44.191:32.29 [5] 

50.461:38.07(6] 

58.531:54.54(7] 

Katk. 

1:26.20 

1:23.04 

Eist. 

40.461 

38.111 

46.431 

49.541 

57.391 

54.361 

16.06(1] 

17.01(2] 

27.40 (3] 
30.40(4] 

50.36(5] 

54.49 [6] 
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7. Rein Veski 
Feliks Kipper 
Hugo Pikpoom 
Henn Männik 
Henno Adrat 
Arvo Kull 
Edgar Tammik 

D10NR 
1. Marika Kustavus 
2. Grete Gutmann 
3. Karmen Alnek 
4. Hille Savi 
5. Karin Kustavus 
6. Mirjam Rauba 
7. Katre Kaseleht 
8. BrittaPanker 
9. Maiu Trees 
10. Helen Vunder 
11. Tiina Lind 

Birgit Albert 
Kristi Pellja 
Nele Taba 
Anne Toode 

D12 
1. Tais Leontenko 
2. Kadri Uiboupin 
3. Kristi Alnek 
4. Olga Mazina 
5. Liisa Keerberg 

Raili Raudsepp 
Barbel Albert 
Marian Sulg 
Sveta Puzõrjova 

Orion 
Orion 
Orion 

50.42 [ 5] 
1:11.18[8] 
1:11.29(9] 

JärvaK 1:12.39 [10 
TON 
Orion 
Orion 

Katk. 
Tüh. 
Ei st. 

Lehola 9.56 [1] 
Rae 
Ilves 

Lehola 
Võru 
Ilves 
MARU 
TAOK 

11.05 [2] 
11.22 [3] 
13.37 [5] 
14.03 [6] 1 
18.43 [10] 
20.21 [12] 
17.54 [9] 
22.07 [14] 

1:04.341:55.16(7] 
49.04 
52.51 

1:05.47 
58.38 

1:23.48 
48.09 

1.18(1] 21.14(1] 
3.04(3] 24.09 [2] 
3.02(2] 24.24(3] 
7.44(8] 31.21(4] 
8.25(10] 32.28(5] 
4.18(5] 33.01(6] 
3.57(4] 34.18(7] 
6.31 [ 6] 34.25 [ 8] 
7.08(7] 39.15(9] 

Lehola 21.59 [13] 19.12 [11] 41.11 [10] 
Ilves 
Esto 
Esto 
Ilves 
HOK 

SRD 
Võru 
Ilves 
SRD 
SOK 
Võru 
Esto 

24.11 [15] 
13.34 [4] 
15.33 [7] 
15.50 [8] 
18.53 [11] 

27.57 [1] 
34.17 [2) 
44.21(3] 
45.20(4] 
54.48 [ 7] 
46.03 [ 5] 
47.08 [ 6] 

Orvand 55.47 [ 8] 
SRD 

Ekaterina Honitseva 

D14 
1. Pille-Riin Kokk 
2. Marje Prank 
3. Kristel Kaseleht 

Rakv 
Kape 
Ives 

4. Mailika Hindrikson Võru 
5. Annika Meldre 
6. Evelin Nõmmiste 

Pille Näksi 
Meriin Sulg 

'-" •-= - =; 
•<a'/ei-e-

D16 
1. Helle Trossmanr 
2. Anita Kamit 
3. Manlin Sulg 

Võru 
Kape 
HOK 

Katk. 
SRD 

35.50(1] 
39.16(2] 
45.38(4] 
53.11(5] 
41.01 [3] 
• :e-i " 
57.1116] 

:-.=-: - • 
Kose 

'? 

s=: 

• ' J :: : 

Tüh. 

-- -= A 
• \l-.~ z 

Orvand 58.40 [3] 

18.11 [9] 42.22(11] 
Ei st. 
Ei st. 
Ei st. 
Ei st. 

28.35 56.32(1] 
30.051:04.22 [ 2] 
53.241:37.45(3] 
52.401:38.00(4] 

1:19.432:14.31(5] 
Katk. 
Katk. 

1:16.46 
Katk. 
Ei st. Katk. 

36.141:12.04(1] 
45.06124.22(2] 
48.131:33.51 [3] 

• -2-:-2 :Ž.:V -
• 2 - ; : - ; : f : : ; = ; 

• -; :n--.--[-: 
• = : • 

51.44 

:-::: 
n ::-

38.17133.03 [1] 
59.422:2 li'Z 

1:13.562:12.36(3] 

4. Janely Leer 
Tuuli Mäeots 
Annika Toode 
Jane Saumann 
Angela Enins 
Evelin Riik 

D18 
1. 
2. 
3. 
4. 

1 
1. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
5 

Anni Raudsepp 
Ede Pahn 
Anneli Saarepuu 
Kersti Kadaja 
A.-M. Nizovtsev 

320 
Egne Kriks 
Anu Annus 
Katrin Karp 

321A 
T. Olm-Junegarc 
Kirti Rebane 
Marje Viirmann 
Marje Venelaine 
Ella Shved 
Tatjana Linjova 
Herje Aibast 
Annakarin Oim 
Ruth Vaher 
Lilian Jõesaar 
Mall Alev 
Meeli Kerem 
Jana Kink 
Man Roots 
Edit Epner 

D21B 

Võru 
Võru 
HOK 
TAOK 
HOK 
HOK 

Võru 
Võru 
Võru 
Saku 
SRD 

Rakv 
Peko 
Tempe 

Tarn 
^US 
Rakv 
SRD 
SRD 
Tarn 

1:01.07(4] 
52.04(1] 
1:24.40(6] 
1:26.49(7] 
Katk. 
Katk. 

55.20(1] 
1:01.04(2] 
1:05.15(3] 
1:23.43(4] 
1:36.53(5] 

1:13.51 [2] 
54.32 [1] 
1:32.03(3] 

47.09 [1] 
49.11 [2] 
53.26 [ 3] 
1:00.27 [9] 
1:04.09 [11] 
1:02.22(10] 
1:12.09(15] 
54.20(4) 

Kobras 54.46(5] 
Võru 
Mõra 

55.10(6] 
56.24 (7] 

1:18.252:19.32 [4] 
Ei st. 
Ei st. 

1:41.11 
Ei si. 
Ei st. 

1:00.411:56.01(1] 
1:17.562:19.00(2] 
1:34.482:40.03 [3] 
1:16.222:40.05 [4] 
2:15.02 

1:26.272:40.18(1] 
Ei st. 
Ei st. 

47.021:34.11 [1] 
50.381:39.49 [ 2] 
55.251:48.51 [3] 

1:00.212:00.48(4] 
59.542:04.03(5] 

1:04.162:06.38(6] 
1:13.182:25.27(7] 

Ei st. 
Ei st. 
Ei st. 
Ei st. 

KEKRSK 58.56 [ 8] Ei st. 
Kape 
TAOK 
MARU 

Mirjam Heinmann Ilves 
Rütli Räbovoitra 
Knsty Sinirand 
Erika Joonas 
Triina Preden 
Jaana Shved 
Külli Tõnus 
- = ' ~2 . 6 ' 

Te-e - zi~. 
• ' = - ' - • ' : : : • = 

. . : - ; S-.e-: 
KMkeLair 
' 'V \ . r* :"r" 

.;-:•;--. -=-
EthdUadak 

MARU 

1:05.15(12] 
1:06.25 [13] 
1:10.25(14] 

45.05 [1] 
55.24(2] 

Lehola 55.45(5] 
Võru 

SRD 
HOK 
LUS 
Esto 
~Z\ 

TAOK 
s=: 

55.44(4] 
55.38 [ 3] 
58.04(6] 
1:06.13(8] 
1:08.24(9] 
1:04.50(7] 

Ei st. 
Ei st. 
Ei st. 

43.211:28.26(1] 
46.321:41.56(2] 
47.531:43.38 [3] 
48.081:43.52(4] 
50.471:46.25 [ 5] 
55.431:53.47 [ 6] 

1:03.032:09.16(7] 
1:18.592:27.23 [8] 

Ei st. 
1:16.47 [10] 1:00.00 
1:17.44 [11] 
1:17.48[12] 
• - = . 4 - • ; 

UARU 120.16 [14] 
Ta-r« 

1:10.44 
Kalk. 
: r .= : 
BsL 
Kalk. B st 

D35 
1. Airi Alnek 
2. SarmiteSild 
3. Ruth Gutmann 
4. Riina Laev 
5. Ingrid Ranna 

Ilves 50.19(1] 
Võru 53.03(2] 
Rae 57.28 [ 3] 
MARU 1:03.38(5] 
Ilves 1:11.23 [7] 

Marika Kirsspuu TAOK 1:02.08(4] 
Eda Tärk 
Mare Kitsnik 
Anu Toode 
Inge Kaseleht 
Irina Jakovleva 
Olga Zhurjari 

D40 
1. AnneKeerberc 
2. Imbi Savi 
3. Ene Sulg 
4. Eha Tolm 
5. Lea Ojamäe 
6. Tiina Talisoo 
7. Ülle Raudsepp 
8. Vaike Tomann 
9. Gea Rennel 
10. Ülle Põldoja 
11. Ellen Saumanr 

Silvi Estorn 
ÜlleJärnik 

D45 
1. Niina Kamit 
2. Riina Kivikas 
3. Marika Pilt 
4. Eha Arb 
5. Karin Alev 

HOK 1:07.04 (6] 
Saku 1:13.29(8] 
HOK 1:21.32(9] 
Ilves 2:07.33(10 
SRD 2:10.06 [11 

2:13.18 [12 

SOK 50.43 [1] 
LUS 51.57 [2] 
Orvand 58.15(5] 
Orvand 56.33 [4] 
Orion 58.17(6] 
Orvand 59.40 [ 7] 
Võru 53.50 [3] 
Ilves 59.53 [8] 
KEK 1:03.42(9] 

43.501:34.09(1] 
46.451:39.48(2] 
46.181:43.46 [3] 

1:04.362:08.14(4] 
1:13.132:24.36(5] 

Ei st 
Eis 
Eis 
Eis 
Eis 
Katk 
Eis 

45.151:35.58(1] 
50.221:42.19(2] 
45.141:43.29(3] 
49.451:46.18(4] 
52.251:50.42(5] 
52.461:52.26(6] 

1:00.341:54.24(7] 
56.131:56.06 [8] 
58.552:02.37 [ 9] 

Ilves 1:10.07(11(58.282:08.35(10] 
TAOK 1:10.03(10 
TAOK 1:36.21 [12 
Orvand 1:38.06 (13 

SRD 47.00(1] 
Ilves 57.53(5] 1 
Jõulu 51.44 [2] 1 

55.23(4] 1 
Otepää 55.15(3] 1 

6. Kersti Mardiste KEK 1:03.38 [9] 
7. Kersti Ploom 
8. Mare Aibast 
9. Eha Kriks 
10. Mare Meimre 
11. Anne Kadaja 

Monika Oit 
Evi Vahu 

D50 
1. Rutt Kukk 
2. Asta Salminen 
3. Liis ülle 
4. Ene Loide 
5. Malle Viilma 
6. JutaVirkepuu 

Reet Rebane 
L. Jurvanen 

1:11.522:21.55(11) 
Eis . 

1:13.23 

51.31 
00.07 
08.10 
04.32 
07.30 
59.17 

58.08(6] 1:08.03 
KEK 1:03.18(8] 1:05.28 
Rakv 1:01.20 [7] 1:18.58 
JärvaK1:10.19[10] 1:29.24 
Saku 1:16.03[11] 1:24.19 
TAOK 1:17.27 [12] 
Orion 1:45.58(13] 

Orion 51.44(2] 
53.39 [3] 

Ei st. 
Ei st. 

57.13 
55.22 

KEK 59.42(5] 1:06.21 
KEK 59.08(4] 1:07.24 
Hooler 50.33(1] 1:25.35 
KEK 1:04.46(6] 1:11.58 

1:13.33(7] EisL 
Tarmo 1:31.08(8] 2:00.28 

1:38.31(1] 
1:58.00(2] 
1:59.54 [3] 
1:59.55(4] 
2:02.45(5] 
2:02.55 [ 6] 
2:06.11 [7] 
2:08.46 [ 8] 
2:20.18 [9] 
2:39.43(10] 
2:40.22(11] 

1:48.57 [1] 
1:49.01(2] 
2:06.03 [3] 
2:06.32 [4] 
2:16.08(5] 
2:16.44(6] 

D55 
1. Maie Abram 
2. Kristi Mägi 
3. M. Tomberg 

Urvi Sarv 
Raaja Aluvee 
Helle Lippmaa 

D60 
1. Elga Adrat 
2. Ilse Uus 
3. Tiiu Tiigimägi 
4. Imbi Kaasik 
5. Ellen Veski 

Ilves 
Saku 
Koop 
Orion 
Orion 
Orion 

TON 
Orion 
Orion 
Orion 
Orion 

6. Valve Nõmme TON 
7. Enda Janter 

Tillurada 

Rauno Heinmann 
Jarmo Reha 
Janne Reha 
Kalev Ermits 
Deniss Shved 
Kristo Heinmann 
Selin Valk 
Marelle Sulg 
Jüri Joonas 

Norma 

7a 
6a 
9a 
5a 
3a 
8a 
5a 
4a 
5a 

Triine-Kadri Viirmann 2a 
Laura Joonas 
Karina Kivikas 
Kristjan Ranna 
Anton Shved 
L- Käija Kaseleht 
Liis Venelaine 

5a 
3a 
3a 
3a 
2a 
3a 

46.10(1] 
52.45 [2] 
59.23 [3] 

1:18.50(4] 
1:32.34(5] 
1:49.47 [6] 

34.37(1] 
37.38 [3] 
36.56 [2] 
44.36 [4] 
49.45 [5] 
51.13(6] 

1:01.28 [7] 

Tartu 
Tallinn 
Tallinn 
Elva 
Tallinn 
Tartu 
Rakvere 
Rakvere 
Võru 
Kadrina 
Võru 
Ilves 
Elva 
Tallinn 
Ilves 
Vinni 

56.20 
50.21 

1:10.55 
1:36.26 

Ei st. 
1:10.49 

47.47 
45.04 
46.06 
59.33 

1:00.59 
1:11.57 
1:19.39 

1:42.30(1] 
1:43.06(2] 
2:10.18(3] 

1:22.24(1] 
1:22.42(2] 
1:23.02 [3] 
1:44.09(4] 
1:50.44(5] 
2:03.10(6] 
2:21.07 [7] 

4.15 4.50 
5.09 
5.09 

4.55 5.23 
5.25 

2.45 5.28 
4.25 5.54 
6.02 
4.15 6.25 

6.55 
7.08 
7.48 
8.23 
8.25 

12.52 
14.00 

Suunlo (laines tesMs 
Hellenurmes, 26.-27. septembril IV9H 

PROGRAMM 
26.09 10:00 MK-etapp, tavaraja eeljooks 

13:00 SG stardi algus, tavarada 
27.09 9:00 SG stardi algus, lühendatud rada 

10:00 MK-etapp, tavaraja finaaljooks 

VÕISTLUSKLASSID 
H21E 
H21AP 
H21AL 
H21B 
H35AP 
H35AL 
H40AP 
H40AL 
H45AP 
H45AL 
H50 
H55 
H60 
H65 

H20 
H18A 
H18B 
H16A 
H16B 
H14 
H13 
H12 
Hl l 
H10TR 
H9NR 
H8NR 

D21E 
D21AP 
D21AL 
D21B 
D35AP 
D35AL 
D40 
D45 
D50 
D55 
D60 

D20 
D18A 
D18B 
D16A 
D16B 
D14 
D13 
D12 
D i l 
D10TR 
D9NR 
D8NR 

Avatud rajad (ilma eelregistreerimiseta): 4 km ja 8 km. 
TR-tugirada, NR-nöörrada, P-tavapikkusega rada, L-
lühendatud rada, A-tehniline rada, B-lihtne rada 

MAASTIK JA KAART 
Keskmiselt ja nõrgalt liigestatud, tiheda mikrorel-

jeefiga alad vahelduvad erinevas suuruses soodega, are
nenud teede- ja sihivõrk, läbitavus keskmine. 

Mõlemal päeval 5-värviline kaart aastast 1998. 
Mõõtkava 1:15000, klassides HD8-I4 ja HD45+ 

1:10000. 

\ OISTLUSKESKLS 
Hellenurme-Laguja teel 3 km Hellenurmest ida pool. 

Ööbimisvõimaluste kohta saab infot võistluse peakor
raldajalt Arvo Saalilt, tel. 25 255064, 25 531235, 276 
55581. 

REGISTREERIMINE JA OSAVÕTUMAKS 
Registreerimine kuni 21.septembrini 1998 aadressil: 

Uve Nummert, Mõisavahe 42-128, Tartu, EE2400, 
faks 27 410485, e-mail uve@ut.ee 

Registreerimisega samaaegselt tuleb tasuda osavõ
tumaks: ülekandega Hoiupanka (kood 650), arvele 
1120072784 või sularahas OK Kape esindajale. 

Osavõtumaksud (sulgudes osavõtumaks EOL-i 1998.a. 
litsentsi omanikele): 

HD8-I2 HDI3-I8 IID20.DS5+.H6CK HD2I-50,1155 

kuni 01.09.98 100 kr (40 kr) 120 kr (50 kr) 180 kr ( 70 kr) 230 kr (90 kr) 

02.09.-14.09.98 100kr(40kr) 120 kr (50 kr) 270 kt (105 kr) 345 kr(135kr) 

1 5.09.-2 1.09.98 150 kr (60 kr) 180 kl (75 kr) 360kr(140kr) 460kr(l80kr) 

Parkimistasu mõlemal päeval 10 kr auto kohta. 

AUTASUSTAMINE 
Autasustatakse esimese päeva võitjaid kõikides 

võistlusklassides ning paremaid kahe päeva summas (B-
võistlusklassides autasustatakse ainult võitjaid). 

VÕISTLUSE KORRALDAJAD: 
OK Kape, Otepää SK, EOL 
Peakorraldaja: Arvo Saal, tel. 25 255064,25 531235, 

276 55581 (spordiklubi) 
Peakohtunik: Uve Nummert 

XXXI/II Hiiumaa ItciriltciuoisHused 
5. - 6. septembril 1998 

S.sept TAVARADA Leemetis. 
Võistlusklassid HD 14, 16,21, 35,45, H55, laste nöörirada. 
Start kell 15.00. 
Tähistus Puski - Õngu teelt. 
Kell 12.00 on mandrilt tulijatele Heltermaa sadamas buss vastas. Põran
damajutus Kärdla linna võimlas 15.- krooni öö. 
6. sept LÜHIRADA Paladel 
Võistlusklassid HD 14, 16, 21, 35,45, H55. 
Start kell 10.00 
Tähistus Kärdla - Heltermaa teelt 
Stardimaks HD 14, 16 15.-krooni/päev 

HD21 -55 30.-krooni/päev 
nöörirajal 10.-krooni/päev 

Registreerimine kuni 23.augustini aadressil EE3200 Kärdla Allika 11 -
1 Helen Mast või faksil 246 31244. Samaks tähtajaks üle kanda stardi
maks HOK-i a/a-le 1120048611 Hoiupanga Kärdla kontor, kood 650. 

Lääne-Virumaa 
02. sept Kunda 
09. sept Põlula II 
16. sept Vinni 

Rapla maakond 
08. sept Raikküla 

Järvamaa 
18. aug Kurgja 
25. aug Vetla 
1.sept Jäneda 

Tallinn 
27. aug 
03. sept 
10. sept 

Tartu 
27. aug 
3. sept 
10. sept 
17. sept 
22. okt 

Harku II 
Kodasoo 
Pirita-
Merivälja 

Küka 
Uniküla 
Vapramäe 
Ihaste 
Lõpetamine 
Tartus 

Põlva karikavõistlused 
8. sept 
15. sept 

22. sept 

Kiidjarve rtj 
Taevaskoja 
(Himmaste) 
Taevaskoja 
(motell) 

Pärnumaa 
27. aug 
3. sept 
10. sept 

17. sept 

Leemeti 
Tammiste 
K i l i n g i -

Nõmme 
Raeküla 

file:///l-.~
mailto:uve@ut.ee
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Jäma maa 

iiM'.i\h iwcii\l lu\c'.(l 

6 . septembril 

Halsire - Poliis 

START: 13.00 
VÕISTLUSKLASSID 

STARDIMAKS: 

D16,21,35 
H16,21,40,50 
HD 16 lO.-kr 
ülejäänud 25.-kr 

KAART: Polli mäed nr.9509, 1:15 000 
REGISTREERIMINE: koos stardimaksu tasumisega kuni 
1.septembrini (kaasaarvatud) aadressil SK"Esto", Oisu 
side 72 301, Järvamaa; Tel. 238 71 369; 238 71 250; Faks 
238 71 475 
Stardimaks tasuda SK"Esto"arvele nr. 1070 20039600 08 
Eesti Ühispangas, kood 401 
INFO: Paul Poopuu tel 238 71369, 238 71250; 

Toomas Aan tel 238 54186 

I ORIENTEERUMISKAUBA AS 

Orienteerumiskauba AS 
EE 0035 Tallinn 
Õismäe tee 98-62 
Tel.: 6 579 671 

Info aadressil: GSM: 25 046 904 

OLWAY 

SUUNTO 

: 

^ Ä Š M Ä M Ä ^ M M M M M M M M M ^ ^ Ä i S i l i i i M K 

Heast varustusest hea 
enesekindlus! 

KOMPASSID, NOGID, NAASTRID, TÄITSID, SÄÄRISED, 
VÕISTLUSRIIDED, SPORDI- JA SELJAKOTID, 

HALOGEENVARUSTUS, TELGID, MAGAMISKOTID 
Valik mitmesaja toote s e a s t 

SILVA kvaliteet odavaima 

maailmahinnaga! 

Tere tulemast Eesti SILVA müügiletti Karaskis! 
Silva orienteerumisvarustuse jae- ja hulgimüük: 

Silva Skvaier OÜ, c/o Mati Poom, Regati 1-312, tel.6398692, 

8-25074686, faks 6326260 

EESM l(()<)li\[M)i (lilsidu 
mc.ivl r iuõ iv l ]ii\('.(l 

JM.sr.plT.mbril Nclijširue 

Start: 12.00 
Klassid: T,P 6.-7.kl., 8.-9.kl., 10.-12.kl 
Osavõtumaks: 10.-krooni 
Eelregistreerimine: nimeline registreerimine klassirüh

made kaupa 13 septembriks aadressil: SK"Esto", Oisu side 
72 301, Järvamaa; Faks 238 71 475 

Registreerimisega samaaegselt tasuda osavõtumaks 
SK"Esto"arvele nr. 10702003960008 Eesti Ühispangas, kood 
401 

Autasustamine: iga vanuseklassi kolme paremat 
autasustakse EKSLi medaliga, võistkondlikult parimat kooli 
karikaga 

EOLi võistluskalender 1998 
August 
29.-30.08 
September 
05.-06.09 
06.09 
12.09 
19.-20.09 
23.09 
26.-27.09 
26.-27.09 

29.09 

21.11 

Eesti MV - N,T Karaski 

Hiiumaa KV-N.L Kärdla 
Järvamaa MV - N Holstre-Polli 
TA OK maraton - P Mägede küla 
Põlva MV-N J Aarna 
Eesti Koolispordiliidu MV - N Nelijärve 
Suunto Games - N,LN Otepää, Hellenurme 
MK 10. etapp (eelj, finaal) -LN,N 

Otepää, Hellenurme 
MK 11. etapp-T Otepää, Hellenurme 

EOLi üldkogu 

Registreerimine 
lõpeb 

Suunto Games 1 .septembril 

Toimetaja: 
MARETVAHER 
Käreda tee 16, Audru, EE3671, Pärnumaa 
tel kodus (244) 64111, tööl (244) 42571 

Toimetuse kolleegium: 
MATI POOM, TARVO AVASTE, 
RISTO ROSTE, MILVI KIVISTIK 

EESTI 
ORIENTEERUMISLI IT 

Regati 1 EE0019 Tallinn Estonia 
tel +372 6398681 fax 6398653 

http://JM.sr.pl

